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ÖNSÖZ

DENİZ KÖK EN
Eyüpsu ltan Beled iye Ba şkan ı

Değerli  Eyüpsultanlılar; 

2019’da Gönül Belediyeciliği ilkesiyle yola çıktık. Semtimizin yüz ölçümü nede-
niyle toplumun birçok kesiminden komşularımıza farklı şekillerde hitap etme-

miz gerektiğinin bilincindeydik.  Yaptığımız işlerin ve planladığımız projelerin te-
melinde gönülden gönüle köprüler kurmak olduğundan, Eyüpsultan sakinleri için 
hizmetlerimizi çeşitlendirdik. Her bölgenin yapısı ve beşeri farklılıkları gözetilerek 
ihtiyaca binaen çalışmalar yaptık. Günün sonunda memnuniyeti, komşularımızın 
yüzlerindeki tebessümde gördük.   

2019’dan 2022 yılına kadar hedeflediğimiz ve sözünü verdiğimiz tüm projeleri yeri-
ne getirdik. Eyüpsultan’ın her köşesine dokunan, imardan ruhsata, eğitimden sağ-
lığa, kültürden spora, alt yapıdan çevre düzenlemelerine kadar belediyeciliğin her 
alanında önemli çalışmalara imza attık. 2023 yılında da ses getirecek yeni çalışma-
larımız ve projelerimizle hizmetlerimize devam edeceğiz.

2022 yılının Temmuz ayında Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
da teşrifleriyle Eyüpsultan için gerçekleştirdiğimiz “41 ayda 41 eser” açılışı gerçek-
leştirdik. Eyüpsultanlı komşularımızın hakkı olan bu 41 eseri ilçemize hediye etmiş 
olmanın gururunu yaşıyoruz. Dün söz verdik, bugün hayata geçirdik.

Elinizdeki kitapta da şahit olacağınız üzere 2022 için  hedeflerimizi gerçekleştirdik, 
2023 için de ödevimize layıkıyla çalıştık. Yeni performans planımızda erişilebilir, 
demokratik, eşitçi, yenilikçi, verimli ve vatandaş odaklı bir program hazırladık. 
2023’te, yani Cumhuriyetimizin 100. yılında da yine aynı heyecan ve kararlılıkla bu 
yolu canla başla yürümeye devam edeceğiz. 

Amacımız Eyüpsultan’ı tarihi dokusundan ve doğal güzelliklerinden uzaklaştırma-
dan, 2023 yılına yakışacak daha modern ve insana hizmet eden noktalara ulaştır-
mak. Alnımızın akı, gönlümüzün ferahlığıyla çocuklarımıza gurur duyacakları bir 
şehir bırakmak istiyoruz. 

Eyüpsultan’ın değerini biliyor, değer katmaya devam ediyoruz.

Sağlıcakla kalın…
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1.1         GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR

Belediyemizin görev ve sorumlulukları Belediye Kanunu ve Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu’nda belirtilmiştir.

5393 sayılı Belediye Kanunu uyarınca belediyemizin 
görev, yetki ve sorumlulukları: 

Mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;

l İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel 
altyapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, 
acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park 
ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor; orta ve yükseköğrenim 
öğrenci yurtları, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, 
meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve 
ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapmak veya 
yaptırmak, kadınlar ve çocuklar için konukevleri 
açmak (Bu fıkradaki görevler belediyenin 
zorunlu görevleridir).

l Devlete ait her derecedeki okul binalarının 
inşaatı ile bakım ve onarımını yapmak veya 
yaptırmak, her türlü araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılamak; sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi açmak ve işletmek; mabetlerin 

yapımı, bakım ve onarımını yapmak kültür 
ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent 
tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 
ve işlevlerinin korunmasını sağlamak; bu 
amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması 
mümkün olmayanları aslına uygun olarak 
yeniden inşa etmek.

l Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 
gençlere spor malzemesi vermek, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapmak ve 
gerekli desteği sağlamak, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 
alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere 
ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 
vermek. Gıda bankacılığı yapmak (Bu görevler 
ihtiyarî niteliktedir. Malî durum ve imkânları 
dikkate alınmak suretiyle yerine getirilir).

l Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, 
belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, 
vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
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yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, 
yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır.

l Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı 
belediye sınırlarını kapsar.

l Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara 
da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı 
Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri 
saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 
bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
kanunun kapsamı dışındadır. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu uyarınca 
belediyemizin görev, yetki ve sorumlulukları:

l Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine 
verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar dışında 
kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

l Büyükşehir katı atık yönetim planına uygun 
olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak.

l Sıhhî işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhî müesseseleri, 
umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 7. 
maddesinin birinci fıkrasında sayılan hizmetlerden;
a) 775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediyelere 
verilen yetkileri kullanmak.
b) Otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 
parkları yapmak.
c) Yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara 
yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak.
d) Mesleki eğitim ve beceri kursları açmak.
e) Sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 
bakım ve onarımını yapmak kültür ve tabiat varlıkları 
ve tarihî dokuyu korumak.
f) Kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak.
g) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 15. maddesinde düzenlenmiştir.
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 
girişimde bulunmak.
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde 
yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 
uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak 
kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.
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d) Özel kanular gereğince belediyeye ait vergi, resim, 
harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel 
hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, 
su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 
yapmak veya yaptırmak.
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 
kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; 
bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek 
veya işlettirmek.
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz 
ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dahil her 
türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek.
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, 
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve 
yaptırmak.
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine 
getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, 
satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 
etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî 
hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, 
fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı 
ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 
veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına 
izin vermek.
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu 
uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek.
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat 
ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve 
kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 
alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, 
cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan 
gıda dışı malları yoksullara vermek.
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda 
standartlar getirmek.
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 
sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı 
ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 
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odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış 
yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 
çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri 
almak.
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen 
her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 
güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 
yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 
belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
(l) Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden 
birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi büyükşehir ve il merkez, büyükşehir 
ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel 
idaresi tarafından yapılır. Belediye, (e), (f) ve (g) 
bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü 
ve İçişleri Bakanlığı’nın kararıyla süresi kırk dokuz 
yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 
toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 
yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını 
kiraya verme veya 67. maddedeki esaslara göre 
hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye 
ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 
ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis 
kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal 
su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma 
gibi altyapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla 
kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir 
veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan 
tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’nın onayı ile ücretsiz veya 
düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye, belde 
sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş 
ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 
yoklaması ve araştırması yapabilir. Belediye 
mallarına karşı suç işleyenler devlet malına 
karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu’nun 75. maddesi hükümleri belediye 
taşınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin 
proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği 
gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 
fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından 
tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 
haczedilemez.
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Bağlı Olduğu Yasal Düzenlenmeler

l T. C. 1982 Anayasası 

l 5393 sayılı Belediye Kanunu 

l 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 

l 5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde 
İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun 

l 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

l 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

l 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

l 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 

l 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

l 3194 sayılı İmar Kanunu 

l 775 sayılı Gecekondu Kanunu 

l 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

l 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

l 2872 sayılı Çevre Kanunu 

l 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

l 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel 
Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında 
Kanun 

l 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz 
Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak 
Kullanılması Hakkında Kanun 3572 Sayılı İşyeri 
Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne 
Dair Kanun 

l 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

l 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

l 4857 sayılı İş Kanunu 

l 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

l 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin 
Yargılanması Hakkında Kanun 

l 7201 sayılı Tebligat Kanunu 

l 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair 
Kanun 

l 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanunu

Kanunî  Düzenlemeler
Belediyemiz faaliyetlerinin yasal çerçevesini oluşturan başlıca kanunî 
düzenlemeler ise şunlardır: 
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l İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmelik 

l Belediyelerin Arsa, Konut ve İşyeri Üretimi, Tahsisi, 
Kiralanması ve Satışına Dair Genel Yönetmelik 

l Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller 
Hakkında Yönetmelik 

l 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 
Harcamalara Katılma Payları ile İlgili Hükümlerinin 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 

l Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik 

l Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği 

l Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve 
Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

l 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Çeşitli 
Harçlarla İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına 
İlişkin Yönetmelik 

l İşyeri Kurma İzni ve İşletme Belgesi Alınması 
Hakkında Yönetmelik 

l Evlendirme Yönetmeliği 

l Adres Kayıt Sistemi Yönetmeliği 

l Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahallî İdare 
Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik 

l Belediye Zabıta Yönetmeliği 

l İhalelere Yapılacak Başvurular Hakkında Yönetmelik 

l Taşınır Mal Yönetmeliği 

l 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 3. Maddesinin 
(E) Bendine Göre Yapılacak Alımlarda Uygulanacak 
Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik 

l Fazla veya Yersiz Ödemelerin Tahsiline İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik 

l Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile Resmi veya 
Özel Öğretim Kurumları Arasındaki Uzaklıkların 
Belirlenmesine Dair Yönetmelik 

l Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu Yönetmeliği 

l Yapı Denetimi Uygulama Usul ve Esasları 
Yönetmeliği

Belediyemiz faaliyetlerini ilgilendiren yönetmelikler ise şunlardır:
Yönetmelikler
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VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETİM BİRİMİ

ESBAŞ / ESTUR

ALİ RIZA YAVUZ
BAŞKAN YARDIMCISI

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

CEVDET YILDIZ
BAŞKAN YARDIMCISI

EMLAK VE İSTİMLAK  
MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

EDA ÇAÇTAŞ
BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL DESTEK 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR  
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

UZM. DR. İSMAİL UYSAL
BAŞKAN YARDIMCISI

MUHAMMET ÇAKIR
BAŞKAN YARDIMCISI

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

ZEKERİYA YILDIZ
BAŞKAN YARDIMCISI

DENİZ KÖKEN
BELEDİYE BAŞKANI

1.2         TEŞKİLAT YAPISI
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VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETİM BİRİMİ

ESBAŞ / ESTUR

ALİ RIZA YAVUZ
BAŞKAN YARDIMCISI

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

CEVDET YILDIZ
BAŞKAN YARDIMCISI

EMLAK VE İSTİMLAK  
MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

EDA ÇAÇTAŞ
BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL DESTEK 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR  
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

UZM. DR. İSMAİL UYSAL
BAŞKAN YARDIMCISI

MUHAMMET ÇAKIR
BAŞKAN YARDIMCISI

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

ZEKERİYA YILDIZ
BAŞKAN YARDIMCISI

DENİZ KÖKEN
BELEDİYE BAŞKANI Yasa, yönetmelik, tüzük, genelge, 

yönerge ve makam onayları ile verilen 
yetkiler çerçevesinde Eyüpsultan 
Belediyesi, üst düzeyde bir Başkan ve altı 
Başkan Yardımcısı ile yönetilmektedir. 
2022 yılı son güncel organizasyon şeması 
aşağıdaki gibi olup, başkan yardımcılıkları; 
Ali Rıza YAVUZ, Cevdet YILDIZ, Eda 
ÇAÇTAŞ, İsmail UYSAL, Muhammet 
ÇAKIR ve Zekeriya YILDIZ tarafından 
üstlenilmiştir. Belediye’de 37 Meclis üyesi 
bulunmakta ve ayrıca 8 Meclis üyemiz 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 
ilçemizi temsil etmektedir.

İlçe encümeni ise 2022 yılında 7 üye 
ile görev yapmaktadır. İlçe Meclisimizde; 
Plan ve Bütçe Komisyonu, Kültür ve 
Turizm Komisyonu, İmar Komisyonu, 
Tarife Komisyonu, Sağlık Komisyonu, 
Çevre Komisyonu, Hukuk Komisyonu, 
Eğitim ve Gençlik Komisyonu, Mesken ve 
Gecekondu Komisyonu, Avrupa Birliği ve 
Dış İlişkiler Komisyonu, Engelsiz Hayat 
Komisyonu, Tarım, Orman, Hayvancılık ve 
Su Ürünleri Komisyonu, Sosyal Hizmetler 
ve Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu 
olmak üzere 13 komisyon görev 
yapmaktadır.
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ARAÇ TİPİ ÖZ MÜLK (ADET) KİRALIK (ADET) TOPLAM

BİNEK 2 64 66

V.İ.P MİNİBÜS 0 1 1

MİNİBÜS 2 11 13

AMBULANS / HASTA NAKİL 3 0 3

KAMYONET / HAFİF TİCARİ 7 39 46

İŞ MAKİNESİ 12 0 12

OTOBÜS 6 16 22

Y. OTOBÜS 2 0 2

SU TANKERİ 2 0 2

ÇEKİCİ 1 1 2

DORSEY 1 0 1

AFET KURTARMA ARACI 1 0 1

ASFALT ROBOTU 5 0 5

SEPETLİ ARAÇ 2 0 2

AÇIK KASA KAMYONET 1 0 1

ÇİFT KABİNLİ KAMYONET 3 9 12

PANELVAN 0 1 1

VETERİNER AMBULANSI 0 1 1

KAPALI KASA KAMYON 3 1 4

TRAKTÖR 2 0 2

MOTOSİKLET 8 0 8

TEŞHİR ARACI 1 0 1

TAMİR BAKIM ARACI 1 0 1

ÇÖP KAMYONU 10 0 10

AKARYAKIT TANKERİ 1 0 1

ELEKTRİKLİ ARAÇ 6 0 6

MOTORLU BİSİKLET 10 0 10

ENGELLİ TAŞIMA ARACI 0 3 3

HAYVAN TAŞIMA ARACI 0 3 3

KOMBİNE 1 0 1

VİDANJÖR 1 0 1

TRAFİKTEN ÇEKİLİ 3 0 3

ANONS ARACI 0 1 1

İTFAİYE ARACI 1 0 1

MOBİL TUVALET 0 1 1

TOPLAM 98 152 250

1.3         FİZİKİ KAYNAKLAR
Araçlarımız
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Taşınmaz Listesi

NİTELİK TOPLAM ALAN (M2) ADET

ARSA, BAHÇE, BOSTAN, TARLA VB 360.497,38 832

HİZMET VE KAMU BİNALARI 42.078,44 17

CAMİ, OKUL, KUR'AN KURSU, LOJMAN 20.175,63 13

SOSYAL, KÜLTÜREL TESİS 229.744,57 7

PARK, YEŞİL ALAN 11.326,44 7

APARTMAN, DÜKKAN 3.254,93 52

ÇEŞME, KUYU, SU DEPOSU, SU TERAZİSİ 1.214,51 76

MEZARLIK, METRUK MEZARLIK 5.762,99 7

TRAFO, TRAFO YERİ 1.532,99 12

YOL 20.346,53 30

TOPLAM 695.934,41 1.053
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DONANIM LİSTESİ ADET

MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 763

MONİTÖR 750

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 156

TABLET 437

SUNUCULAR 15

AKILLI TV 37

FOTOĞRAF BASKI MAKİNESİ 1

YAZICILAR - FONKSİYONEL YAZICI TARAYICI 148

TARAYICILAR 50

OZALİT MAKİNESİ 1

PROJEKSİYON CİHAZI 11

ÇİZİCİ ( PLOTTER ) 1

IP TELEFON 752

GÜVENLİK KAMERASI 332

ACCESS POINT 94

AKILLI SWITCH 82

TOPLAM 3630

1.3         FİZİKİ KAYNAKLAR
Donanım
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Yazılım

YAZILIM TÜRÜ ÜRÜN ADI LİSANS ADETİ

İŞLETİM SİSTEMİ

WINDOWS 50

WINDOWS SERVER 11

PARDUS SINIRSIZ

LİNUX SERVER 25

TOPLAM 86

ANTİVİRÜS

ANTİVİRÜS SERVER 11

ANTİVİRÜS İSTEMCİ 50

TOPLAM 61

BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ 
VE DİĞER YAZILIMLAR

POSTGRE SQL 3

TOPLAM 3

MICROSOFT OFFICE (2013) 67

LİBRE OFİS SINIRSIZ

TOPLAM 67

AUTOCAD LT 17

NETCAD 45

TOPLAM 62

BELEDİYE OTOMASYON SİSTEMİ  
KULLANICI SAYISI

SINIRSIZ

MEVZUAT VE İÇTİHAT PROGRAMI 11

SUNUCU SANALLAŞTIRMA VE  
DEPOLAMA

1

E-POSTA SUNUCUSU KULLANICI VE  
SUNUCU YAZILIMLARI

1

SUNUCU KONTROL, YEDEKLEME, VE  
UZAKTAN ERİŞİM

1

TOPLAM 14
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NO TESİSİN ADI MEVKİİ KULLANIM AMACI MÜLKİYET 
DURUMU

1
ALİBEYKÖY SPOR 

KOMPLEKSİ
ALİBEYKÖY MERKEZ MAH. KAZIM KARABEKİR 

CAD. NO:1
SPOR ALANI İBB/İSKİ

2
AKŞEMSETTİN YÜZME 

HAVUZU
ÇIRCIR MAH.DİCLE SK.NO:1/D:1 SPOR ALANI VAKIF/HAZİNE

3 EYÜP PARK AVM BUZ PİSTİ
ÇIRÇIR MAH. EYÜP PARK AVM İÇİ EYÜSULTAN/

İSTANBUL
SPOR ALANI ÖZEL MÜLK

4 TOPÇULAR YÜZME HAVUZU
TOPÇULAR MAH.İNCİRLİK SK.NO.16 

EYÜPSULTAN /İSTANBUL
SPOR ALANI ÖZEL MÜLK

5 GÖKTÜRK SPOR SALONU
AÇELYA SOK. NO:2 (GÖKTÜRK EK HİZMET 

BİNASI İÇİ)
SPOR ALANI

EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

6
GÜZELTEPE GENÇLİK MERKE-

Zİ SPOR SALONU
GÜZELTEPE MAH. KAYNAK SOK. (HACI ARİF BEY 

İLKOKULU KARŞISI)
SPOR ALANI

EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

7
GÜZELTEPE BİLGİ EVİ SPOR 

SALONU
GÜZELTEPE MAHALLESİ, ATMACA SK. NO:2 SPOR ALANI

EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

8 TAŞOCAĞI SPOR TESİSİ SAKARYA MAHALLESİ KARADENİZ CADDESİ SPOR ALANI
EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

9
KEMERBURGAZ ŞEHİT 

OSMAN YUMUK SPOR KOMP-
LEKSİ

MİMAR SİNAN MAH. BAHÇEKÖY CAD. VADİ SOK. 
NO:11 KEMERBURGAZ

SPOR ALANI
EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

10 WHİTE HİLL SPOR SALONU
KARADOLAP MAH, MUSTAFA KEMAL BULVARİ 

WHİTE HİLL AVM
SPOR ALANI ÖZEL MÜLK

11 RAMİ SPOR SALONU
RAMİ YENİ MAH.BOŞNAK HIDIR BEY SOK.NO:23 

(TANTAVİZADE CAMİ KARŞISI)
SPOR ALANI ÖZEL MÜLK

12
SEVİM ASLANOĞLU HALI 

SAHA
TOPÇULAR MAH. GÜRBÜZLER CAD. NO: 45 YEŞİL ALAN

EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

13 TAGİŞ SPOR TESİSLERİ GÖKTÜRK MAH. CUMHURİYET CAD. NO: 1 SPOR ALANI
EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

14 RAMİ SPOR TESİSLERİ CUMA MAH. BOSNA CAD. NO:5 RAMİ KÜLTÜR TESİS ALANI
EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

15 AKŞEMSETTİN SPOR KULÜBÜ AKŞEMSETTİN MAH. ERCİYES SK. NO: 49 SPOR ALANI
EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

16 ŞAFAK SPOR KULÜBÜ
OTAKÇILAR CAD. ORHAN GEDİKBAŞI PARKI 

NO: 18 
KONUT ALANI

İ.B.B./ EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ/ ŞAHIS

17 GÜZELTEPE SPOR KULÜBÜ GÜZELTEPE MAH. ARDIÇ SK. NO: 76 SPOR ALANI
İ.B.B./ EYÜPSULTAN 

BELEDİYESİ

18 YEŞİLPINAR SPOR TESİSLERİ YEŞİLPINAR MAH. GİRNE CAD. SPOR ALANI
İ.B.B./ EYÜPSULTAN 

BELEDİYESİ

19 KARADOLAP SPOR KULÜBÜ YEŞİLPINAR MAH. AB-I HAYAT CAD. YAYLA SOK. SPOR ALANI
İ.B.B./ EYÜPSULTAN 

BELEDİYESİ

20
ÖZ ALİBEYKÖY SPOR TE-

SİSLERİ
ALİBEYKÖY SAYA YOLU CAD. NO:1 SPOR ALANI

İ.B.B./ EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

21 EYÜP SPOR TESİSİ
MİTHATPAŞA MAH.SELANİK BULVARI NO:35 

KEMERBURGAZ /İSTANBUL
ANTRENMAN SAHASI ÖZEL MÜLK

22 EYÜP SPOR TESİSİ SİLAHTARAĞA CAD. NO:4 ANTRENMAN SAHASI
HAZİNE ARAZİSİ/

EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

23 BAHARİYE SPOR TESİSLERİ SİLAHTARAĞA CAD. NO:4
HALİÇ KAMULAŞTIRMA 

ALANI

HAZİNE ARAZİSİ/
EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ

1.3         FİZİKİ KAYNAKLAR
Spor Salonları ve Tesisler Listesi
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NO TESİSİN ADI MEVKİİ KULLANIM AMACI MÜLKİYET 
DURUMU

24 EROK SPOR SİLAHTARAĞA MAH. SİLAHTARAĞA CAD. NO:1 SPOR ALANI İ.B.B.

25 KALESPOR TESİSLERİ DEFTERDAR MAHALLESİ, SAVAKLAR CADDESİ SPOR ALANI İ.B.B.

26
TEVFİK AYDENİZ SPOR 

KOMPLEKSİ
ÇIRÇIR MAH. ULUDAĞ CAD. KESTANE SOK. SPOR ALANI İ.B.B.

27 YEŞİLPINAR YÜZME HAVUZU
YEŞİLPINAR MAH. ADNAN MENDERES CAD. 

SEVGİ SK. NO:1
SPOR ALANI İ.B.B.

28
CUMHURİYET ORTAOKULU 

KAPALI SPOR SALONU
KARADOLAP MAH. ADNAN MENDERES CAD. 

NO:20
SPOR ALANI İ.B.B.

29
ŞEHİT FURKAN DOĞAN 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
KAPALI SPOR SALONU

YEŞİLPINAR, GİRNE CD NO:165 SPOR ALANI İ.B.B.

30 EYÜP STADI DÜĞMECİLER CAD. NO:1 STAD G.S.H.İ.M.

31 ALİBEYKÖY STADI NAMIK KEMAL CAD. NEHİR SOK. STAD ALİBEYKÖYSPOR

32 KASIMPAŞA SPOR TESİSLERİ
MİMAR SİNAN MAH. BAHÇEKÖY CAD. ÇATAL-

ÇİFTLİK SOK. NO:1 KEMERBURGAZ
SPOR ALANI HAZİNE ARAZİSİ

33
ALİBEYKÖY PARSELLER 
SPOR KULÜBÜ TESİSLERİ

ÇIRÇIR MAH. CENGİZ TOPEL CAD. PLEVNE SOK. SPOR ALANI VAKIF/HAZİNE

34 KEMERKÖY TENİS KULÜBÜ PİRİNÇLİ YOLU GİRİŞİ NO:14 KEMERBURGAZ SPOR ALANI ÖZEL MÜLK

35 GÖKTÜRK SPOR TESİSLERİ İSTANBUL CAD. DİLA SOK. NO: 2 GÖKTÜRK SPOR ALANI ÖZEL MÜLK

36
HALİS KUTMANGİL ANADOLU 

LİSESİ SPOR SALONU
MİMAR SİNAN MAH. YASEMİN SOK. NO: 3 SPOR ALANI OKUL SALONU

37
TURGUT ÖZAL ORTAOKULU 

FERİT MERİÇTEN KAPALI 
SPOR SALONU

GÖKTÜRK MERKEZ MAH. ÇEŞMEBAŞI CD. ÖĞ-
RETMEN SOK. NO:81

SPOR ALANI OKUL SALONU

38
KEMERBURGAZ ŞEHİT ER 
SİNAN ŞEN ORTAOKULU 
KAPALI SPOR SALONU

MİTHAT PAŞA MAH. KAZIM KARABEKİR CAD. 
NO:24 KEMERBURGAZ

SPOR ALANI OKUL SALONU

39
ŞEHİT ÖĞRETMENLER 

ORTAOKULU KAPALI SPOR 
SALONU

AKŞEMSETTİN MAH. CENGİZ TOPEL CAD. EMEK 
SOK.

SPOR ALANI OKUL SALONU

40
HACI OSMAN TORUN İMAM 
HATİP LİSESİ KAPALI SPOR 

SALONU

GÜZELTEPE MH. FATİH SULTAN MEHMET BLV. 
NO24/4

SPOR ALANI OKUL SALONU

41
VATAN MESLEK LİSESİ KAPALI 

SPOR SALONU
GÜZELTEPE MAHALLESİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

CADDESİ NO:6
SPOR ALANI OKUL SALONU

42
ALİBEYKÖY ANADOLU LİSESİ 

KAPALI SPOR SALONU
KARADOLAP MAH. VARDAR BULVARI NO:44 SPOR ALANI OKUL SALONU

43
ŞEHİT MURAT TAŞ 

ORTAOKULU SPOR SALONU
ÇIRÇIR MAH. ULUDAĞ CAD. ÖNCÜ SOKAK NO:1 HANIMLARA SPOR OKUL SALONU

44
SERDAR AKSUN İLKOKULU 

KAPALI SPOR SALONU
AKŞEMSETTİN MAH. ALTAN SOKAK NO:2 HANIMLARA SPOR OKUL SALONU

45
EYÜP ANADOLU LİSESİ 
KAPALI SPOR SALONU

EYÜP MERKEZ MH. SİLAHTARAĞA CAD. NO:4 HANIMLARA SPOR İ.B.B.



Yaş ve Cinsiyet Dağılımı

Eğitim Dağılımı

CİNSİYET YAŞ

STATÜ ERKEK KADIN 18-25 26-35 36-45
46 VE 
ÜZERİ

MEMUR 196 86 12 47 94 129

İŞÇİ 28 1 - 2 1 26

SÖZLEŞMELİ MEMUR 37 28 - 34 22 9

BELEDİYE İŞTİRAK 
PERSONELİ

1691 483 176 720 729 549

TOPLAM 1952 598 188 803 846 713

STATÜ
OKUR-YAZAR 

OLMAYAN
OKUR 
YAZAR

İLKÖĞRETİM LİSE
ÖN 

LİSANS
LİSANS LİSANSÜSTÜ

MEMUR - - 1 51 55 157 18

İŞÇİ - - 20 8 - 1 -

SÖZLEŞMELİ MEMUR - - - 4 7 41 13

BELEDİYE İŞTİRAK 
PERSONELİ

79 38 1020 547 154 287 49

TOPLAM 79 38 1041 610 216 486 80

1.4         İNSAN KAYNAKLARI ANALİZİ
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PERFORMANS 
BİLGİLER2
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2.1         TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

Belediyemiz 2020-2024 Stratejik Planı 
Temel Politika ve Önceliklerinin 
tespitinde üst politika belgelerinin analizi, 
bölgesel analizler, vatandaş talepleri 
ve geçmiş dönem verileri göz önünde 

bulundurulmuştur. 11. Kalkınma Planı’nda yer 
alan hedef ve politikalar yerel düzeye indirgenerek, 
Performans Programımıza yansıtılmıştır. Bu 
doğrultuda 2023 Performans Dönemi temel politika ve 
önceliklerimiz şunlardır: 

l Vatandaş memnuniyetini esas alan, şeffaf, hesap 
verebilir, etkin, özel sektör ve sivil toplumla 
katılımcı bir yaklaşımla çalışan ve toplumsal 
potansiyeli güçlü bir biçimde harekete geçiren 
demokratik bir yönetim anlayışıyla kamuda 
demokratik müessese ve usullerin güçlendirilmesi 
program döneminin önceliklerindendir. 

l Program döneminde aktif vatandaşlık bilincinin 
geliştirilmesi, karar alma süreçlerine STK’ların 
etkin katılımının sağlanması, sivil toplum kamu-
özel sektör iş birliğinin artırılması ve sosyal diyalog 
ortamının geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

l Belediyemiz hizmetlerinin kullanıcı odaklı 
bir bakış açısıyla, etkinliği ve birlikte işlerliği 
sağlayacak modernizasyon ve süreç iyileştirmeleri 
yapılarak elektronik ortama taşınması, insan 
kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesinin 
artırılması sağlanacaktır. 

l Hızla artan nüfus, şehirleşme, ekonomik faaliyetler 
ve çeşitlenen tüketim alışkanlıkları çevre ve doğal 
kaynaklar üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Çevre 
kirliliği, iklim değişikliği, çölleşme, ormansızlaşma, 
biyolojik çeşitlilik kaybı, kuraklık gibi çevre 
problemleri, her geçen gün insan yaşamını ve 
kalkınma sürecini daha belirgin bir şekilde 
etkilemektedir. Yüksek sera gazı emisyonlarının 
da etkisiyle hızlanan iklim değişikliğinin doğal 
afetlerin artmasına neden olduğu ve insanlık için 
ciddi bir tehdit oluşturduğu görülmektedir. Talebin 
ve tüketimin arttığı dünyada sürdürülebilir çevre 
ve doğal kaynak yönetimi ile yaşanabilir kentlerin 
inşası gittikçe önem kazanmaktadır. 

l İnsan odaklı, doğal hayata ve tarihî mirasa saygılı, 
temel kentsel hizmetlerin adil ve erişilebilir şekilde 
sağlandığı, yerel hizmetlerin yerindelik ilkesiyle 
yürütüldüğü, yaşam kalitesi yüksek ve dayanıklı 
yerleşimler oluşturulmasına yönelik politikalara 
ağırlık verilecektir. 

l Uzun vadeli bütünleşik kentsel planlama ve 
tasarım yapılması ve etkin afet yönetiminin 
uygulanması gibi çalışmalar, tüm paydaşların 
katılımını ve kapsamlı bir işbirliğini gerekli 
kılmaktadır. Artan nüfusun ihtiyaçları ve çeşitlenen 
tercihleri kalkınma sürecini etkilerken, çevre 
üzerinde yaratılan baskının azaltılması önem 
kazanmaktadır. Bu çerçevede, çevre kirliliğinin 
önlenmesi çalışmalarına, biyolojik çeşitlilik ve 
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doğal kaynakların korunmasına ve sürdürülebilir 
kullanımına öncelik verilecektir. 

l Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, 
yaşam kalitesini yükseltme ve kentlilik bilincini 
geliştirme amacı çerçevesinde tarihi merkezlerin 
yenilenmesini içerecek şekilde yürütülecektir. 

l Bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılması 
için bölgelerin rekabet gücünün artırılması, 
ekonomik ve sosyal bütünleşmenin güçlendirilmesi 
doğrultusunda çalışmalar yürütülecektir. 

l Sosyal politikalar; özel politika gerektiren 
çocuklar, gençler, kadınlar, engelliler, yaşlılar gibi 
toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı bir yaklaşımla 
hazırlanmıştır. 

l Bireylerin fiziksel, sosyal ve ruhsal açıdan iyilik 
halinde olmalarının sağlanması, yaşam kalitesinin 
yükseltilerek, ekonomik ve sosyal hayata aktif ve 
sağlıklı bir şekilde katılımlarının temin edilebilmesi 
için kaliteli sağlık hizmet sunumu; bölgeler arası 
dağılımın iyileştirilmesi, fiziki altyapının ve insan 
kaynağının niteliğinin artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 

l İş gücü piyasasına girme ve kalmada özellikle 
gençlerin, kadınların ve engellilerin yaşadıkları 
sorunlara çözümlerin geliştirilmesi; iş gücü 
piyasasında yaşanan dijital dönüşüm ve teknolojik 
gelişmelerin neden olduğu önemli değişimleri 
dikkate alan politikalar uygulanacaktır. 

l Ailenin korunması ve güçlendirilmesine 

yönelik hizmetlerin kalitesinin, yaygınlığının 
ve etkisinin artırılması, dezavantajlı kesimlerin 
gözetilmesi, sosyal yardım ve sosyal hizmetlerin 
yaygınlaştırılması bu alanda temel politika 
önceliklerindendir. 

l Kız çocuklarının ve kadınların eğitim ve öğrenime 
erişimi ile sosyal ve ekonomik hayata katılımının 
artırılması, kaynaklara erişimin kolaylaştırılması, 
kadının toplum içindeki statüsünün geliştirilmesi 
için farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

l Yaşlıların kendi tercihleri doğrultusunda bağımsız, 
aktif ve sağlıklı yaşayabildikleri, ekonomik ve 
sosyal hayatın içinde yer aldıkları bir ortam 
oluşturularak yaşlı nüfusun yaşam kalitesinin 
yükseltilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

l Çocuk ve gençlerin sportif, sanatsal, kültürel ve 
bilimsel aktivitelere yönelmesini özendirmeye 
yönelik uygulamalar geliştirilecektir. 

l Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif 
ve toplum hizmeti alanlarındaki etkinliklere 
katılımları desteklenecek, bağımlılık yaratan 
davranış ve maddelerden korunmalarına yönelik 
tedbirler alınacak, sosyal rehabilitasyon ve uyum 
hizmetleri geliştirilecektir. 

l Gençlik merkezlerinin çocuklara da hizmet 
verebilmesine ve çocukların bu merkezlere 
erişimlerinin kolaylaştırılmasına yönelik 
düzenlemeler yapılacaktır.
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2.2         AMAÇ VE HEDEFLER

GELİŞİM EKSENİ 1: YÖNETİŞİM

STRATEJİK AMAÇ 1

BELEDİYEMİZ HİZMET VE PROJELERİNİN ETKİLİ ŞEKİLDE DUYURMAK, KARAR ALMA SÜREÇLERİNE 

VATANDAŞ VE PAYDAŞLARIMIZIN DAHİL OLMASINA YÖNELİK UYGUN METOT VE ARAÇLAR 

GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 1.1
BELEDİYEMİZ HİZMET VE FAALİYETLERİNİN HEDEF KİTLELERE DUYURULMASI, PAYDAŞLARIN 

BİLGİLENDİRİLMESİ VE TALEP/ŞİKAYETLERİNİN ETKİLİ YÖNTEMLERLE YÖNETİLMESİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 1.2 VATANDAŞIN BELEDİYE BAŞKANI İLE İLETİŞİME GEÇEBİLMESİ İÇİN UYGUN METOTLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 1.3

MUHTARLAR, SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI VE KANAAT ÖNDERLERİ İLE  SÜREKLİ GELİŞTİRİLEN 

İLİŞKİLER KURARAK MAHALLE DÜZEYİNDE KATILIMCILIĞIN ARTIRILMASI VE VERİMLİ HİZMETLER 

GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK HEDEF 1.4
BELEDİYEMİZ KARAR ORGANI TOPLANTILARI İLE KURUMSAL YAZIŞMALARIN KOORDİNASYONUNU 

SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 1.5 PAYDAŞ TALEP VE BEKLENTİLERİNİ İZLEYEREK SUNULAN HİZMETLERİN ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

GELİŞİM EKSENİ 2: KURUMSAL KAPASİTE

STRATEJİK AMAÇ 2
BELEDİYEMİZ KAYNAKLARIN ETKİN VE VERİMLİ KULLANIMI İLE KURUMSAL KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 2.1
BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ DESTEKLİ, YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR İLE SUNDUĞUMUZ HİZMETLERİN 

KALİTE VE ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

STRATEJİK HEDEF 2.2
BELEDİYEMİZİN GELİR KAYNAKLARININ ARTTIRILMASI VE ÇEŞİTLENDİRİLMESİ YANINDA GİDERLERİN 

AZALTILMASINA YÖNELİK TASARRUF TEDBİRLERİ UYGULAMAK

STRATEJİK HEDEF 2.3
BELEDİYEMİZDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİM SİSTEMİNİ ETKİNLEŞTİRMEK VE ÇALIŞANLARIN MESLEKİ 

GELİŞİMİNİ SAĞLANMAK

STRATEJİK HEDEF 2.4
BELEDİYEMİZİN SAHİP OLDUĞU ARAÇ, BİNA VE TESİSLERİN TAM KAPASİTE İLE KESİNTİSİZ HİZMET 

VERMESİNİN SAĞLANMASI

STRATEJİK HEDEF 2.5
BELEDİYEMİZ UYGULAMALARINDA HUKUKA UYGUNLUĞUN SAĞLANMASINA YÖNELİK KORUYUCU VE 

MÜDAFAA EDİCİ UYGULAMALAR GERÇEKLEŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 2.6
DENETİM, TEFTİŞ VE REHBERLİK MEKANİZMALARIYLA ŞEFFAF VE HESAP VEREBİLİR BELEDİYECİLİK 

YAPMAK
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GELİŞİM EKSENİ 3: SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

STRATEJİK AMAÇ 3
KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 

ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.1 ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR İÇİN GÜVENLİ, KESİNTİSİZ VE KONFORLU HALE GETİRMEK

STRATEJİK HEDEF 3.2

İLÇEMİZDEKİ MEVCUT ALTYAPI (SU, KANALİZASYON, DOĞALGAZ, ELEKTRİK, İNTERNET VB.) KALİTESİNİ 

GELİŞTİRİLMEK VE ALTYAPI EKSİKLİĞİ BULUNAN BÖLGELERDE ALTYAPI YATIRIMLARININ YAPILMASINI 

SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.3
TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYİ SAĞLAYAN KAPSAYICI KENTSEL TASARIMLAR VE MİMARİ ÇÖZÜMLER 

GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 3.4 İLÇE GENELİNDE PLAN BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.5 İLÇEMİZDEKİ KENTSEL YAŞAM ALANLARININ İYİLEŞTİRMESİNİ SAĞLAMAK İÇİN PROJELER GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 3.6 İLÇEMİZDEKİ KENTSEL YAŞAM ALANLARININ İYİLEŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.7 İLÇE KAPSAMINDA  İMAR UYGULAMALARINI GERÇEKLEŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 3.8
İLÇENİN KENTSEL BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAYA YÖNELİK KÖHNEMİŞ ALANLARDA KENTSEL YENİLEME 

VE DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPMAK

STRATEJİK HEDEF 3.9
RİSKLİ, KAÇAK VE METRUK YAPILARLA MÜCADELE EDİLEREK KENTSEL ESTETİĞİ VE GÜVENLİĞİ 

SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.10 DOĞAL AFETLERİN OLUMSUZ ETKİLERİNİN AZALTMAYA YÖNELİK ÖNLEMLER ALMAK

STRATEJİK AMAÇ 4
DOĞAL VE KÜLTÜREL DEĞERLERİN KORUMA KULLANMA DENGESİ GÖZETİLEREK  GELECEK 

KUŞAKLARA AKTARILMASINI SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 4.1 KENTSEL KİMLİĞİ VURGULAYAN MARKA DEĞERLERİNİ ORTAYA ÇIKARMAK

STRATEJİK HEDEF 4.2 ALTERNATİF TURİZM ALANLARI OLUŞTURMAK

STRATEJİK AMAÇ 5 KIRSAL VE KÜLTÜREL KİMLİĞİ KORUYARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMAYA KATKI SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 5.1 KIRSAL KARAKTERLİ MAHALLELERE YÖNELİK BÜTÜNCÜL STRATEJİLERİN GELİŞTİRİLMESİ
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GELİŞİM EKSENİ 4: ÇEVRE VE EKOLOJİK DENGE

STRATEJİK AMAÇ 6

YERLEŞMELERİN PLANLANMASINDA, DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR KULLANIMINI, EKOLOJİK 

DENGENİN KORUNMASINI, KİRLİLİĞİN ÖNLENMESİNİ, ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DUYARLILIĞINI 

DİKKATE ALAN YAKLAŞIMLAR BENİMSEMEK

STRATEJİK HEDEF 6.1

MEVCUT PARK VE YEŞİL ALANLARIN KORUNMASI, YOĞUN YERLEŞİM ALANLARINDA MAHALLE 

SAKİNLERİNE DOĞA İLE BAĞLANTIYA GEÇME FIRSATI SUNAN YEŞİL ALAN ALTERNATİFLERİ 

GELİŞTİRİLMESİ, ARTTIRILMASI, HİZMETLERİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİ İÇİN AİDİYET DUYGUSUNUN 

GELİŞTİRİLMESİ

STRATEJİK HEDEF 6.2

ÇEVRE SAĞLIĞININ KORUNMASI,  ÇEVRE KİRLİLİĞİNE SEBEP OLAN KİRLİLİK UNSURLARININ OLUŞUMU 

HAKKINDA HALKIMIZIN BİLİNÇLENDİRİLMESİ, SIFIR ATIK HEDEFİNE UYGUN OLARAK ATIKLARIN 

KAYNAĞINDA AYRIŞTIRILMASI VE TOPLANMASI

STRATEJİK HEDEF 6.3
İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ ÇEVREYİ PAYLAŞTIĞIMIZ HAYVANLARIN; KENT YAŞAMI İÇİNDEKİ 

VARLIKLARININ SAĞLIKLI VE DENGELİ OLARAK KORUNMASI

GELİŞİM EKSENİ 5: TOPLUM

STRATEJİK AMAÇ 7
TOPLUM DÜZENİNİ VE SAĞLIĞINI, GENEL AHLÂKI, ÇEVREYİ VE EKONOMİK DÜZENİ KORUMAYA YÖNELİK 

ETKİN YÖNTEMLER GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 7.1

VATANDAŞLARIMIZIN ESENLİK, HUZUR, SAĞLIK VE GÜVENİNİ TEMİN ETMEYE YÖNELİK DENETİM 

VE KONTROL FAALİYETLERİNİ ARTIRARAK KENTSEL YAŞAM KALİTESİNİ YÜKSELTMEK VE TOPLUM 

DÜZENİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK AMAÇ 8
EYÜPSULTAN İLÇESİNDE İSTİHDAMI ARTIRARAK VATANDAŞLARIMIZIN SOSYAL VE EKONOMİK HAYATA 

KATILIMINI SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 8.1
İŞ ARAYAN VATANDAŞLARIMIZI BİLGİ, BECERİ VE EĞİTİMLERİ DOĞRULTUSUNDA UYGUN İŞE 

YÖNLENDİRİP; İŞ ARAYAN VE İŞVERENİ  EN DOĞRU VE EN HIZLI BİÇİMDE BULUŞTURMAK

STRATEJİK AMAÇ 9 TOPLUM SAĞLIĞINI GÜÇLENDİRMEK, AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE KORUMAK

STRATEJİK HEDEF 9.1
VATANDAŞLARIMIZIN BEDENSEL VE RUHSAL SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

STRATEJİK HEDEF 9.2
ENGELLİ VATANDAŞLARIN YAŞAM KALİTELERİNİ YÜKSELTMEK, SOSYAL HAYATA DAHA AKTİF 

KATILIMLARINI SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF 9.3
AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAYA YÖNELİK FAALİYETLER 

GERÇEKLEŞTİRMEK

STRATEJİK AMAÇ 10
TOPLUMSAL YAŞAMIN TÜM ALANLARINDA VE TÜM VATANDAŞLAR İÇİN KAPSAYICI  VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SOSYAL YAKLAŞIMLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 10.1
EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN SOSYAL VE EKONOMİK YOKSUNLUK İÇERİSİNDE BULUNAN 

VATANDAŞLARIMIZA SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ SUNARAK  TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 10.2
EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN SOSYAL GELİŞİM İHTİYAÇLARINI TESPİT ETMEK 

VE BU İHTİYAÇLARIN GİDERİLMESİNE YÖNELİK SOSYAL PROJELER TASARLAMAK

2.2         AMAÇ VE HEDEFLER
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GELİŞİM EKSENİ 6: KÜLTÜR, SPOR, EĞİTİM

STRATEJİK AMAÇ 11
İLÇEMİZDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞİTSEL, SOSYAL VE SPORTİF 

ALANLARDA KENTSEL YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTİLMEK

STRATEJİK HEDEF 11.1
TARİHTEN KÜLTÜRE, SPORDAN SANATA ÇEŞİTLENDİRİLMİŞ SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞİTSEL 

VE SPROTİF ETKİNLİKLERLE TOPLUMUN SOSYAL VE KÜLTÜREL İLİŞKİLERİNİ GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 11.2
EYÜPSULTAN'IN TARİHİ VE KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİNİN GELECEĞE TAŞINMASINI SAĞLAMAK ÜZERE 

ARAŞTIRMA, İNCELEME ÇALIŞMALARI YAPMAK VE KENT BELLEĞİ OLUŞTURMAK 

STRATEJİK HEDEF 11.3
EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIMIZIN GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN EĞİTİM 

FAALİYETLERİNİN DÜZENLENMESİ

STRATEJİK HEDEF 11.4
VATANDAŞLARIMIZI SPORA TEŞVİK ETMEK, SPORUN YAŞAMIN BİR PARÇASI HALİNE GELMESİNİ 

SAĞLAMAK 

STRATEJİK HEDEF 11.5
İLÇE GENELİNDEKİ ÖĞRENCİLERİN PEDAGOJİK GELİŞİMİNE YÖNELİK SOSYAL-KÜLTÜREL ETKİNLİK VE 

GEZİLER DÜZENLEMEK



YÖNETİŞİM

2.3 PERFORMANS HEDEF VE 
GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

GE
Lİ

Şİ
M

 
EK

SE
Nİ

 1
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
1. BELEDİYEMİZ HİZMET VE PROJELERİNİ ETKİLİ ŞEKİLDE DUYURMAK, KARAR ALMA SÜREÇLERİNE 
VATANDAŞ VE PAYDAŞLARIMIZIN DAHİL OLMASINA YÖNELİK UYGUN METOT VE ARAÇLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF
1.1. BELEDİYEMİZ HİZMET VE FAALİYETLERİNİN HEDEF KİTLELERE DUYURULMASI, PAYDAŞLARIN 
BİLGİLENDİRİLMESİ VE TALEP/ŞİKAYETLERİNİN ETKİLİ YÖNTEMLERLE YÖNETİLMESİNİ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
BELEDİYEMİZ HİZMET VE FAALİYETLERİNİN HEDEF KİTLELERE DUYURULMASI, PAYDAŞLARIN 
BİLGİLENDİRİLMESİ VE TALEP ŞİKAYETLERİNİN ETKİLİ YÖNTEMLERLE YÖNETİLMESİNİ SAĞLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022  

(İlk 6 Ay)
2023

1.1.1.1 YAYINLANAN HABER SAYISI ADET 566 226 580

1.1.1.2 3 AYLIK BÜLTEN YAYINLANMASI ADET 3 3 4

1.1.1.4
ULUSAL VE YEREL MEDYA BULUŞMA 
ORGANİZASYONLARI SAYISI

ADET 4 4 5

1.1.1.5 YAPILAN SOSYAL MEDYA CANLI YAYIN SAYISI ADET 79 15 30

1.1.1.6 BAŞKANA ULAŞILABİLİRLİK ANKET PUANI YÜZDE - -
%80 100 PUAN 
%60 0 PUAN

1.1.1.7 KULLANILAN REKLAM ALANI M2 283.110 173.706 350.000

1.1.2.1
ÖNEMLİ GÜN VE GECELERE YÖNELİK 
DÜZENLENECEK FAALİYET SAYISI

ADET 8 9 10

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

1.1.1
KURUMSAL TANITIM VE DUYURU FAALİYETLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
(HABER SERVİSİ, DUYURULAR, WEB, SOSYAL MEDYA VB.)

 21.125.000 0  21.125.000 

1.1.2 ÖNEMLİ GÜN VE GECELER İLE İLGİLİ ORGANİZASYONLAR DÜZENLEMEK  6.000.000 0  6.000.000 

GENEL TOPLAM 27.125.000 0 27.125.000

YÖNETİŞİM

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. 
SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE HİZ.
ALIM GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FER-
LERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

1.1.1

KURUMSAL 
TANITIM VE 
DUYURU 
FAALİYET-
LERİNİN 
GERÇEKLEŞ-
TİRİLMESİ 
(HABER 
SERVİSİ, 
DUYURULAR, 
WEB, SOS-
YAL MEDYA 
VB.)

BASIN 
YAYIN 
HALKLA 
İLİŞKİLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  21.125.000 0 0 0 0 0 0  21.125.000 

1.1.2

ÖNEMLİ GÜN 
VE GECELER 
İLE İLGİLİ 
ORGANİ-
ZASYONLAR 
DÜZENLE-
MEK

BASIN 
YAYIN 
HALKLA 
İLİŞKİLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  6.000.000 0 0 0 0 0 0  6.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 27.125.000 0 0 0 0 0 0 27.125.000 
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
1. BELEDİYEMİZ HİZMET VE PROJELERİNİ ETKİLİ ŞEKİLDE DUYURMAK, KARAR ALMA SÜREÇLERİNE 
VATANDAŞ VE PAYDAŞLARIMIZIN DAHİL OLMASINA YÖNELİK UYGUN METOT VE ARAÇLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 1.2.  VATANDAŞIN BELEDİYE BAŞKANI İLE İLETİŞİME GEÇEBİLMESİ İÇİN UYGUN METOTLAR GELİŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ VATANDAŞIN BELEDİYE BAŞKANI İLE İLETİŞİME GEÇEBİLMESİ İÇİN UYGUN METOTLAR GELİŞTİRMEK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL 
VE HİZ.
ALIM 
GİDER-
LERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. 
SER-
MAYE 
TRANS-
FER-
LERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOP-
LAM

1.2.1

VATANDAŞIN 
BELEDİYE BAŞKANI 
İLE DOĞRUDAN İLE-
TİŞİME GEÇEBİLMESİ 
İÇİN ORGANİZAS-
YONLAR DÜZEN-
LEMEK

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2

VATANDAŞ, KAMU 
KURUMLARI 
VE STK'LARIN 
DAVETLERİNE 
BAŞKANIN KATILIM 
SAĞLAMASI

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.3

BAŞKANIN 
RANDEVU 
TALEPLERİNİN 
KARŞILANMASI İÇİN 
ETKİN PLANLAMA 
YAPMAK  (RANDEVU  
SAĞLANAMAYAN 
DURUMLARDA 
TELEFON 
GÖRÜŞMELERİ 
DAHİLDİR.)

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

1.2.1.1 DÜZENLENEN HALK MECLİSİ VE TOPLANTI SAYISI ADET 183 128 180

1.2.2.1
VATANDAŞ, KAMU KURUMLARI VE STK'LARIN 
DAVETLERİNE BAŞKANIN KATILIMI ORANI

YÜZDE 100% 100% 70%

1.2.3.1 RANDEVU TALEPLERİNİN KARŞILANMA ORANI YÜZDE 100% 100% 85%

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

1.2.1
VATANDAŞIN BELEDİYE BAŞKANI İLE DOĞRUDAN İLETİŞİME 
GEÇEBİLMESİ İÇİN ORGANİZASYONLAR DÜZENLEMEK

0 0 0

1.2.2
VATANDAŞ, KAMU KURUMLARI VE STK'LARIN DAVETLERİNE 
BAŞKANIN KATILIM SAĞLAMASI

0 0 0

1.2.3
BAŞKANIN RANDEVU TALEPLERİNİN KARŞILANMASI İÇİN 
ETKİN PLANLAMA YAPMAK  (RANDEVU  SAĞLANAMAYAN 
DURUMLARDA TELEFON GÖRÜŞMELERİ DAHİLDİR.)

0 0 0

TOPLAM 0 0 0
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
1. BELEDİYEMİZ HİZMET VE PROJELERİNİ ETKİLİ ŞEKİLDE DUYURMAK, KARAR ALMA SÜREÇLERİNE 
VATANDAŞ VE PAYDAŞLARIMIZIN DAHİL OLMASINA YÖNELİK UYGUN METOT VE ARAÇLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF
1.3. MUHTARLAR, SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI VE KANAAT ÖNDERLERİ İLE SÜREKLİ GELİŞTİRİLEN İLİŞKİLER 
KURARAK MAHALLE DÜZEYİNDE KATILIMCILIĞI ARTIRMAK VE VERİMLİ HİZMETLER GELİŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ
MUHTARLAR, SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI VE KANAAT ÖNDERLERİ İLE SÜREKLİ GELİŞTİRİLEN İLİŞKİLER 
KURARAK MAHALLE DÜZEYİNDE KATILIMCILIĞI ARTIRMAK VE VERİMLİ HİZMETLER GELİŞTİRMEK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

1.3.1

MUHTAR-
LAR, SİVİL 
TOPLUM 
KURULUŞ-
LARI VE 
KANAAT 
ÖNDERLERİ 
İLE KOOR-
DİNASYON 
SAĞLA-
NARAK, 
ORTAK 
PROJELER 
GELİŞ-
TİRMEK 
VE ETKİN 
HİZMETLER 
SUNMAK

MUHTARLIK 
İŞLERİ MÜ-
DÜRLÜĞÜ

0 0  627.000 0 0 0 0 0 0  627.000 

GENEL TOPLAM 0 0 627.000 0 0 0 0 0 0 627.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

1.3.1.1
STK'LAR VE MUHTARLIKLAR İLE YAPILAN 
TOPLANTI VE ZİYARET SAYISI

ADET 12 10 25

1.3.1.7 STK'LAR İŞBİRLİĞİ İLE GELİŞTİRİLEN PROJE SAYISI ADET - - 6

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

1.3.1
MUHTARLAR, SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI VE KANAAT ÖNDERLERİ İLE 
KOORDİNASYON SAĞLANARAK, ORTAK PROJELER GELİŞTİRMEK VE 
ETKİN HİZMETLER SUNMAK

 627.000 0  627.000 

GENEL TOPLAM 627.000 0 627.000

YÖNETİŞİM
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
1. BELEDİYEMİZ HİZMET VE PROJELERİNİ ETKİLİ ŞEKİLDE DUYURMAK, KARAR ALMA SÜREÇLERİNE 
VATANDAŞ VE PAYDAŞLARIMIZIN DAHİL OLMASINA YÖNELİK UYGUN METOT VE ARAÇLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF
1.4. BELEDİYEMİZ KARAR ORGANI TOPLANTILARI İLE KURUMSAL YAZIŞMALARIN KOORDİNASYONUNU 
SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
BELEDİYEMİZ KARAR ORGANI TOPLANTILARI İLE KURUMSAL YAZIŞMALARIN KOORDİNASYONUNU 
SAĞLAMAK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

1.4.1

RESMİ KURUM 
VE KURU-
LUŞLARDAN, 
VATANDAŞ-
LARDAN GELEN 
EVRAKLARIN  
İLGİLİ MÜ-
DÜRLÜKLERE 
HAVALESİNİ 
GERÇEKLEŞTİR-
MEK 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4.2

BELEDİYEMİZİN 
KARAR ORGANI 
OLAN MECLİS 
VE ENCÜMEN 
TOPLANTI-
LARININ DÜZEN-
LENMESİNİ 
SAĞLAMAK

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

1.4.1.1
KURUMUMUZA  GELEN EVRAKLARIN AYNI GÜN 
İÇİNDE İLGİLİ MÜDÜRLÜKLERE GÖNDERİLME 
ORANI

YÜZDE 100% 100% 100%

1.4.2.1
MECLİS TOPLANTILARINDA ALINAN 
KARARLARIN DİJİTAL ORTAMA AKTARIM SÜRESİ

GÜN 5 5 4

1.4.2.2
ENCÜMEN TOPLANTI KARARLARININ AYNI GÜN 
İÇİNDE İLGİLİ BİRİMLERE GÖNDERİLME ORANI

YÜZDE 100% 100% 100%

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

1.4.1
RESMİ KURUM VE KURULUŞLARDAN, VATANDAŞLARDAN GELEN 
EVRAKLARIN  İLGİLİ MÜDÜRLÜKLERE HAVALESİNİ GERÇEKLEŞTİRMEK 

0 0 0

1.4.2
BELEDİYEMİZİN KARAR ORGANI OLAN MECLİS VE ENCÜMEN 
TOPLANTILARININ DÜZENLENMESİNİ SAĞLAMAK

0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
1. BELEDİYEMİZ HİZMET VE PROJELERİNİ ETKİLİ ŞEKİLDE DUYURMAK, KARAR ALMA SÜREÇLERİNE 

VATANDAŞ VE PAYDAŞLARIMIZIN DAHİL OLMASINA YÖNELİK UYGUN METOT VE ARAÇLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF 1.5. PAYDAŞ TALEP VE BEKLENTİLERİNİ İZLEYEREK SUNULAN HİZMETLERİN ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

PERFORMANS HEDEFİ PAYDAŞ TALEP VE BEKLENTİLERİNİ İZLEYEREK SUNULAN HİZMETLERİN ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

1.5.1.1
KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGELERİNİN KURUMA 

KAZANDIRILMASI
ADET 2 - 1

1.5.1.2 BAŞARILI OLUNAN ISO DENETİMİ SAYISI ADET 2 1 1

1.5.2.1

VATANDAŞLARIN BELEDİYEMİZ HİZMETLERİNDEN 

MEMNUNİYETİNİN ÖLÇÜLDÜĞÜ GENEL 

MEMNUNİYET ANKET SAYISI

ADET 4 1 5

1.5.2.2

YAPILAN HİZMET MEMNUNİYETİ ARAŞTIRMA 

SAYISI/PLANLANAN HİZMET MEMNUNİYETİ 

ARAŞTIRMA SAYISI

YÜZDE - 73%

%100 
100 Puan 

%80 
0 Puan 

PLANLANAN: 
18

1.5.3.1 YAYINLANAN PLAN, PROGRAM VE RAPOR SAYISI ADET 2 2 2

YÖNETİŞİM

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

1.5.1
KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK ÜZERE; KALİTE, SÜREÇ, SİSTEM 

GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI YAPMAK 
 500.000 0  500.000 

1.5.2

PAYDAŞLARIN TALEP VE İHTİYAÇLARINI BELİRLEMEYE YÖNELİK 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ YAPMAK (ANKETLER,TALEP 

İSTATİSTİKLERİ)

 1.000.000 0  1.000.000 

1.5.3

KURUMSAL PERFORMANSI İZLEMEYE YÖNELİK PLAN, PROGRAM VE 

RAPORLAMA ÇALIŞMALARI YAPMAK (STRATEJİK PLAN,FAALİYET 

RAPORU,PERFORMANS PROGRAMI)

0 0 0

GENEL TOPLAM 1.500.000 0 1.500.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

1.5.1

KURUMSAL 

KAPASİTEYİ 

GELİŞTİRMEK 

ÜZERE; KALİTE, 

SÜREÇ, SİSTEM 

GELİŞTİRME 

ÇALIŞMALARI 

YAPMAK 

STRATEJİ 
GELİŞ-
TİRME 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  500.000 0 0 0 0 0 0  500.000 

1.5.2

PAYDAŞLA-

RIN TALEP VE 

İHTİYAÇLARINI 

BELİRLEME-

YE YÖNELİK 

ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME 

FAALİYETLERİ 

YAPMAK (AN-

KETLER,TALEP 

İSTATİSTİKLERİ)

STRATEJİ 
GELİŞ-
TİRME 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.000.000 0 0 0 0 0 0  1.000.000 

1.5.3

KURUMSAL 

PERFORMAN-

SI İZLEMEYE 

YÖNELİK PLAN, 

PROGRAM VE 

RAPORLAMA 

ÇALIŞMALA-

RI YAPMAK 

(STRATEJİK 

PLAN,FAALİYET 

RAPORU,PER-

FORMANS 

PROGRAMI)

STRATEJİ 
GELİŞ-
TİRME 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000



KURUMSAL KAPASİTE

2.3 PERFORMANS HEDEF VE 
GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

GE
Lİ

Şİ
M

 
EK

SE
Nİ

 2
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
2. BELEDİYEMİZ KAYNAKLARIN ETKİN VE VERİMLİ KULLANIMI İLE KURUMSAL KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF
2.1. BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ DESTEKLİ, YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR İLE SUNDUĞUMUZ HİZMETLERİN 

KALİTE VE ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

PERFORMANS HEDEFİ
BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ DESTEKLİ, YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR İLE SUNDUĞUMUZ HİZMETLERİN 

KALİTE VE ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

2.1.1.1

ARŞİV VE OTOMASYON SİSTEMİ ARASINDA 

ENTEGRESYON SAĞLAMA PROJESİNİN TAMAMLANMA 

YÜZDESİ 

YÜZDE 80% - %20

2.1.3.1
GERÇEKLEŞEN EĞİTİM SAYISI / PLANLANAN EĞİTİM 

SAYISI
YÜZDE 100% -

%100 

PLANLANAN: 2

2.1.3.2
EĞİTİME KATILAN KİŞİ SAYISI / İŞE BAŞLAYAN KİŞİ 

SAYISI
YÜZDE - - %100

2.1.5.1
TEKNOLOJİK ÖMRÜNÜ DOLDURMUŞ BİLGİSAYAR VE 

LAPTOP  SAYISININ  AZALTILMASI
YÜZDE 7% - %5

2.1.5.2
GÜNCELLENEN BİLGİSAYAR SAYISI / TOPLAM 

BİLGİSAYAR SAYISI
YÜZDE 100% - %100

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

2.1.1 KULLANILAN YAZILIMLAR ARASINDA ENTEGRASYON SAĞLAMAK  150.000 0  150.000 

2.1.3
MEVCUT OTOMASYON SİSTEMİNİN GELİŞTİRİLEREK TÜM BİRİMLER 

TARAFINDAN ETKİN BİR ŞEKİLDE KULLANILMASINI SAĞLAMAK
0 0 0

2.1.5
KULLANICI İHTİYAÇLARI DOĞRULTUSUNDA BİT TEKNİK DESTEK 

SAĞLAMAK VE EĞİTİM DÜZENLEMEK
0 0 0

GENEL TOPLAM 150.000 0 150.000

KURUMSAL KAPASİTE
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

2.1.1

KULLANILAN 
YAZILIMLAR 
ARASINDA 
ENTEGRASYON 
SAĞLAMAK

BİLGİ 
İŞLEM 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  150.000 0 0 0 0 0 0  150.000 

2.1.3

MEVCUT 
OTOMASYON 
SİSTEMİNİN 
GELİŞTİRİLEREK 
TÜM BİRİMLER 
TARAFINDAN 
ETKİN BİR 
ŞEKİLDE KUL-
LANILMASINI 
SAĞLAMAK

BİLGİ 
İŞLEM 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1.5

KULLANICI 
İHTİYAÇLARI 
DOĞRULTUSUN-
DA BİT TEKNİK 
DESTEK SAĞLA-
MAK VE EĞİTİM 
DÜZENLEMEK

BİLGİ 
İŞLEM 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000
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KURUMSAL KAPASİTE

2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
2. BELEDİYEMİZ KAYNAKLARIN ETKİN VE VERİMLİ KULLANIMI İLE KURUMSAL KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF
2.2. BELEDİYEMİZİN GELİR KAYNAKLARININ ARTIRILMASI VE ÇEŞİTLENDİRİLMESİ YANINDA GİDERLERİN 

AZALTILMASINA YÖNELİK TASARRUF TEDBİRLERİ UYGULAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
BELEDİYEMİZİN GELİR KAYNAKLARININ ARTIRILMASI VE ÇEŞİTLENDİRİLMESİ YANINDA GİDERLERİN 

AZALTILMASINA YÖNELİK TASARRUF TEDBİRLERİ UYGULAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

2.2.1.1
BİR ÖNCEKİ SENEYE GÖRE TAHSİLAT/TAHAKKUK 

ORAN DEĞİŞİMİ
YÜZDE 14% -

%5 

100 PUAN 

%1 

0 PUAN

2.2.2.1
HİBE PROGRAMLARINA YAPILAN BAŞVURULARIN 

KABUL EDİLME ORANI
YÜZDE 18% - %20

2.2.3.1

YIL İÇERİSİNDE YAPILAN AÇIK İHALE VE BELLİ 

İSTEKLİLER ARASI İHALELERDEKİ İHALE BEDELİNİN 

YAKLAŞIK MALİYETE GÖRE AZALTILMA ORANI

YÜZDE 17% - %20

2.2.3.2

YIL İÇERİSİNDEKİ YAPILAN PAZARLIK USULÜ 

İHALELERDE İHALE BEDELİNİN YAKLAŞIK MALİYETE 

GÖRE AZALTILMA ORANI

YÜZDE 7% - %15

2.2.4.1 PROTOKOL YAPILAN KURUM SAYISI ADET - - 4

2.2.5.1
GEÇMİŞ YILLARA AİT CARİ BOÇLARIN TAHAKKUKUNUN 

ÖDEMEYE ORANI 
YÜZDE - -

%100 

100 PUAN 

%74 

0 PUAN

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

2.2.1 BELEDİYEMİZİN TAHAKKUK VE TAHSİLAT ETKİNLİĞİNİN ARTIRILMASI 0 0 0

2.2.2
BELEDİYEMİZCE YAPILACAK YATIRIMLARIN DIŞ FON VE KAYNAKLARDAN 

FAYDALANARAK YAPILMASINI SAĞLAMAK (AB PROJELERİ, İSTKA VB.)
0 0 0

2.2.3 TASARRUF POLİTİKALARININ BELİRLENMESİ 0 0 0

2.2.4

KAMU KAYNAKLARINI ETKİN VE VERİMLİ KULLANMAK ADINA KAMU 

KURUMLARI, ÜNİVERSİTELERLE PROTOKOLLER YAPARAK DESTEK 

ALMAK.

0 0 0

2.2.5
GEÇMİŞ  YILLARA AİT CARİ BORÇLARIN İÇİNDE BULUNDUĞU YIL 

SONUNDA ORANSAL OLARAK ÖDENMESİ
0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL 
VE HİZ.
ALIM 
GİDER-
LERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

2.2.1

BELEDİYEMİZİN 
TAHAKKUK 
VE TAHSİLAT 
ETKİNLİĞİNİN 
ARTIRILMASI

MALİ HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2.2

BELEDİYEMİZCE 
YAPILACAK 
YATIRIMLARIN 
DIŞ FON VE 
KAYNAKLARDAN 
FAYDALANARAK 
YAPILMASINI 
SAĞLAMAK 
(AB PROJELERİ, 
İSTKA VB.)

ETÜD 
PROJE 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2.3
TASARRUF 
POLİTİKALARININ 
BELİRLENMESİ

DESTEK 
HİZMET-
LER MÜ-
DÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2.4

KAMU KAYNAK-
LARINI ETKİN 
VE VERİMLİ 
KULLANMAK 
ADINA KAMU 
KURUMLARI, ÜNİ-
VERSİTELERLE 
PROTOKOLLER 
YAPARAK DES-
TEK ALMAK.

KADIN VE 
AİLE HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2.5

GEÇMİŞ  YILLARA 
AİT CARİ BORÇ-
LARIN İÇİNDE 
BULUNDUĞU 
YIL SONUNDA 
ORANSAL OLA-
RAK ÖDENMESİ

MALİ HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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KURUMSAL KAPASİTE

2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
2. BELEDİYEMİZ KAYNAKLARIN ETKİN VE VERİMLİ KULLANIMI İLE KURUMSAL KAPASİTENİN 
GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF
2.3. BELEDİYEMİZDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİM SİSTEMİNİ ETKİNLEŞTİRMEK VE ÇALIŞANLARIN MESLEKİ 
GELİŞİMİNİ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
BELEDİYEMİZDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİM SİSTEMİNİ ETKİNLEŞTİRMEK VE ÇALIŞANLARIN MESLEKİ 
GELİŞİMİNİ SAĞLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

2.3.1.1
ORYANTASYON SÜRECİNE TABİ TUTULAN KİŞİ 
SAYISI / İŞE BAŞLAYAN PERSONEL SAYISI

YÜZDE 100% 100% %100

2.3.1.2
UYGULANAN ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ ANKETİ 
SAYISI

ADET 1 - 1

2.3.1.3
ÇALIŞANLARIN MOTİVASYONUNU ARTIRMAYA 
YÖNELİK GERÇEKLEŞTİRİLEN SOSYAL ETKİNLİK 
SAYISI

ADET 2 - 1

2.3.2.1
YAPILAN EĞİTİM SAYISI/PLANLANAN EĞİTİM 
SAYISI

YÜZDE 100% 67%
%100 

PLANLANAN: 
10

2.3.2.2 EĞİTİM DEĞERLENDİRME ANKETİ PUANI YÜZDE 88% %92

%90 
100 PUAN 

%70 
0 PUAN

2.3.3.2
İÇ EĞİTMENLERCE VERİLEN EĞİTİM SAYISI / 
VERİLEN EĞİTİM SAYISI

YÜZDE 45% 40%

%30 
100 PUAN 

%20 
0 PUAN

2.3.3.3 İÇ EĞİTMEN DEĞERLENDİRME ANKETİ PUANI YÜZDE 92% %92.5

%80 
100 PUAN 

%60 
0 PUAN

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

2.3.1
BELEDİYEMİZDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİM SİSTEMİNİN DEVREYE 
ALINMASI

0 0 0

2.3.2
ÇALIŞANLARIN MESLEKİ VE KİŞİSEL GELİŞİMİNİ SAĞLAMAYA YÖNELİK 
EĞİTİM ÇALIŞMALARININ YAPILMASI

 100.000 0  100.000 

2.3.3
PERSONELİN İHTİYACINA YÖNELİK MESLEKİ EĞİTİMLERİN PERSONEL 
TARAFINDAN VERİLMESİ

0 0 0

GENEL TOPLAM 100.000 0 100.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

SORUMLU 

HARCAMA 

BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

2.3.1

BELEDİYEMİZDE 
İNSAN KAYNAK-
LARI YÖNETİM 
SİSTEMİNİN DEV-
REYE ALINMASI

İNSAN 
KAYNAK-
LARI VE 
EĞİTİM  
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3.2

ÇALIŞANLARIN 
MESLEKİ VE Kİ-
ŞİSEL GELİŞİMİNİ 
SAĞLAMAYA 
YÖNELİK EĞİTİM 
ÇALIŞMALARI-
NIN YAPILMASI

İNSAN 
KAYNAK-
LARI VE 
EĞİTİM  
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

2.3.3

PERSONELİN 
İHTİYACINA YÖ-
NELİK MESLEKİ 
EĞİTİMLERİN 
PERSONEL 
TARAFINDAN 
VERİLMESİ

İNSAN 
KAYNAK-
LARI VE 
EĞİTİM  
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 2. BELEDİYEMİZ KAYNAKLARINI ETKİN VE VERİMLİ KULLANIMI İLE KURUMSAL KAPASİTENİN 
GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 2.4. BELEDİYEMİZİN SAHİP OLDUĞU ARAÇ, KURUM, BİNA VE TESİSLERİN TAM KAPASİTE İLE KESİNTİSİZ 
HİZMET VERMESİNİ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ BELEDİYEMİZİN SAHİP OLDUĞU ARAÇ, KURUM, BİNA VE TESİSLERİN TAM KAPASİTE İLE KESİNTİSİZ HİZMET 
VERMESİNİ SAĞLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021 2022 
(İlk 6 Ay) 2023

2.4.1.1 KARŞILANAN BAKIM ONARIM SAYISI/ BAKIM 
ONARIM TALEBİ SAYISI YÜZDE 98% 96% %100

2.4.2.1 GÜVENLİĞE İNTİKAL EDEN VAKA SAYISI ADET 66 19 -

2.4.3.1 KURUM İÇİ KARŞILANAN ARAÇ TALEP SAYISI ADET 6528 3773 -

2.4.3.2 KARŞILANAN CENAZE ARAÇ TALEP SAYISI ADET 665 564 -

2.4.4.2 GERÇEKLEŞEN ASANSÖR MUAYENESİ SAYISI/
PLANLANAN ASANSÖR MUAYENESİ SAYISI YÜZDE - -

%100 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN 

PLANLANAN: 24

2.4.4.3 GERÇEKLEŞEN ASANSÖR BAKIMI SAYISI/
PLANLANAN ASANSÖR BAKIMI SAYISI YÜZDE - 100%

%100 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN 

PLANLANAN: 288

2.4.4.4
GERÇEKLEŞEN YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 
BAKIMI SAYISI/PLANLANAN YANGIN SÖNDÜRME 
CİHAZLARI BAKIMI SAYISI

YÜZDE - 100%

%100 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN 

PLANLANAN: 500

2.4.4.5 GERÇEKLEŞEN ELEKTRİK PANO MUAYENE SAYISI/
PLANLANAN ELEKTRİK PANO MUAYENE SAYISI YÜZDE - 100%

%100 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN 

PLANLANAN: 100

2.4.4.6 GERÇEKLEŞEN TOPRAKLAMA MUAYENE SAYISI/
PLANLANAN TOPRAKLAMA MUAYENE SAYISI YÜZDE - 100%

%100 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN 

PLANLANAN: 300

2.4.4.7 GERÇEKLEŞEN İŞ EKİPMANI MUAYENE SAYISI/
PLANLANAN İŞ EKİPMANI MUAYENE SAYISI YÜZDE - 100%

%100 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN 

PLANLANAN: 50

2.4.4.8
GERÇEKLEŞEN ACİL DURUM TATBİKATI SAYISI/
PLANLANAN ACİL DURUM TATBİKATI SAYISI

YÜZDE - 100%

%95 
100 PUAN 

%75 
0 PUAN 

PLANLANAN: 1

2.4.4.9
HAZIRLANAN RİSK DEĞERLENDİRMESİ 
SAYISI/HAZIRLANMASI PLANLANAN RİSK 
DEĞERLENDİRMESİ SAYISI

YÜZDE - 47%

%95 
100 PUAN 

%75 
0 PUAN 

PLANLANAN: 5

2.4.4.10
HAZIRLANAN ACİL DURUM PLANI SAYISI/
HAZIRLANMASI PLANLANAN ACİL DURUM PLANI 
SAYISI

YÜZDE - 60%

%95 
100 PUAN 

%75 
0 PUAN 

PLANLANAN: 5

KURUMSAL KAPASİTE
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NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

2.4.1
BELEDİYEMİZİN HİZMET BİNALARINDA BAKIM, ONARIM ÇALIŞMALARININ 

YAPILMASINI SAĞLAMAK
 9.000.000 0 9000000

2.4.2
BELEDİYEMİZ BİNA VE TESİSLERİNDE GÜVENLİK TEDBİRLERİNİN 

ALINMASINI SAĞLAMAK
 1.550.000 0 1550000

2.4.3
BELEDİYEMİZİN ARAÇLARININ ETKİN VE VERİMLİ ŞEKİLDE SEVK VE 

İDARESİNİ SAĞLAMAK
 50.000.000 0 50000000

2.4.4 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÇALIŞMALARININ ETKİNLİĞİNİN ARTIRILMASI  650.000 0 650000

GENEL TOPLAM 61.200.000 0 61.200.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

2.4.1

BELEDİYEMİ-

ZİN HİZMET 

BİNALARIN-

DA BAKIM, 

ONARIM 

ÇALIŞMA-

LARININ 

YAPILMASINI 

SAĞLAMAK

İŞLETME 

MÜDÜR-

LÜĞÜ

0 0  9.000.000 0 0 0 0 0 0  9.000.000 

2.4.2

BELEDİYE-

MİZ BİNA VE 

TESİS-

LERİNDE 

GÜVENLİK 

TEDBİR-

LERİNİN 

ALINMASINI 

SAĞLAMAK

İŞLETME 

MÜDÜR-

LÜĞÜ

0 0  1.550.000 0 0 0 0 0 0  1.550.000 

2.4.3

BELEDİ-

YEMİZİN 

ARAÇLARI-

NIN ETKİN 

VE VERİMLİ 

ŞEKİLDE 

SEVK VE 

İDARESİNİ 

SAĞLAMAK

DESTEK 

HİZ-

METLER 

MÜDÜR-

LÜĞÜ

0 0  50.000.000 0 0 0 0 0 0  50.000.000 

2.4.4

İŞ SAĞLIĞI 

VE GÜVENLİ-

Ğİ ÇALIŞMA-

LARININ ET-

KİNLİĞİNİN 

ARTIRILMASI

İŞLETME 

MÜDÜR-

LÜĞÜ

0 0  650.000 0 0 0 0 0 0  650.000 

GENEL TOPLAM 0 0 61.200.000 0 0 0 0 0 0 61.200.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
2. BELEDİYEMİZ KAYNAKLARIN ETKİN VE VERİMLİ KULLANIMI İLE KURUMSAL KAPASİTENİN 
GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF
2.5. BELEDİYEMİZ UYGULAMALARINDA HUKUKA UYGUNLUĞUN SAĞLANMASINA YÖNELİK KORUYUCU VE 
MÜDAFAA EDİCİ UYGULAMALAR GERÇEKLEŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ
BELEDİYEMİZ UYGULAMALARINDA HUKUKA UYGUNLUĞUN SAĞLANMASINA YÖNELİK KORUYUCU VE 
MÜDAFAA EDİCİ UYGULAMALAR GERÇEKLEŞTİRMEK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL 
VE HİZ.
ALIM 
GİDER-
LERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

2.5.1

BELEDİYEMİZ 
BİRİMLERİ 
TARAFINDAN 
YÜRÜTÜLEN 
FAALİYETLERDE 
ORTAYA ÇIKMASI 
MUHTEMEL 
ÇATIŞMALARI 
ÖNLEMEK ÜZERE 
ÖNLEYİCİ HUKUK 
HİZMETLERİ 
GERÇEKLEŞTİRMEK

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5.2

BELEDİYEMİZ LEH VE 
ALEYHİNE AÇILAN 
TÜM DAVALARDA 
BELEDİYEMİZ 
HAKLARININ TEMİN, 
MÜDAFAA VE 
MUHAFAZASI İÇİN 
UYGUN BULUNACAK 
BÜTÜN MUAMELELERİ 
TAKİP EDİP, 
TAMAMLAMAK

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

2.5.1.1 HUKUKİ DANIŞMANLIK SAYISI ADET 17 17 25

2.5.1.2
GERÇEKLEŞEN EĞİTİM SAYISI/PLANLANAN EĞİTİM 
SAYISI

ADET 2 ADET 67%
%100 

PLANLANAN: 2

2.5.2.1
MÜDÜRLÜK FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLI İPTAL 
EDİLEN DAVA SAYISI/TÜM DAVA SAYISI

YÜZDE 1% -

%8 
100 PUAN 

%11 
0 PUAN

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

2.5.1
BELEDİYEMİZ BİRİMLERİ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLERDE 
ORTAYA ÇIKMASI MUHTEMEL ÇATIŞMALARI ÖNLEMEK ÜZERE ÖNLEYİCİ 
HUKUK HİZMETLERİ GERÇEKLEŞTİRMEK

0 0 0

2.5.2
BELEDİYEMİZ LEH VE ALEYHİNE AÇILAN TÜM DAVALARDA BELEDİYEMİZ 
HAKLARININ TEMİN, MÜDAFAA VE MUHAFAZASI İÇİN UYGUN 
BULUNACAK BÜTÜN MUAMELELERİ TAKİP EDİP, TAMAMLAMAK

0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0

KURUMSAL KAPASİTE
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 

ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.1. ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR İÇİN GÜVENLİ KESİNTİSİZ VE KONFORLU HALE GETİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR İÇİN GÜVENLİ KESİNTİSİZ VE KONFORLU HALE GETİRMEK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.1.1.1

CADDE VE SOKAKLARDAKİ TRAFİK, PARKLANMA 
VE YAYA KULLANIMI İLE İLGİLİ ÇÖZÜME 
KAVUŞTURULAN ŞİKAYET SAYISI/TOPLAM CADDE 
VE SOKAKLARDAKİ TRAFİK, PARKLANMA VE YAYA 
KULLANIMI İLE İLGİLİ ŞİKAYET SAYISI

YÜZDE 79% 89%

%80 

100 PUAN 

%60 

0 PUAN

3.1.2.1 UYGULANAN UKOME KARAR SAYISI ADET 10 21 -

3.1.3.1
SERİLEN ASFALT MİKTARI/SERİLMESİ PLANLANAN 
ASFALT MİKTARI

YÜZDE 85% 58%

%100 

PLANLANAN: 

40000

3.1.4.1
İMALATI VE MONTAJI YAPILAN KORKULUK 
MİKTARI/PLANLANAN KORKULUK MİKTARI

YÜZDE 60% 20%

%100 

PLANLANAN: 

2000

3.1.5.1 İMALATI YAPILAN MERDİVEN MİKTARI MTÜL 1705 950 -

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.1.1
UKOME KARARI İLE DÜZENLEME YAPILMASI İSTENEN SOKAKLARDA KASİS 

DUBA VE TUZAK İMALATLARININ YAPILMASI
 2.200.000 0  2.200.000 

3.1.2
UKOME KARARIYLA BELİRLENEN YOLLAR İÇİN OLUŞTURULAN 

SİRKÜLASYON PROJELERİNİ UYGULAMAK
 1.300.000 0  1.300.000 

3.1.3 İLÇEMİZ GENELİNDE İHTİYAÇ DUYULAN YOLLARIN ASFALTLANMASI  35.000.000 0  35.000.000 

3.1.4
İLÇEMİZ GENELİNDE YAYA SİRKÜLASYONUNUN DAHA GÜVENLİ OLMASI 

İÇİN KORKULUK İŞLEMLERİNİN YAPILMASI
 2.200.000 0  2.200.000 

3.1.5 EĞİMİ YÜKSEK OLAN YERLERDE MERDİVEN İMALATLARININ YAPILMASI  220.000 0  220.000 

GENEL TOPLAM 40.920.000 0 40.920.000

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ Gİ-
DERLERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SERMAYE 
GİDERLERİ

07. 
SERMAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VERME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.1.1

UKOME KARARI 
İLE DÜZENLE-
ME YAPILMASI 
İSTENEN 
SOKAKLARDA 
KASİS DUBA 
VE TUZAK İMA-
LATLARININ 
YAPILMASI

0 0  2.200.000 0 0 0 0 0 0  2.200.000 

3.1.2

UKOME 
KARARIYLA 
BELİRLENEN 
YOLLAR İÇİN 
OLUŞTURULAN 
SİRKÜLASYON 
PROJELERİNİ 
UYGULAMAK

0 0  1.300.000 0 0 0 0 0 0  1.300.000 

3.1.3

İLÇEMİZ GENE-
LİNDE İHTİYAÇ 
DUYULAN 
YOLLARIN AS-
FALTLANMASI

0 0  35.000.000 0 0 0 0 0 0  35.000.000 

3.1.4

İLÇEMİZ 
GENELİNDE 
YAYA SİRKÜ-
LASYONUNUN 
DAHA GÜVENLİ 
OLMASI İÇİN 
KORKULUK 
İŞLEMLERİNİN 
YAPILMASI

0 0  2.200.000 0 0 0 0 0 0  2.200.000 

3.1.5

EĞİMİ YÜKSEK 
OLAN YERLER-
DE MERDİVEN 
İMALATLARININ 
YAPILMASI

0 0  220.000 0 0 0 0 0 0  220.000 

GENEL TOPLAM 0 0 40.920.000 0 0 0 0 0 0 40.920.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 

ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF

3.2.  İLÇEMİZDEKİ MEVCUT ALTYAPI (SU, KANALİZASYON, DOĞALGAZ, ELEKTRİK, İNTERNET VB.) KALİTESİNİ 

GELİŞTİRİLMEK VE ALTYAPI EKSİKLİĞİ BULUNAN BÖLGELERDE ALTYAPI YATIRIMLARININ YAPILMASINI 

SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ

İLÇEMİZDEKİ MEVCUT ALTYAPI (SU, KANALİZASYON, DOĞALGAZ, ELEKTRİK, İNTERNET VB.) KALİTESİNİ 

GELİŞTİRİLMEK VE ALTYAPI EKSİKLİĞİ BULUNAN BÖLGELERDE ALTYAPI YATIRIMLARININ YAPILMASINI 

SAĞLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.2.1.1
ALTYAPI KURUMLARI İLE İLGİLİ ÇÖZÜME 
KAVUŞTURULAN ŞİKAYET SAYISI/TOPLAM ALTYAPI 
KURUMLARI İLE İLGİLİ GELEN ŞİKAYET SAYISI

YÜZDE 100% 95%

%80 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

3.2.2.1
YAPILAN YAĞMUR SUYU DRENAJ HATTI 
UZUNLUĞU/PLANLANAN YAĞMUR SUYU DRENAJ 
HATTI UZUNLUĞU

YÜZDE 81% 36%

%100 

PLANLANAN: 

2000

3.2.3.1
ELEKTRİK HATLARI İLE İLGİLİ ÇÖZÜME 
KAVUŞTURULAN ŞİKAYET SAYISI/TOPLAM 
ELEKTRİK HATLARI İLE İLGİLİ ŞİKAYET SAYISI

YÜZDE 83% 93%

%80 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.2.1

ALTYAPI İHTİYAÇLARINA İLİŞKİN BÖLGESEL VERİLER IŞIĞINDA İLGİLİ 

ALTYAPI KURUMLARININ GEREKLİ YATIRIMLARI YAPMALARINA İLİŞKİN 

KOORDİNASYONU SAĞLAMAK VE TAKİBİNİ YAPMAK

0 0 0

3.2.2 YAĞMUR SUYU DRENAJ ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ  2.600.000 0  2.600.000 

3.2.3
AYDINLATMA VE HAVAİ HATLARININ YERALTINA ALINMASI İŞİNİN 

TAKİBİNİN YAPILMASI
 700.000 0  700.000 

GENEL TOPLAM 3.300.000 0 3.300.000

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDERLERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SERMAYE 
GİDERLERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VERME

09. 
YEDEK 
ÖDENEK

TOPLAM

3.2.1

ALTYAPI 
İHTİYAÇLARINA 
İLİŞKİN BÖLGESEL 
VERİLER IŞIĞINDA 
İLGİLİ ALTYAPI 
KURUMLARININ 
GEREKLİ 
YATIRIMLARI 
YAPMALARINA 
İLİŞKİN 
KOORDİNASYONU 
SAĞLAMAK VE 
TAKİBİNİ YAPMAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2.2

YAĞMUR 
SUYU DRENAJ 
ALTYAPISININ 
GELİŞTİRİLMESİ 

0 0  2.600.000 0 0 0 0 0 0  2.600.000 

3.2.3

AYDINLATMA 
VE HAVAİ 
HATLARININ 
YERALTINA 
ALINMASI İŞİNİN 
TAKİBİNİN 
YAPILMASI

0 0  700.000 0 0 0 0 0 0  700.000 

GENEL TOPLAM 0 0 3.300.000 0 0 0 0 0 0 3.300.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 

ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF
3.3. TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYİ SAĞLAYAN KAPSAYICI KENTSEL TASARIMLAR VE MİMARİ ÇÖZÜMLER 

GELİŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ
TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYİ SAĞLAYAN KAPSAYICI KENTSEL TASARIMLAR VE MİMARİ ÇÖZÜMLER 

GELİŞTİRMEK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VERME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.3.2

PROJELEN-
DİRİLEN 
PRESTİJ 
CADDELERİN 
UYGULA-
MASININ 
YAPILMASI

FEN 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  5.400.000 0 0 0 0 0 0  5.400.000 

GENEL TOPLAM 0 0 5.400.000 0 0 0 0 0 0 5.400.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.3.2.1 PRESTİJ CADDE UYGULAMA SAYISI YÜZDE 0 %3
%100 

PLANLANAN: 1

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.3.2 PROJELENDİRİLEN PRESTİJ CADDELERİN UYGULAMASININ YAPILMASI  5.400.000 0  5.400.000 

GENEL TOPLAM 5.400.000 0 5.400.000

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 

ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.4. İLÇE GENELİNDE PLAN BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ İLÇE GENELİNDE PLAN BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.4.5.1
EYÜP MERKEZ VE ÇEVRESİ BÖLGESİNDEKİ 
PLANLARIN ENTEGRASYONUNA İLİŞKİN ÇALIŞMA 
YAPILMASI YÜZDESİ

YÜZDE 30% - 20%

3.4.6.1
İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN İLÇESİ KENTSEL SİT 
ALANI KORUMA AMAÇLI İMAR PLANI YÜZDESİ

YÜZDE - 5% 20%

3.4.7.1
KEMERBURGAZ BÖLGESİ BATI KISMINA AİT PLAN 
ÇALIŞMASI YÜZDESİ

YÜZDE - - 50%

3.4.8.1
İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN İLÇESİ, KEMERBURGAZ 
MAHALLESİ CENDERE MEVKİ NAZIM VE UYGULAMA 
İMAR PLANLARI YÜZDESİ

YÜZDE - 5% 50%

3.4.9.1
GÖKTÜRK UYGULAMA İMAR PLANI REVİZYON 
ÇALIŞMASI YÜZDESİ

YÜZDE - - 50%

3.4.10.1

İSTANBUL İLİ EYÜPSULTAN İLÇESİ TOPÇULAR 
BÖLGESİNDE YER ALAN SANAYİ ALANLARI İLE 
TOPTANCILAR SİTESİ VE YAKIN ÇEVRESİNE İLİŞKİN 
İMAR PLANI ÇALIŞMASI YÜZDESİ

YÜZDE - 40% 15%

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.4.5
EYÜP MERKEZ VE ÇEVRESİ BÖLGESİNDEKİ PLANLARIN 

ENTEGRASYONUNA İLİŞKİN ÇALIŞMA YAPILMASI
 700.000 0  700.000 

3.4.6
İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN İLÇESİ KENTSEL SİT ALANI KORUMA AMAÇLI 

İMAR PLANI 
 840.000 0  840.000 

3.4.7 KEMERBURGAZ BÖLGESİ BATI KISMINA AİT PLAN ÇALIŞMASI  700.000 0  700.000 

3.4.8
İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN İLÇESİ, KEMERBURGAZ MAHALLESİ CENDERE 

MEVKİ NAZIM VE UYGULAMA İMAR PLANLARI
 46.728 0  46.728 

3.4.9 GÖKTÜRK UYGULAMA İMAR PLANI REVİZYON ÇALIŞMASI 0 0 0

3.4.10

İSTANBUL İLİ EYÜPSULTAN İLÇESİ TOPÇULAR BÖLGESİNDE YER ALAN 

SANAYİ ALANLARI İLE TOPTANCILAR SİTESİ VE YAKIN ÇEVRESİNE İLİŞKİN 

İMAR PLANI ÇALIŞMASI 

0 0 0

GENEL TOPLAM 2.286.728 0 2.286.728
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. 
SGK 
DEV-
LET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SERMAYE 
GİDERLERİ

07. 
SER-
MAYE 
TRANS-
FER-
LERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.4.5

EYÜP MERKEZ 
VE ÇEVRESİ 
BÖLGESİNDE-
Kİ PLANLARIN 
ENTEGRAS-
YONUNA İLİŞ-
KİN ÇALIŞMA 
YAPILMASI

PLAN VE 
PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  700.000 0 0 0 0 0 0  700.000 

3.4.6

İSTANBUL İLİ, 
EYÜPSULTAN 
İLÇESİ KENT-
SEL SİT ALANI 
KORUMA 
AMAÇLI İMAR 
PLANI 

PLAN VE 
PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  840.000 0 0 0 0 0 0  840.000 

3.4.7

KEMERBUR-
GAZ BÖLGESİ 
BATI KISMINA 
AİT PLAN 
ÇALIŞMASI

PLAN VE 
PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  700.000 0 0 0 0 0 0  700.000 

3.4.8

İSTANBUL İLİ, 
EYÜPSULTAN 
İLÇESİ, KE-
MERBURGAZ 
MAHALLESİ 
CENDERE 
MEVKİ NAZIM 
VE UYGU-
LAMA İMAR 
PLANLARI

PLAN VE 
PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  46.728 0 0 0 0 0 0  46.728 

3.4.9

GÖKTÜRK 
UYGULAMA 
İMAR PLANI 
REVİZYON 
ÇALIŞMASI

PLAN VE 
PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.4.10

İSTANBUL İLİ 
EYÜPSULTAN 
İLÇESİ TOP-
ÇULAR BÖL-
GESİNDE YER 
ALAN SANAYİ 
ALANLARI İLE 
TOPTANCILAR 
SİTESİ VE 
YAKIN ÇEVRE-
SİNE İLİŞKİN 
İMAR PLANI 
ÇALIŞMASI 

PLAN VE 
PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 2.286.728 0 0 0 0 0 0 2.286.728

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 
ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.5. İLÇEMİZDEKİ KENTSEL YAŞAM ALANLARININ İYİLEŞTİRMESİNİ SAĞLAMAK İÇİN PROJELER GELİŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ İLÇEMİZDEKİ KENTSEL YAŞAM ALANLARININ İYİLEŞTİRMESİNİ SAĞLAMAK İÇİN PROJELER GELİŞTİRMEK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO
FAALİYET-
LER

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE HİZ.
ALIM GİDER-
LERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FER-
LER

06. SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. 
SER-
MAYE 
TRANS-
FER-
LERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.5.1

PROJE-
LENDİRME 
ÇALIŞMA-
LARININ 
YAPILMASI

ETÜD 
PROJE 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  4.650.000 0 0 0 0 0 0  4.650.000 

GENEL TOPLAM  0 0 4.650.000 0 0 0 0 0 0 4.650.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.5.1.1 İYİLEŞTİRİLEN / YENİ YAPILAN SPOR TESİSİ SAYISI ADET 3 - 1

3.5.1.4
İYİLEŞTİRİLEN / YENİ YAPILAN İBADETHANE 
PROJELERİ SAYISI

ADET - - 1

3.5.1.5
İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN SOSYAL VE 
KÜLTÜREL TESİS PROJELERİ SAYISI

ADET 8 1 1

3.5.1.7
İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN EĞİTİM TESİSİ 
PROJELERİ SAYISI

ADET 5 2 2

3.5.1.8
İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN PAZAR ALANI 
PROJESİ SAYISI

ADET - - 1

3.5.1.12 YENİ YAPILACAK OTOPARK PROJELERİ SAYISI ADET 2 - 3

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.5.1 PROJELENDİRME ÇALIŞMALARININ YAPILMASI  4.650.000 0  4.650.000 

GENEL TOPLAM 4.650.000 0 4.650.000



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I6 2

2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 

ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.6.  İLÇEMİZDEKİ KENTSEL YAŞAM ALANLARININ İYİLEŞTİRMESİNİ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ  İLÇEMİZDEKİ KENTSEL YAŞAM ALANLARININ İYİLEŞTİRMESİNİ SAĞLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.6.1.1 BAKIM YAPILAN KAMU BİNALARININ SAYISI ADET 30 30 10

3.6.2.2
2.İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN SPOR TESİSİ PROJE 

UYGULAMASININ TAMAMLANMA YÜZDESİ
YÜZDE 65% 10% 20%

3.6.2.16
2.İBADETHANE PROJE UYGULAMASININ 

TAMAMLANMA YÜZDESİ
YÜZDE 55% 10% %25

3.6.2.21
3. İBADETHANE PROJE UYGULAMASININ 

TAMAMLANMA YÜZDESİ
YÜZDE 0% - %35

3.6.2.29

5. İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN SOSYAL VE 

KÜLTÜREL TESİS PROJE UYGULAMASININ 

TAMAMLANMA YÜZDESİ

YÜZDE 0% - %35

3.6.2.31

7. İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN SOSYAL VE 

KÜLTÜREL TESİS PROJE UYGULAMASININ 

TAMAMLANMA YÜZDESİ

YÜZDE - - %35

3.6.2.32

8. İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN SOSYAL VE 

KÜLTÜREL TESİS PROJE UYGULAMASININ 

TAMAMLANMA YÜZDESİ

YÜZDE - - %40

3.6.2.33

9. İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN SOSYAL VE 

KÜLTÜREL TESİS PROJE UYGULAMASININ 

TAMAMLANMA YÜZDESİ

YÜZDE - - %40

3.6.2.34

10. İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN SOSYAL VE 

KÜLTÜREL TESİS PROJE UYGULAMASININ 

TAMAMLANMA YÜZDESİ

YÜZDE - - %35

3.6.2.40
3. İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN SAĞLIK TESİSİ 

PROJE UYGULAMASININ TAMAMLANMA YÜZDESİ
YÜZDE 0% - %25

3.6.2.47
4. İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN EĞİTİM TESİSİ 

PROJE UYGULAMASININ TAMAMLANMA YÜZDESİ
YÜZDE 65% - %35

3.6.2.58
1. İYİLEŞTİRİLEN/YENİ YAPILAN PAZAR ALANI 

PROJE UYGULAMASININ TAMAMLANMA YÜZDESİ
YÜZDE 0% 5% %30

3.6.2.71
1.KAMU BİNALARI PROJE UYGULAMA 

TAMAMLANMA YÜZDESİ
YÜZDE - - %25

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO
FAALİYET-
LER

SORUM-
LU HAR-
CAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. SERMAYE 
GİDERLERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FER-
LERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.6.1

MEVCUT 
KAMU 
BİNA-
LARININ 
BAKIM VE 
ONARIMI-
NIN YA-
PILMASI

FEN 
İŞLERİ 
MÜ-
DÜR-
LÜĞÜ

0 0  4.500.000 0 0 0 0 0 0  4.500.000 

3.6.2

UYGU-
LAMA 
ÇALIŞMA-
LARININ 
YAPIL-
MASI

FEN 
İŞLERİ 
MÜ-
DÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0
 

216.000.000 
0 0 0  216.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 4.500.000 0 0 216.000.000 0 0 0 220.500.000

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.6.1 MEVCUT KAMU BİNALARININ BAKIM VE ONARIMININ YAPILMASI  4.500.000 0  4.500.000 

3.6.2 UYGULAMA ÇALIŞMALARININ YAPILMASI  216.000.000 0  216.000.000 

GENEL TOPLAM 220.500.000 0 220.500.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 
ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.7. İLÇE KAPSAMINDA İMAR UYGULAMALARINI GERÇEKLEŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ İLÇE KAPSAMINDA İMAR UYGULAMALARINI GERÇEKLEŞTİRMEK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO
FAALİYET-
LER

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. 
SERMAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.7.1

İMAR UY-
GULAMA-
LARININ 
YAPIL-
MASI 
(KEMER-
BURGAZ 
1.ETAP, İKİ 
KEME-
RARASI, 
PİRİNÇÇİ 
KÖYÜ, 
3.HAVA-
LİMANI 
ETRAFI)

EMLAK 
VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.750.000 0 0 0 0 0 0  1.750.000 

3.7.2

BELEDİ-
YEMİZ 
YATIRIM 
PLANLARI 
DOĞRUL-
TUSUNDA 
2942 
SAYILI 
KANUN 
GEREĞİ 
KAMU-
LAŞTIRMA 
YAPMAK

EMLAK 
VE 
İSTİMLAK 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.000.000 0 0 0 0 0 0  1.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 2.750.000 0 0 0 0 0 0 2.750.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.7.1.1 KEMERBURGAZ 1.ETAP İMAR UYGULAMASI YÜZDE 0% - 50%

3.7.2.1 KAMULAŞTIRMA YAPILAN ALAN MİKTARI M2 0 - -

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.7.1
İMAR UYGULAMALARININ YAPILMASI (KEMERBURGAZ 1.ETAP, İKİ 
KEMERARASI, PİRİNÇÇİ KÖYÜ, 3.HAVALİMANI ETRAFI)

 1.750.000 0  1.750.000 

3.7.2
BELEDİYEMİZ YATIRIM PLANLARI DOĞRULTUSUNDA 2942 SAYILI KANUN 
GEREĞİ KAMULAŞTIRMA YAPMAK

 1.000.000 0  1.000.000 

GENEL TOPLAM 2.750.000 0 2.750.000

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 
ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF
3.8. İLÇENİN KENTSEL BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAYA YÖNELİK KÖHNEMİŞ ALANLARDA KENTSEL YENİLEME 
VE DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPMAK"

PERFORMANS HEDEFİ
İLÇENİN KENTSEL BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAYA YÖNELİK KÖHNEMİŞ ALANLARDA KENTSEL YENİLEME VE 
DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPMAK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

SORUM-
LU HAR-
CAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE HİZ.
ALIM GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.8.2

ÖNCE-
LİKLER 
DOĞRUL-
TUSUNDA 
KENTSEL 
YENİLEME 
VE DÖ-
NÜŞÜM 
ALANLARI-
NIN BELİR-
LENMESİ 
VE ETÜT 
EDİLMESİ

KENT-
SEL DÖ-
NÜŞÜM 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.8.3

KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 
PROJELERİ-
NİN HAZIR-
LANMASI

KENT-
SEL DÖ-
NÜŞÜM 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  11.806.302 0 0 0 0 0 0  11.806.302 

GENEL TOPLAM 0 0 11.806.302 0 0 0 0 0 0 11.806.302

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.8.2.1 HAZIRLANAN ETÜT ÇALIŞMASI SAYISI ADET 6 5 -

3.8.3.1
İHALE KAPSAMINDA ÇALIŞILAN DÖNÜŞÜM 
PROJESİ SAYISI

ADET 55 3 -

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.8.2
ÖNCELİKLER DOĞRULTUSUNDA KENTSEL YENİLEME VE DÖNÜŞÜM 
ALANLARININ BELİRLENMESİ VE ETÜT EDİLMESİ

0 0 0

3.8.3 KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİNİN HAZIRLANMASI  11.806.302 0  11.806.302 

GENEL TOPLAM 11.806.302 0 11.806.302
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 
ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF
3.9. RİSKLİ, KAÇAK VE METRUK YAPILARLA MÜCADELE EDEREK KENTSEL ESTETİĞİ VE GÜVENLİĞİ 
SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ RİSKLİ, KAÇAK VE METRUK YAPILARLA MÜCADELE EDEREK KENTSEL ESTETİĞİ VE GÜVENLİĞİ SAĞLAMAK

NO  PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.9.1.1
MINTIKA KONTROLÜ (KAÇAK YAPIYLA 
MÜCADELE) SAYISI

ADET 1205 1750 -

3.9.1.4
YAPI RUHSATI ALINAN İNŞAAT SAYISI/YAPILAN 
İNŞAAT SAYISI

YÜZDE 100% 100% 100%

3.9.2.1
KORUMA PERDESİ YAPILAN İNŞAAT SAYISI /YAPI 
RUHSATI ALAN İNŞAAT SAYISI

YÜZDE - - %100

3.9.3.1
YIKIMI YAPILAN METRUK BİNA SAYISI/TESPİT 
EDİLEN METRUK BİNA SAYISI 

YÜZDE 18% 31% %20

3.9.4.3 KİRA YARDIMI YAPILAN KİŞİ SAYISI ADET 461 427 -

3.9.4.4 TESPİTİ YAPILAN RİSKLİ BİNA SAYISI ADET 230 74 -

3.9.4.5
6306 SAYILI YASANIN YÜRÜRLÜĞE GİRMESİNDEN 
İTİBAREN KANUN KAPSAMINDA YIKILAN VE 
YIKTIRILAN BİNA SAYISI

ADET - - -

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.9.1 RUHSATINA AYKIRI VE KAÇAK YAPILAŞMANIN ETKİN KONTROLÜ 0 0 0

3.9.2
İNŞAAT SAHALARININ ETRAFININ KORUMA  PERDESİYLE ÇEVRİLMESİNİN 
STANDARDA BAĞLANMASI

0 0 0

3.9.3
TESPİTİ YAPILIP YIKIM KARARI VERİLEN METRUK VE KAÇAK YAPILARIN 
YIKIMININ SAĞLANMASI

0 0 0

3.9.4 RİSKLİ YAPILARIN TESPİTİ, TAHLİYESİ VE YIKILMASI  7.080.000 0  7.080.000 

GENEL TOPLAM 7.080.000 0 7.080.000

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.9.1

RUHSATI-
NA AYKIRI 
VE KAÇAK 
YAPILAŞMA-
NIN ETKİN 
KONTROLÜ

İMAR VE 
ŞEHİR-
CİLİK 
MÜDÜR-
LÜĞÜ / 
KENTSEL 
DÖNÜ-
ŞÜM 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.2

İNŞAAT SA-
HALARININ 
ETRAFININ 
KORUMA  
PERDESİYLE 
ÇEVRİL-
MESİNİN 
STANDARDA 
BAĞLANMASI

İMAR VE 
ŞEHİR-
CİLİK 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.3

TESPİTİ YA-
PILIP YIKIM 
KARARI VERİ-
LEN METRUK 
VE KAÇAK 
YAPILARIN 
YIKIMININ 
SAĞLANMASI

İMAR VE 
ŞEHİR-
CİLİK 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.4

RİSKLİ 
YAPILARIN 
TESPİTİ, 
TAHLİYESİ VE 
YIKILMASI

KENTSEL 
DÖNÜ-
ŞÜM 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  7.080.000 0 0 0 0 0 0  7.080.000 

GENEL TOPLAM 0 0 7.080.000 0 0 0 0 0 0 7.080.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
3. KENTSEL YAŞAM İHTİYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, İNSANLARIN BİR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 

ERİŞİLEBİLİR BİR KENT PLANLAMAK

STRATEJİK HEDEF 3.10. DOĞAL AFETLERİN OLUMSUZ ETKİLERİNİ AZALTMAYA YÖNELİK ÖNLEMLER ALMAK

PERFORMANS HEDEFİ DOĞAL AFETLERİN OLUMSUZ ETKİLERİNİ AZALTMAYA YÖNELİK ÖNLEMLER ALMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

3.10.1.1
TAMAMLANAN PERDE VE TAŞ DUVAR İMALATI 

MİKTARI
M3 8182 3330 -

3.10.1.2 IZGARA VE BACA TEMİZLİĞİ SAYISI ADET 386 139 -

3.10.1.3
ARAMA KURTARMA EKİBİNE VERİLEN EĞİTİM 

SAYISI/PLANLANAN EĞİTİM SAYISI
YÜZDE 100% 100%

%100 
PLANLANAN: 

10

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

3.10.1
OLASI AFETLER KARŞISINDA YAPILARIN, İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞINI 
TEHDİT EDEN RİSKLERDEN ARINDIRILMASI VE AFETE HAZIRLIKLI OLMAK 
İÇİN GEREKLİ ÇALIŞMALARIN YAPILMASININ SAĞLANMASI 

 2.460.000 0  2.460.000 

GENEL TOPLAM 2.460.000 0 2.460.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER

SORUM-
LU HAR-
CAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE HİZ.
ALIM GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

3.10.1

OLASI 
AFETLER 
KARŞISIN-
DA YAPILA-
RIN, İNSAN 
VE ÇEVRE 
SAĞLIĞINI 
TEHDİT 
EDEN RİSK-
LERDEN 
ARINDI-
RILMASI 
VE AFETE 
HAZIRLIKLI 
OLMAK İÇİN 
GEREKLİ 
ÇALIŞMA-
LARIN YA-
PILMASININ 
SAĞLAN-
MASI 

FEN 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  2.460.000 0 0 0 0 0 0  2.460.000 

GENEL TOPLAM 0 0 2.460.000 0 0 0 0 0 0 2.460.000

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
4. DOĞAL VE KÜLTÜREL DEĞERLERİN KORUMA-KULLANMA DENGESİ GÖZETİLEREK GELECEK KUŞAKLARA 
AKTARILMASINI SAĞLAMAK.

STRATEJİK HEDEF 4.1. KENTSEL KİMLİĞİ VURGULAYAN MARKA DEĞERLERİNİ ORTAYA ÇIKARMAK

PERFORMANS HEDEFİ KENTSEL KİMLİĞİ VURGULAYAN MARKA DEĞERLERİNİ ORTAYA ÇIKARMAK  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
Gİ-
DER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VERME

09. 
YE-
DEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

4.1.2

KORUNMASI 
GEREKLİ KÜL-
TÜR VARLIĞI 
ESERLERİNİN 
PROJELERİNİ 
HAZIRLAMAK 
VEYA İŞLEV-
LENDİRMEK

ETÜD PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  1.700.000 0 0 0 0 0 0  1.700.000 

GENEL TOPLAM 0 0 1.700.000 0 0 0 0 0 0 1.700.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

4.1.2.1 TARİHİ ESER PROJELERİNİN TAMAMLANMA SAYISI ADET 3 3 2

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

4.1.2
KORUNMASI GEREKLİ KÜLTÜR VARLIĞI ESERLERİNİN PROJELERİNİ 
HAZIRLAMAK VEYA İŞLEVLENDİRMEK

 1.700.000 0  1.700.000 

GENEL TOPLAM 1.700.000 0 1.700.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 5. KIRSAL VE KÜLTÜREL KİMLİĞİ KORUYARAK SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMAYA KATKI SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF 5.1. KIRSAL KARAKTERLİ MAHALLELERE YÖNELİK BÜTÜNCÜL STRATEJİLERİN GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ KIRSAL KARAKTERLİ MAHALLELERE YÖNELİK BÜTÜNCÜL STRATEJİLERİN GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

5.1.4

İSTANBUL İLİ, 
EYÜPSULTAN 
İLÇESİ; AĞAÇ-
LI, ÇİFTALAN, 
ODAYERİ 
VE IŞIKLAR 
MAHALLELERİ 
BÜTÜNÜ-
NE İLİŞKİN 
1/25000 ÖL-
ÇEKLİ STRA-
TEJİ ŞEMASI 
VE YERLEŞİM 
ALANLARININ 
ALT ÖLÇEKLİ 
İMAR PLAN-
LARI

PLAN VE 
PROJE 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.375.000 0 0 0 0 0 0  1.375.000 

GENEL TOPLAM 0 0 1.375.000 0 0 0 0 0 0 1.375.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

5.1.4.1

İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN İLÇESİ; AĞAÇLI, 
ÇİFTALAN, ODAYERİ VE IŞIKLAR MAHALLELERİ 
BÜTÜNÜNE İLİŞKİN 1/25000 ÖLÇEKLİ STRATEJİ 
ŞEMASI VE YERLEŞİM ALANLARININ ALT ÖLÇEKLİ 
İMAR PLANLARI YÜZDESİ

YÜZDE - 5% 15%

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

5.1.4
İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN İLÇESİ; AĞAÇLI, ÇİFTALAN, ODAYERİ VE 
IŞIKLAR MAHALLELERİ BÜTÜNÜNE İLİŞKİN 1/25000 ÖLÇEKLİ STRATEJİ 
ŞEMASI VE YERLEŞİM ALANLARININ ALT ÖLÇEKLİ İMAR PLANLARI

 1.375.000 0  1.375.000 

GENEL TOPLAM 1.375.000 0 1.375.000

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI
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2.3 PERFORMANS HEDEF VE 
GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

ÇEVRE VE EKOLOJİK 
DENGEGE

Lİ
Şİ

M
 

EK
SE

Nİ
 4
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ

6. YERLEŞMELERİN PLANLANMASINDA, DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR KULLANIMINI, EKOLOJİK 

DENGENİN KORUNMASINI, KİRLİLİĞİN ÖNLENMESİNİ, ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DUYARLILIĞINI DİKKATE 

ALAN YAKLAŞIMLAR BENİMSEMEK

STRATEJİK HEDEF
6.1. MEVCUT PARK VE YEŞİL ALANLARI KORUMAK, YOĞUN YERLEŞİM ALANLARINDA MAHALLE 

SAKİNLERİNE DOĞA İLE BAĞLANTIYA GEÇME FIRSATI SUNAN YEŞİL ALAN ALTERNATİFLERİ GELİŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ
MEVCUT PARK VE YEŞİL ALANLARI KORUMAK, YOĞUN YERLEŞİM ALANLARINDA MAHALLE SAKİNLERİNE 

DOĞA İLE BAĞLANTIYA GEÇME FIRSATI SUNAN YEŞİL ALAN ALTERNATİFLERİ GELİŞTİRMEK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ
ÖLÇÜ 
BİRİMİ

2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

6.1.1.1
YAPILAN YENİ PARK SAYISI/ YAPILMASI 

PLANLANAN YENİ PARK SAYISI
YÜZDE 100% 100%

%100 

PLANLANAN: 5

6.1.1.2

YENİ OLUŞTURULAN YEŞİL ALAN MİKTARI/

OLUŞTURULMASI PLANLANAN YEŞİL ALAN 

MİKTARI

YÜZDE 58% 100%
%100 

PLANLANAN: 30000

6.1.2.1
GERÇEKLEŞTİRİLEN YARIŞMA SAYISI/ PLANAN 

YARIŞMA SAYISI
YÜZDE 100% 50%

%100 

PLANLANAN: 3

6.1.3.1
REVİZE EDİLEN PARK SAYISI/REVİZESİ PLANLANAN 

PARK SAYISI
YÜZDE 100% 100%

%100 

PLANLANAN: 14

6.1.3.2
REVİZE EDİLEN YEŞİL ALAN MİKTARI/REVİZESİ 

PLANLANAN YEŞİL ALAN MİKTARI 
YÜZDE 100% 14%

%100 

PLANLANAN: 2000

6.1.4.1
BAKIM VE ONARIMI YAPILAN PARK SAYISI/BAKIM 

VE ONARIMI PLANLANAN PARK SAYISI
YÜZDE 100% 100%

%100 

PLANLANAN: 198

6.1.4.2
BAKIMI YAPILAN YEŞİL ALAN MİKTARI/BAKIM 

YAPILMASI PLANLANAN YEŞİL ALAN MİKTARI
YÜZDE 100% 100%

%100 

PLANLANAN: 140000

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

6.1.1 YENİ PARK  VE YEŞİL ALANLAR OLUŞTURULMASI  168.000.000 0  168.000.000 

6.1.2 SOSYAL PROJELER YAPILMASI  250.000 0  250.000 

6.1.3 MEVCUT PARKLARIN VE YEŞİL ALANLARIN REVİZE EDİLMESİ 
(DONATI ALANI, SAHA VE YÜRÜYÜŞ YOLU,PEYZAJ YENİLEME)  50.000.000 0  50.000.000 

6.1.4
PARK, YEŞİL ALAN, YOL KENARLARI VE REFÜJLERİN GENEL 
BAKIM VE ONARIMI (TEMİZLİK,SULAMA,ÇİM BİÇME, OYUN GRUBU, 
SPOR ALETLERİ TAMİR VE TADİLATI)

 30.000.000 0  30.000.000 

GENEL TOPLAM 248.250.000 0 248.250.000

ÇEVRE VE EKOLOJİK DENGE
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO
FAALİYET-
LER

SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. SERMAYE 
GİDERLERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

6.1.1

YENİ PARK  
VE YEŞİL 
ALANLAR 
OLUŞTU-
RULMASI

PARK VE 
BAH-
ÇELER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0  168.000.000 0 0 0  168.000.000 

6.1.2
SOSYAL 
PROJELER 
YAPILMASI

PARK VE 
BAH-
ÇELER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  250.000 0 0 0 0 0 0  250.000 

6.1.3

MEVCUT 
PARK-
LARIN 
VE YEŞİL 
ALAN-
LARIN 
REVİZE 
EDİLMESİ 
(DONATI 
ALANI, 
SAHA VE 
YÜRÜYÜŞ 
YOLU,-
PEYZAJ 
YENİLE-
ME)

PARK VE 
BAH-
ÇELER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  50.000.000 0 0 0 0 0 0  50.000.000 

6.1.4

PARK, YE-
ŞİL ALAN, 
YOL 
KENAR-
LARI VE 
REFÜJLE-
RİN GENEL 
BAKIM VE 
ONARIMI 
(TEMİZ-
LİK,SULA-
MA,ÇİM 
BİÇME, 
OYUN 
GRUBU, 
SPOR 
ALETLERİ 
TAMİR VE 
TADİLATI)

PARK VE 
BAH-
ÇELER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  30.000.000 0 0 0 0 0 0  30.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 80.250.000 0 0 168.000.000 0 0 0 248.250.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
6. YERLEŞMELERİN PLANLANMASINDA, DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR KULLANIMINI, EKOLOJİK 
DENGENİN KORUNMASINI, KİRLİLİĞİN ÖNLENMESİNİ, ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DUYARLILIĞINI DİKKATE 
ALAN YAKLAŞIMLAR BENİMSEMEK

STRATEJİK HEDEF
6.2. ÇEVRE SAĞLIĞINI KORUMAK, ÇEVRE KİRLİLİĞİNE SEBEP OLAN KİRLİLİK UNSURLARININ OLUŞUMU 
HAKKINDA HALKIMIZIN BİLİNÇLENDİRİLMESİ, SIFIR ATIK HEDEFİNE UYGUN OLARAK ATIKLARI 
KAYNAĞINDA AYRIŞTIRMAK VE TOPLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
ÇEVRE SAĞLIĞINI KORUMAK, ÇEVRE KİRLİLİĞİNE SEBEP OLAN KİRLİLİK UNSURLARININ OLUŞUMU 
HAKKINDA HALKIMIZIN BİLİNÇLENDİRİLMESİ, SIFIR ATIK HEDEFİNE UYGUN OLARAK ATIKLARI 
KAYNAĞINDA AYRIŞTIRMAK VE TOPLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

6.2.1.1
VATANDAŞ MEMNUNİYETİ ANKETİNDE ÇÖP 
TOPLAMA VE TEMİZLİK İŞLERİ İLE İLGİLİ 
SORUNUN PUANI

YÜZDE 84% - 80%

6.2.1.2 TOPLANAN ATIK MİKTARI TON  154.306  72.483 160.000

6.2.1.4
AKILLI ATIK YÖNETİM SİSTEMİ PROJESİNİN 
TAMAMLANMA YÜZDESİ

YÜZDE - - 100%

6.2.1.5
YERLEŞTİRİLEN YERALTI KONTEYNER SAYISI 
/ YERLEŞTİRİMESİ PLANLANAN YERALTI 
KONTEYNER SAYISI

YÜZDE - -
%100 

PLANLANAN: 2

6.2.2.1 TEMİZLİĞİ YAPILAN OKUL SAYISI ADET 78 78 79

6.2.2.2 TEMİZLİĞİ YAPILAN İBADETHANE SAYISI ADET 120 120 124

6.2.2.3 TEMİZLİĞİ YAPILAN PAZARYERİ SAYISI ADET 19 19 19

6.2.3.1 GERÇEKLEŞEN EĞİTİM SAYISI ADET 45 5 -

6.2.3.2
OKULLARDA YAPILAN GERİ KAZANIM 
YARIŞMALARI / PLANLANAN GERİ KAZANIM 
YARIŞMALARI

YÜZDE 50% -
%100 

PLANLANAN: 2

6.2.3.3
YAPILAN ÇEVRE HAFTASI ETKİNLİĞİ / 
PLANLANAN ÇEVRE HAFTASI ETKİNLİĞİ

YÜZDE 100% 100%
%100 

PLANLANAN: 1

6.2.4.1
AMBALAJ ATIĞI GERİ DÖNÜŞÜM TESİSİNDEN 
ELDE EDİLEN GELİR MİKTARI

TL 2.931.666  3.791.756 -

6.2.6.1 YAPILAN ÇEVRE KORUMA DENETİMLERİ SAYISI ADET 796 365 -

6.2.7.1
DAĞITILAN GERİ DÖNÜŞÜM KONTEYNERİ SAYISI/ 
DAĞITILMASI PLANLANAN GERİ DÖNÜŞÜM 
KONTEYNERİ SAYISI

YÜZDE 100% 47%
%100 100 PUAN 

%85 0 PUAN 
PLANLANAN: 200

6.2.7.2
ZİNCİR MARKETLERE DAĞITILAN GERİ DÖNÜŞÜM 
EKİPMANLARI/ DAĞITILMASI PLANLANAN GERİ 
DÖNÜŞÜM EKİPMANLARI

YÜZDE 100% 100%
%100 100 PUAN 

%85 0 PUAN 
PLANLANAN: 500

6.2.7.3 GERİ DÖNÜŞÜMÜ TOPLANILAN HANE SAYISI ADET 25.500  63.286  70.000 

ÇEVRE VE EKOLOJİK DENGE
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. 
SGK 
DEV-
LET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

6.2.1

ÇÖP TOPLAMA 
VE TEMİZLİK 
HİZMETLERİNİN 
ETKİN OLARAK 
YÜRÜTÜLMESİ

TEMİZLİK 
İŞLERİ MÜ-
DÜRLÜĞÜ

0 0  78.539.000 0 0 0 0 0 0  78.539.000 

6.2.2

KAMUSAL 
ALANLA-
RIN (OKUL, 
İBADETHANE, 
PAZARYERİ VB) 
TEMİZLİĞİNİN 
ETKİN BİR 
ŞEKİLDE YÜRÜ-
TÜLMESİ

TEMİZLİK 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  17.100.000 0 0 0 0 0 0  17.100.000 

6.2.3

ÇEVRE KORU-
MA BİLİNCİNİN 
OLUŞTURUL-
MASI VE GERİ 
DÖNÜŞÜM KO-
NUSUNDA Bİ-
LİNÇLENDİRME 
ÇALIŞMALARI 
VE KAMPANYA-
LAR YAPMAK

TEMİZLİK 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  470.000 0 0 0 0 0 0  470.000 

6.2.4

BELEDİYEMİZE 
AİT MODERN 
BİR GERİ DÖ-
NÜŞÜM TESİSİ 
KURULARAK 
GERİ KAZANIM-
LARDAN GELİR 
ELDE EDİLMESİ

TEMİZLİK 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.2.6

DENETİMLER 
İLE ÇEVRE 
KİRLİLİĞİNİN 
ÖNLENMESİ

TEMİZLİK 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  90.000 0 0 0 0 0 0  90.000 

6.2.7

SIFIR ATIK 
YÖNETMELİĞİ 
KAPSAMINDA 
ÇOKLU TOPLA-
MA SİSTEMİNİN 
KURULMASI

TEMİZLİK 
İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0  1.955.000 0 0 0 0 0 0  1.955.000 

GENEL TOPLAM 0 0 98.154.000 0 0 0 0 0 0 98.154.000

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

6.2.1 ÇÖP TOPLAMA VE TEMİZLİK HİZMETLERİNİN ETKİN OLARAK 
YÜRÜTÜLMESİ  78.539.000 0  78.539.000 

6.2.2 KAMUSAL ALANLARIN (OKUL, İBADETHANE, PAZARYERİ VB) 
TEMİZLİĞİNİN ETKİN BİR ŞEKİLDE YÜRÜTÜLMESİ  17.100.000 0  17.100.000 

6.2.3
ÇEVRE KORUMA BİLİNCİNİN OLUŞTURULMASI VE GERİ DÖNÜŞÜM 
KONUSUNDA BİLİNÇLENDİRME ÇALIŞMALARI VE KAMPANYALAR 
YAPMAK

 470.000 0  470.000 

6.2.4 BELEDİYEMİZE AİT MODERN BİR GERİ DÖNÜŞÜM TESİSİ 
KURULARAK GERİ KAZANIMLARDAN GELİR ELDE EDİLMESİ 0 0 0

6.2.6 DENETİMLER İLE ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ  90.000 0  90.000 

6.2.7 SIFIR ATIK YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA ÇOKLU TOPLAMA 
SİSTEMİNİN KURULMASI  1.955.000 0  1.955.000 

GENEL TOPLAM 98.154.000 0 98.154.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
6. YERLEŞMELERİN PLANLANMASINDA, DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR KULLANIMINI, EKOLOJİK 
DENGENİN KORUNMASINI, KİRLİLİĞİN ÖNLENMESİNİ, ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE DUYARLILIĞINI DİKKATE 
ALAN YAKLAŞIMLAR BENİMSEMEK

STRATEJİK HEDEF
6.3. İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ ÇEVREYİ PAYLAŞTIĞIMIZ HAYVANLARIN; KENT YAŞAMI İÇİNDEKİ 
VARLIKLARINI SAĞLIKLI VE DENGELİ OLARAK KORUMAK

PERFORMANS HEDEFİ
İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ ÇEVREYİ PAYLAŞTIĞIMIZ HAYVANLARIN; KENT YAŞAMI İÇİNDEKİ VARLIKLARINI 
SAĞLIKLI VE DENGELİ OLARAK KORUMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

6.3.1.1

ÇÖZÜME KAVUŞTURULAN  VEKTÖR 
MÜCADELE HİZMET SAYISI  / TALEP 
EDİLEN VEKTÖR MÜCADELE HİZMET 
SAYISI 

YÜZDE 98% 98%
%95 100 PUAN 
%85 0 PUAN

6.3.2.1
REHABİLİTE EDİLEN HAYVAN SAYISI 
/REHABİLİTE EDİLMESİ PLANLANAN 
HAYVAN SAYISI

YÜZDE 100% 85%
%100 100 PUAN 

%80 0 PUAN 
PLANLANAN: 5000

6.3.3.1
SAHİPLENDİRİLEN SOKAK HAYVANI 
SAYISI/SAHİPLENDİRİLMESİ 
PLANLANAN SOKAK HAYVANI SAYISI

YÜZDE 100% 47%
%100 100 PUAN 

%80 0 PUAN 
PLANLANAN: 346

6.3.4.1

DENETİMİ YAPILAN KURBAN SATIŞ 
VE KESİM YERİ SAYISI / DENETİMİ 
TALEP EDİLEN KURBAN SATIŞ VE 
KESİM YERİ SAYISI

YÜZDE 100% -
%95 100 PUAN 
%85 0 PUAN

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

6.3.1
ÇEVRE ZARARLILARI İLE ETKİN MÜCADELE GERÇEKLEŞTİREREK HALK 
SAĞLIĞINI KORUMAK

 5.900.000 0  5.900.000 

6.3.2 SOKAK HAYVANLARINI REHABİLİTE ETMEK  1.000.000 0  1.000.000 

6.3.3 SOKAK HAYVANLARININ SAHİPLENDİRİLMESİNİ SAĞLAMAK 0 0 0

6.3.4
KURBAN SATIŞ VE KESİM YERLERİNİ DENETLEMEK, KURBANLIK 
HAYVANLARIN SAĞLIK KONTROLLERİNİ YAPMAK

0 0 0

GENEL TOPLAM 6.900.000 0 6.900.000

ÇEVRE VE EKOLOJİK DENGE



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 7 9

                   FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

6.3.1

ÇEVRE ZA-
RARLILARI 
İLE ETKİN 
MÜCADELE 
GERÇEK-
LEŞTİRE-
REK HALK 
SAĞLIĞINI 
KORUMAK

VETE-
RİNER 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  5.900.000 0 0 0 0 0 0  5.900.000 

6.3.2

SOKAK 
HAYVAN-
LARINI 
REHABİLİTE 
ETMEK

VETE-
RİNER 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.000.000 0 0 0 0 0 0  1.000.000 

6.3.3

SOKAK 
HAYVAN-
LARININ 
SAHİPLEN-
DİRİLMESİNİ 
SAĞLAMAK

VETE-
RİNER 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.3.4

KURBAN 
SATIŞ VE 
KESİM YER-
LERİNİ DE-
NETLEMEK, 
KURBANLIK 
HAYVAN-
LARIN 
SAĞLIK 
KONT-
ROLLERİNİ 
YAPMAK

VETE-
RİNER 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 6.900.000 0 0 0 0 0 0 6.900.000
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TOPLUM





T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I8 2

2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
7. TOPLUM DÜZENİNİ VE SAĞLIĞINI, GENEL AHLÂKI, ÇEVREYİ VE EKONOMİK DÜZENİ KORUMAYA YÖNELİK 
ETKİN YÖNTEMLER GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF
7.1. VATANDAŞLARIMIZIN ESENLİK, HUZUR, SAĞLIK VE GÜVENİNİ TEMİN ETMEYE YÖNELİK DENETİM VE KONTROL 
FAALİYETLERİNİ ARTIRARAK KENTSEL YAŞAM KALİTESİNİ YÜKSELTMEK VE TOPLUM DÜZENİNİ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
VATANDAŞLARIMIZIN ESENLİK, HUZUR, SAĞLIK VE GÜVENİNİ TEMİN ETMEYE YÖNELİK DENETİM VE KONTROL 
FAALİYETLERİNİ ARTIRARAK KENTSEL YAŞAM KALİTESİNİ YÜKSELTMEK VE TOPLUM DÜZENİNİ SAĞLAMAK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL 
VE HİZ.
ALIM Gİ-
DERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

7.1.1

İLÇEMİZ SINIR-
LARI İÇERİSİNDE 
SEMT PAZARLARI, 
İŞ YERLERİ VE 
KAÇAK YAPI 
DENETİMLERİNİN 
DÜZENLİ OLARAK 
GERÇEKLEŞTİ-
RİLMESİ

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.1.2

RUHSAT BAŞ-
VURULARINI EN 
HIZLI BİÇİMDE 
KARŞILAMAK

RUHSAT VE 
DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

7.1.1.2
DENETLENEN İŞ YERİ SAYISI/DENETLENMESİ 
PLANLANAN İŞ YERİ SAYISI

YÜZDE 100% 65%
%100 100 PUAN 

%90 0 PUAN 
PLANLANAN: 6000

7.1.1.3
İŞ YERİ KİMLİĞİ OLUŞTURULAN İŞ YERİ SAYISI/
DENETLENEN İŞ YERİ SAYISI

YÜZDE 0% -
%100 100 PUAN 

%90 0 PUAN

7.1.1.4
TRAFİK EĞİTİMİ VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISI/ EĞİTİM 
VERİLMESİ PLANLANAN ÖĞRENCİ SAYISI

YÜZDE 0% 34%
%100 100 PUAN 

%80 0 PUAN 
PLANLANAN: 2000

7.1.1.5
KAÇAK YAPILAŞMAYI ÖNLEMEK AMACIYLA 
DENETİM YAPILAN İNŞAAT ALANI SAYISI 

ADET 11.687 4264 -

7.1.2.1
3 GÜN İÇİNDE SONUÇLANDIRILAN RUHSAT 
BAŞVURU SAYISI/TOPLAM SONUÇLANDIRILAN 
RUHSAT BAŞVURU SAYISI

YÜZDE 95% 91%
%100 100 PUAN 

%90 0 PUAN

7.1.2.2
RUHSAT VERİLEN İŞYERİ SAYISI/TOPLAM RUHSAT 
BAŞVURU SAYISI

YÜZDE 96% 92%
%90 100 PUAN 
%80 0 PUAN

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

7.1.1 İLÇEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE SEMT PAZARLARI, İŞ YERLERİ VE KAÇAK 
YAPI DENETİMLERİNİN DÜZENLİ OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

0 0 0

7.1.2 RUHSAT BAŞVURULARINI EN HIZLI BİÇİMDE KARŞILAMAK 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0

TOPLUMTOPLUM



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 8 3

2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
8. EYÜPSULTAN İLÇESİNDE İSTİHDAMI ARTIRARAK VATANDAŞLARIMIZIN SOSYAL VE EKONOMİK HAYATA 

KATILIMINI SAĞLAMAK

STRATEJİK HEDEF
8.1. İŞ ARAYAN VATANDAŞLARIMIZI BİLGİ, BECERİ VE EĞİTİMLERİ DOĞRULTUSUNDA UYGUN İŞE 

YÖNLENDİRİP; İŞ ARAYAN VE İŞVERENİ EN DOĞRU VE EN HIZLI BİÇİMDE BULUŞTURMAK

PERFORMANS HEDEFİ
İŞ ARAYAN VATANDAŞLARIMIZI BİLGİ, BECERİ VE EĞİTİMLERİ DOĞRULTUSUNDA UYGUN İŞE YÖNLENDİRİP; 

İŞ ARAYAN VE İŞVERENİ EN DOĞRU VE EN HIZLI BİÇİMDE BULUŞTURMAK

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL 
VE HİZ.
ALIM Gİ-
DERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

8.1.1

EYÜPSULTAN 
İLÇESİNDE 
YERLEŞİK VE 
İŞ ARAYAN 
VATANDAŞ-
LARIMIZ İÇİN 
KARİYER REH-
BERLİĞİ VE İŞE 
YERLEŞTİRME 
HİZMETLERİNİ 
SAĞLAMAK

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  670.000 0 0 0 0 0 0  670.000 

GENEL TOPLAM 0 TL 0 TL 670.000 0 0 0 0 0 0 670.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

8.1.1.1 İSTİHDAM EDİLEN ADAY SAYISI ADET  1.641  981 -

8.1.1.2
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ ALAN KİŞİ SAYISI / 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ KAPASİTESİ

YÜZDE 0% - %70

8.1.1.3
İSTİHDAM FUARINA KATILAN KİŞİ SAYISI / 
İSTİHDAM FUARINA KATILMASI PLANLANAN KİŞİ 
SAYISI

YÜZDE - 100%
%80 100 PUAN 
%70 0 PUAN  

PLANLANAN: 750

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

8.1.1 EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YERLEŞİK VE İŞ ARAYAN VATANDAŞLARIMIZ 

İÇİN KARİYER REHBERLİĞİ VE İŞE YERLEŞTİRME HİZMETLERİNİ SAĞLAMAK

 670.000 0  670.000 

GENEL TOPLAM 670.000 0 670.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 9. TOPLUM SAĞLIĞINI GÜÇLENDİRMEK, AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE KORUMAK

STRATEJİK HEDEF
9.1. VATANDAŞLARIMIZIN BEDENSEL VE RUHSAL SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

PERFORMANS HEDEFİ
VATANDAŞLARIMIZIN BEDENSEL VE RUHSAL SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

9.1.1.1 MADDE BAĞIMLILIĞI İLE İLGİLİ YAPILAN ETKİNLİK 
SAYISI/PLANLANAN ETKİNLİK SAYISI YÜZDE - 75% %100 

PLANLANAN: 4

9.1.1.2
MADDE BAĞIMLILIĞI EĞİTİMLERİNİN GERÇEKLEŞEN 
KATILIMCI SAYISI/MADDE BAĞIMLILIĞI 
EĞİTİMLERİNİN HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI

YÜZDE 100% 82% %70

9.1.2.1 DÜZENLENEN SAĞLIK SEMİNERİ SAYISI ADET 2 - 4

9.1.2.2 DÜZENLENEN SAĞLIKLI BESLENME KÜLTÜRÜ 
EĞİTİMİ SAYISI ADET 15 23 12

9.1.2.4 DÜZENLENEN PSİKOLOJİ SEMİNERLERİ SAYISI ADET 17 26 40

9.1.2.5 PSİKOLOJİ SEMİNERLERİNDEN HİZMET ALAN KİŞİ 
SAYISI ADET - - 3.500

9.1.3.1 GERÇEKLEŞTİRİLEN YENİ DOĞAN ZİYARETİ SAYISI 
/ TALEP EDİLEN YENİ DOĞAN ZİYARETİ SAYISI YÜZDE 85% 94% %100

9.1.4.1 VERİLEN AMBULANS HİZMETİ SAYISI/ TALEP 
EDİLEN AMBULANS HİZMETİ SAYISI YÜZDE 94% 95%

%90 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN

9.1.4.2
DOKTOR VE HEMŞİRELİK HİZMETİ VERİLEN 
VATANDAŞ SAYISI / TALEP EDİLEN DOKTOR 
MUAYENESİ VE HEMŞİRELİK HİZMETLERİ

YÜZDE 100% 100% %100

9.1.5.1 ESADEM BİRİMİNDEN DANIŞMANLIK HİZMETİ ALAN 
KİŞİ SAYISI KİŞİ 870 812 900

9.1.5.2 ESADEM BİRİMİNDE YAPILAN TERAPİ SAYISI ADET - - 5.000

9.1.6.1
TAZİYE HİZMETLERİNDEN FAYDALANAN KİŞİ 
SAYISI / CENAZE BİLGİLERİ İLETİLEN VATANDAŞ 
SAYISI

YÜZDE - -

%90 
100 PUAN 

%70 
0 PUAN

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

9.1.1 BAĞIMLILIKLA İLGİLİ TOPLUMDA FARKINDALIK OLUŞTURMAK, BAĞIMLI 
KİŞİLERİN SOSYAL HAYATA KAZANDIRILMASINI SAĞLAMAK İÇİN 
ÖNLEYİCİ VE YÖNLENDİRİCİ ÇALIŞMALARDA BULUNMAK

 650.000 0  650.000 

9.1.2 VATANDAŞLARIMIZI SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN UNSURLAR HAKKINDA 
BİLİNÇLENDİRMEK.

 295.000 0  295.000 

9.1.3 SAĞLIK GÖREVLİLERİMİZ TARAFINDAN ANNE VE BABALARIN YENİ 
DOĞAN BAKIMI HAKKINDA BİLGİLENDİRMESİ

 750.000 0  750.000 

9.1.4 VATANDAŞLARIMIZA VE PERSONELİMİZE POLİKLİNİK/AYAKTA TEDAVİ, 
İHTİYACI OLAN VATANDAŞLARIMIZA, ÖZEL İLGİ GEREKTİREN KESİMLERİN 
(YAŞLI, ENGELLİ) SAĞLIK HİZMETLERİNDEN FAYDALANMASINI 
SAĞLAMAK

 400.000 0  400.000 

9.1.5 AİLE VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK HİZMETİ VERMEK 0 0 0

9.1.6 VATANDAŞLARIMIZIN AİLE ÜYELERİNDEN BİRİNİN VEFATI SONRASINDA 
TAZİYE HİZMETLERİNDEN FAYDALANMASINI SAĞLAMAK

 200.000 0  200.000 

GENEL TOPLAM 2.295.000 0 2.295.000

TOPLUMTOPLUM



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 8 5

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEV-
LET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

9.1.1

BAĞIMLI-
LIKLA İLGİLİ 
TOPLUMDA 
FARKINDALIK 
OLUŞTURMAK, 
BAĞIMLI KİŞİ-
LERİN SOSYAL 
HAYATA KA-
ZANDIRILMASI-
NI SAĞLAMAK 
İÇİN ÖNLEYİCİ 
VE YÖNLENDİ-
RİCİ ÇALIŞ-
MALARDA 
BULUNMAK

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  650.000 0 0 0 0 0 0  650.000 

9.1.2

VATANDAŞ-
LARIMIZI 
SAĞLIKLARINI 
ETKİLEYEN 
UNSURLAR 
HAKKINDA 
BİLİNÇLENDİR-
MEK.

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ 
KADIN VE 
AİLE HİZ-
METLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  295.000 0 0 0 0 0 0  295.000 

9.1.3

SAĞLIK GÖ-
REVLİLERİMİZ 
TARAFINDAN 
ANNE VE BA-
BALARIN YENİ 
DOĞAN BAKIMI 
HAKKINDA 
BİLGİLENDİR-
MESİ

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  750.000 0 0 0 0 0 0  750.000 

9.1.4

VATANDAŞ-
LARIMIZA VE 
PERSONELİMİ-
ZE POLİKLİNİK/
AYAKTA TEDA-
Vİ, İHTİYACI 
OLAN VATAN-
DAŞLARIMIZA, 
ÖZEL İLGİ 
GEREKTİREN 
KESİMLERİN 
(YAŞLI, EN-
GELLİ) SAĞLIK 
HİZMETLERİN-
DEN FAYDA-
LANMASINI 
SAĞLAMAK

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  400.000 0 0 0 0 0 0  400.000 

9.1.5

AİLE VE 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMAN-
LIK HİZMETİ 
VERMEK

KADIN VE 
AİLE HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.1.6

VATANDAŞLA-
RIMIZIN AİLE 
ÜYELERİNDEN 
BİRİNİN VEFATI 
SONRASINDA 
TAZİYE HİZ-
METLERİNDEN 
FAYDALANMA-
SINI SAĞLA-
MAK

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  200.000 0 0 0 0 0 0  200.000 

GENEL TOPLAM 0 0 2.295.000 0 0 0 0 0 0 2.295.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 9. TOPLUM SAĞLIĞINI GÜÇLENDİRMEK, AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE KORUMAK

STRATEJİK HEDEF
9.2. ENGELLİLERİN VATANDAŞLARIN YAŞAM KALİTELERİNİ 

YÜKSELTMEK, SOSYAL HAYATA DAHA AKTİF KATILIMLARINI SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
ENGELLİLERİN VATANDAŞLARIN YAŞAM KALİTELERİNİ 

YÜKSELTMEK, SOSYAL HAYATA DAHA AKTİF KATILIMLARINI SAĞLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

9.2.1.1
REHABİLİTASYON HİZMETLERİNE YÖNELİK 

MEMNUNİYET PUANI
YÜZDE 88% -

%90 

100 Puan 

%70 

0 Puan

9.2.1.3

REHABİLİTASYON HİZMETİNDEN YARARLANAN 

KİŞİ SAYISI/REHABİLİTASYON HİZMETLERİ 

KAPASİTESİ

YÜZDE 99% 100%

%100 

100 Puan 

%90 

0 Puan

9.2.2.1
EVDE FİZİK TEDAVİ HİZMETLERİNE YÖNELİK 

MEMNUNİYET ANKETİ PUANI
YÜZDE - -

%90 
100 Puan 

%70 
0 Puan

9.2.3.1
EVDE TEMİZLİK VE KİŞİSEL BAKIM HİZMETLERİNE 

YÖNELİK MEMNUNİYET ANKETİ PUANI
YÜZDE - -

%90 
100 Puan 

%70 
0 Puan

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

9.2.1

ZİHİNSEL VE FİZİKSEL ENGELLİ ÇOCUK VE GENÇLERİMİZE EL 
BECERİLERİNİ VE ZİHİNSEL GELİŞİMLERİNE YÖNELİK EĞİTİM, ATÖLYE, 
SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER İÇEREN REHABİLİTASYON 
HİZMETLERİNİN SUNULMASI

 1.300.000 0  1.300.000 

9.2.2
HERHANGİ BİR KAZA, NÖROLOJİK BİR RAHATSIZLIK GİBİ BİR NEDENDEN 
DOLAYI YATAĞA BAĞIMLI HALE GELMİŞ, FİZİKSEL ETKİNLİKLERİNİ YERİNE 
GETİREMEYEN HASTALARA  EVDE FİZİK TEDAVİ HİZMETİNİN SUNULMASI

0 0 0

9.2.3
ENGELLİ VE YAŞLI VATANDAŞLARIMIZA YÖNELİK EVDE TEMİZLİK VE 
KİŞİSEL BAKIM HİZMETLERİNİN SUNULMASI

0 0 0

GENEL TOPLAM 1.300.000 0 1.300.000

TOPLUMTOPLUM
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

9.2.1

ZİHİNSEL VE 
FİZİKSEL EN-
GELLİ ÇOCUK 
VE GENÇ-
LERİMİZE EL 
BECERİLERİNİ 
VE ZİHİNSEL 
GELİŞİMLERİ-
NE YÖNELİK 
EĞİTİM, 
ATÖLYE, 
SOSYAL, 
KÜLTÜREL 
VE SPORTİF 
ETKİNLİK-
LER İÇEREN 
REHABİLİ-
TASYON HİZ-
METLERİNİN 
SUNULMASI

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.300.000 0 0 0 0 0 0  1.300.000 

9.2.2

HERHANGİ 
BİR KAZA, 
NÖROLOJİK 
BİR RAHAT-
SIZLIK GİBİ 
BİR NEDEN-
DEN DOLAYI 
YATAĞA 
BAĞIMLI 
HALE GELMİŞ, 
FİZİKSEL 
ETKİNLİKLE-
RİNİ YERİNE 
GETİREME-
YEN HASTA-
LARA  EVDE 
FİZİK TEDAVİ 
HİZMETİNİN 
SUNULMASI

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.2.3

ENGELLİ VE 
YAŞLI VA-
TANDAŞLA-
RIMIZA YÖ-
NELİK EVDE 
TEMİZLİK 
VE KİŞİSEL 
BAKIM HİZ-
METLERİNİN 
SUNULMASI

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ 9. TOPLUM SAĞLIĞINI GÜÇLENDİRMEK, AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE KORUMAK

STRATEJİK HEDEF
9.3. AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAYA YÖNELİK FAALİYETLER GERÇEKLEŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ
AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAYA YÖNELİK FAALİYETLER GERÇEKLEŞTİRMEK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

9.3.1.1
NİKAH HİZMETLERİNDEN MEMNUNİYET 

ANKET PUANI
YÜZDE - 73%

%85 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

9.3.3.1
AİLE AKADEMİSİ EĞİTİMLERİNDEN HİZMET 

ALAN KİŞİ SAYISI
KİŞİ - 827 1.000

9.3.3.2
AİLE AKADEMİSİ BÜNYESİNDE VERİLEN 

EĞİTİM SAYISI
ADET - 14 38

9.3.3.3
AİLE AKADEMİSİ BÜNYESİNDE VERİLEN 

ATÖLYE SAYISI
ADET - 18 45

9.3.3.4
AİLE AKADEMİSİ BÜNYESİNDE GERÇEKLEŞEN 

ATÖLYELERDEN EĞİTİM ALAN KİŞİ SAYISI
KİŞİ - 682 750

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

9.3.1 VATANDAŞLARIMIZIN NİKAH AKİTLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMEK 0 0 0

9.3.3 'AİLE HER ŞEYDİR' TEMALI EĞİTİM VE ATÖLYELERİN DÜZENLENMESİ  100.000 0  100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 0 100.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

9.3.1

VATANDAŞ-
LARIMIZIN 
NİKAH 
AKİTLERİNİ 
GERÇEKLEŞ-
TİRMEK

RUH-
SAT VE 
DENETİM 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.3.3

'AİLE HER 
ŞEYDİR' TE-
MALI EĞİTİM 
VE ATÖL-
YELERİN 
DÜZENLEN-
MESİ

KADIN VE 
AİLE HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

GENEL TOPLAM 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000

TOPLUMTOPLUM
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
10. TOPLUMSAL YAŞAMIN TÜM ALANLARINDA VE TÜM VATANDAŞLAR İÇİN KAPSAYICI VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR SOSYALYAKLAŞIMLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF
10.1. EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN SOSYAL VE EKONOMİK YOKSUNLUK İÇERİSİNDE BULUNAN 
VATANDAŞLARIMIZA SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ SUNARAK TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYİ SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN SOSYAL VE EKONOMİK YOKSUNLUK İÇERİSİNDE BULUNAN 
VATANDAŞLARIMIZA SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ SUNARAK TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYİ SAĞLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

10.1.1.1
SOSYAL MARKET HİZMETLERİNE YÖNELİK 
MEMNUNİYET ANKETİ PUANI

YÜZDE 80% -

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

10.1.1.2
SICAK YEMEK DAĞITIMINA YÖNELİK MEMNUNİYET 
ANKETİ PUANI

YÜZDE 90% 68%

%80 

100 PUAN 

%60 

0 PUAN

10.1.1.3
KÖMÜR YARDIMINA YÖNELİK MEMNUNİYET 
ANKETİ PUANI

YÜZDE 78% -

%80 

100 PUAN 

%65 

0 PUAN

10.1.1.4
GİYECEK YARDIMINA YÖNELİK MEMNUNİYET 
ANKETİ PUANI

YÜZDE 70% -

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

10.1.1.5
EŞYA DAĞITIMINA YÖNELİK MEMNUNİYET ANKETİ 
PUANI

YÜZDE 91% -

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

10.1.1.6

ENGELLİ VE YAŞLILIARIN İHTİYAÇ 
DUYDUĞU MEDİKAL MALZEME İHTİYACININ 
KARŞILANMASINA YÖNELİK YARDIM YAPILAN 
KİŞİ SAYISI / İHTİYAÇLI OLARAK TESPİT EDİLEN 
KİŞİ SAYISI

YÜZDE 100% 99%

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

10.1.1.7
KIRTASİYE DAĞITIMININ HEDEFLENEN ÖĞRENCİ 

SAYISINA ULAŞMA YÜZDESİ
YÜZDE 92% -

%95 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN

10.1.4.1 ULAŞILAN İHTİYAÇ SAHİBİ AİLE SAYISI ADET - - -

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

10.1.1 İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE GEREKLİ SOSYAL YARDIMLARI YAPMAK  62.500.000 0  62.500.000 

10.1.4
İHTİYAÇ SAHİBİ NÜFUSUN VE İHTİYAÇ DERECELERİNİN / TÜRLERİNİN 
TAM VE DOĞRU OLARAK BELİRLENMESİ

0 0 0

GENEL TOPLAM 62.500.000 0 62.500.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. CARİ 
TRANSFER-
LER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

10.1.1

İHTİYAÇ 
SAHİBİ 
AİLELERE 
GEREKLİ 
SOSYAL 
YARDIMLA-
RI YAPMAK

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ 
İŞLETME 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  15.700.000 0 46.800.000 0 0 0 0  62.500.000 

10.1.2

İHTİYAÇ 
SAHİBİ 
NÜFUSUN 
VE İHTİYAÇ 
DERECE-
LERİNİN/
TÜRLERİ-
NİN TAM 
VE DOĞRU 
OLARAK 
BELİRLEN-
MESİ

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 15.700.000 0 46.800.000 0 0 0 0 62.500.000

TOPLUMTOPLUM
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
10. TOPLUMSAL YAŞAMIN TÜM ALANLARINDA VE TÜM VATANDAŞLAR İÇİN KAPSAYICI VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SOSYAL YAKLAŞIMLAR GELİŞTİRMEK

STRATEJİK HEDEF
10.2. EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN SOSYAL GELİŞİM İHTİYAÇLARINI TESPİT ETMEK 

VE BU İHTİYAÇLARIN GİDERİLMESİNE YÖNELİK SOSYAL PROJELER TASARLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN SOSYAL GELİŞİM İHTİYAÇLARINI TESPİT ETMEK VE 

BU İHTİYAÇLARIN GİDERİLMESİNE YÖNELİK SOSYAL PROJELER TASARLAMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

10.2.1.1
UYGULAMAYA ALINACAK PROJE GELİŞTİRME 
SAYISI

ADET 0 - 2

10.2.3.1
KADINLARIN ÜRETİKLERİ ÜRÜNLERDEN ELDE 
EDİLEN GELİR MİKTARI

TL -  292.085  700.000 

10.2.3.2 ÜRÜN VEREN KADIN SAYISI ADET - 263 300

10.2.3.3
KOZA PROJESİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN EĞİTİM 
SAYISI

ADET - - 24

10.2.3.4
KOZA PROJESİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN 
EĞİTİMLERDEN HİZMET ALAN KİŞİ SAYISI

KİŞİ - - 240

10.2.3.5
KOZA PROJESİ KAPSAMINDA DEVLET 
DESTEKLERİNDEN FON ALMAK İÇİN 
DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLEN KİŞİ SAYISI

KİŞİ - - 100

10.2.6.1
GERÇEKLEŞTİRİLEN GİRİŞİMCİLİK FUARI-FESTİVALİ 

SAYISI
ADET 4 2 5

10.2.6.2
GERÇEKLEŞTİRİLEN FUAR-FESTİVALLERE 

KATILIMCI SAYISI
KİŞİ 206 164 200

10.2.6.3
GERÇEKLEŞTİRİLEN FUAR-FESTİVALLERDEN 

GİRİŞİMCİLERİN ELDE ETTİKLERİ GELİR MİKTARI
TL  116.734  135.759 250.000

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

10.2.1
SOSYAL BELEDİYECİLİK HİZMET İHTİYAÇLARINI BELİRLEMEK VE 
PROJELENDİRMEK

 500.000 0  500.000 

10.2.3
KADINLARIN SOSYAL HAYATA KATILMASINA YÖNELİK EĞİTİM VE 
İSTİHDAM ÇALIŞMALARINI YAPMAK

0 0 0

10.2.6 GİRİŞİMCİ KADINLARIMIZA FUAR DESTEĞİNİN VERİLMESİ  300.000 0  300.000 

GENEL TOPLAM 800.000 0 800.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

10.2.1

SOSYAL BE-
LEDİYECİLİK 
HİZMET İHTİ-
YAÇLARINI 
BELİRLEMEK 
VE PROJE-
LENDİRMEK

SOSYAL 
DESTEK 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  500.000  -   0 0 0 0 0  500.000 

10.2.3

KADINLARIN 
SOSYAL 
HAYATA 
KATILMASINA 
YÖNELİK 
EĞİTİM VE 
İSTİHDAM 
ÇALIŞMALA-
RINI YAPMAK

KADIN VE 
AİLE HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0  -   0 0 0 0 0 0

10.2.6

GİRİŞİMCİ 
KADINLARI-
MIZA FUAR 
DESTEĞİNİN 
VERİLMESİ

KADIN VE 
AİLE HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  300.000  -   0 0 0 0 0  300.000 

GENEL TOPLAM 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000

TOPLUMTOPLUM
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
11. İLÇEMİZDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞİTSEL, SOSYAL VE SPORTİF 

ALANLARDA KENTSEL YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTMEK

STRATEJİK HEDEF
11.1. TARİH, KÜLTÜR VE SANATLA ÇEŞİTLENDİRİLMİŞ SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL ETKİNLİKLER VE 

EĞİTİMLERLE TOPLUMUN SOSYAL VE KÜLTÜREL İLİŞKİLERİNİ GELİŞTİRMEK

PERFORMANS HEDEFİ
TARİH, KÜLTÜR VE SANATLA ÇEŞİTLENDİRİLMİŞ SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL ETKİNLİKLER VE 

EĞİTİMLERLE TOPLUMUN SOSYAL VE KÜLTÜREL İLİŞKİLERİNİ GELİŞTİRMEK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

11.1.1.2 GERÇEKLEŞEN ÇOCUK TİYATRO GÖSTERİMİ SAYISI ADET 8 23 28

11.1.1.3
EYÜPSULTAN ŞİİR AKŞAMLARI'NA KATILAN KİŞİ 
SAYISI /PLANLANAN KATILIMCI SAYISI

YÜZDE - 80%
%100 

PLANLANAN: 1000

11.1.1.4
RAMAZAN ETKİNLİKLERİ MEMNUNİYET ANKETİ 
PUANI

YÜZDE - 86%

%85 
100 PUAN 

%75 
0 PUAN

11.1.1.5 GERÇEKLEŞEN TİYATRO GÖSTERİMİ SAYISI ADET 3 6 14

11.1.1.7 GERÇEKLEŞEN SÖYLEŞİ SAYISI ADET 24 42 14

11.1.1.8 GERÇEKLEŞEN KONSER SAYISI ADET 6 5 10

11.1.1.9 GERÇEKLEŞEN FESTİVAL SAYISI ADET 3 - 2

11.1.1.10 GERÇEKLEŞEN SERGİ SAYISI ADET 6 8 7

11.1.1.11 ÇIKARTILAN YAYIN SAYISI ADET 11 4 9

11.1.1.12 GERÇEKLEŞEN KÜLTÜR  GEZİSİ SAYISI ADET 50 - 70

11.1.1.13 GERÇEKLEŞEN SEMPOZYUM SAYISI ADET - - 2

11.1.3.1
KURSU TAMAMLAYAN KURSİYER SAYISI/KURSA 
BAŞLAYAN KURSİYER SAYISI

YÜZDE 1641 Kişi -

%90 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN

11.1.3.2
KÜLTÜREL VE SANATSAL ETKİNLİKLERDEN 
MEMNUNİYET ANKETİ PUANI

YÜZDE 90% -

%90 
100 PUAN 

%70 
0 PUAN

11.1.4.1 AÇILAN YENİ KÜTÜPHANE SAYISI ADET - - 2

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

11.1.1
TOPLUMSAL TALEPLER VE İHTİYAÇLAR DOĞRULTUSUNDA KÜLTÜR 
SANAT ETKİNLİKLERİNİN (KONSER, TİYATRO, SERGİ, SÖYLEŞİ, PANEL, 
KONFERANS, SEMPOZYUM VB) GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

 14.745.118 0  14.745.118 

11.1.3
VATANDAŞLARIMIZA HOBİ VE SANATSAL/KÜLTÜREL ALANLARDA 
EĞİTİMLER DÜZENLENMESİ

 11.000.000 0  11.000.000 

11.1.4 KÜTÜPHANELERİN AÇILMASI  1.200.000 0  1.200.000 

GENEL TOPLAM 26.945.118 0 TL 26.945.118

KÜLTÜR, SPOR, EĞİTİM
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANSFER-
LER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

11.1.1

TOPLUMSAL 

TALEP-

LER VE 

İHTİYAÇLAR 

DOĞRULTU-

SUNDA KÜL-

TÜR SANAT 

ETKİNLİK-

LERİNİN 

(KONSER, 

TİYATRO, 

SERGİ, SÖY-

LEŞİ, PANEL, 

KONFERANS, 

SEMPOZYUM 

VB) GERÇEK-

LEŞTİRİLMESİ

KÜLTÜR 

İŞLERİ 

MÜDÜR-

LÜĞÜ

0 0  14.745.118 0 0 0 0 0 0  14.745.118 

11.1.2

VATANDAŞ-

LARIMIZA 

HOBİ VE 

SANATSAL/

KÜLTÜREL 

ALANLARDA 

EĞİTİMLER 

DÜZENLEN-

MESİ

KÜLTÜR 

İŞLERİ 

MÜDÜR-

LÜĞÜ

0 0
 

11.000.000 
0 0 0 0 0 0  11.000.000 

11.1.5

KÜTÜPHA-

NELERİN 

AÇILMASI

KÜLTÜR 

İŞLERİ 

MÜDÜR-

LÜĞÜ

0 0  1.200.000 0 0 0 0 0 0  1.200.000 

GENEL TOPLAM 0 0 26.945.118 0 0 0 0 0 0 26.945.118
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
11. İLÇEMİZDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞİTSEL, SOSYAL VE SPORTİF 
ALANLARDA KENTSEL YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTMEK

STRATEJİK HEDEF
11.2. EYÜPSULTAN'IN TARİHÎ VE KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİNİN GELECEĞE TAŞINMASINI SAĞLAMAK ÜZERE 
ARAŞTIRILMA, İNCELEME ÇALIŞMALARI YAPMAK VE KENT BELLEĞİ OLUŞTURMAK

PERFORMANS HEDEFİ
EYÜPSULTAN'IN TARİHÎ VE KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİNİN GELECEĞE TAŞINMASINI SAĞLAMAK ÜZERE 
ARAŞTIRILMA, İNCELEME ÇALIŞMALARI YAPMAK VE KENT BELLEĞİ OLUŞTURMAK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

11.2.1.1 EYSAM' IN DÜZENLENLEDİĞİ ETKİNLİK SAYISI ADET 4 - 10

11.2.2.1 YENİ EKLENEN KAYNAK SAYISI ADET 13.904 10.000 -

11.2.3.1 DESTEKLENEN BİLİMSEL ARAŞTIRMA SAYISI ADET 27 -

11.2.5.1

ŞEHİR VE MEDENİYET OKULU EĞİTİMİ 

TAMAMLAYAN ÖĞRENCİ SAYISI / EĞİTİMİ 

TAMAMLAYAN ÖĞRENCİ SAYISI

YÜZDE 82% -

%90 

100 PUAN 

%75 

0 PUAN

11.2.5.2
ŞEHİR VE MEDENİYET OKULU'NUN DÜZENLEDİĞİ 

ATÖLYE DERSLERİ, SEMİNER, SAHA GEZİSİ SAYISI
YÜZDE 33% 88

%90 

100 PUAN 

%75 

0 PUAN 

PLANLANAN: 158

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

11.2.1
KONGRE, KONFERANS SEMPOZYUM GİBİ GENİŞ KATILIMLI ETKİNLİKLER 

DÜZENLENMEK
0 0 0

11.2.2
DİJİTAL VE FİZİKİ İHTİSAS KÜTÜPHANESİNİN KAYNAKLARINI 

GELİŞTİRMEK
 578.813 0  578.813 

11.2.3 BİLİMSEL ARAŞTIRMALARA DESTEK SAĞLAMAK  231.525 0  231.525 

11.2.5

ŞEHİR VE MEDENİYET OKULU KAPSAMINDA ÖĞRENCİLERLE YEREL 

YÖNETİMLER ALANINDA PERSPEKTİFLİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR 

VE MEDENİYETE DAİR ATÖLYE, SEMİNER, SAHA GEZİSİ VE PROJE 

ÇALIŞMALARININ YÜRÜTÜLMESİ

0 0 0

GENEL TOPLAM 810.337 0 810.337

KÜLTÜR, SPOR, EĞİTİM
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

11.2.1

KONGRE, 
KONFERANS 
SEMPOZYUM 
GİBİ GENİŞ 
KATILIMLI 
ETKİNLİKLER 
DÜZENLEN-
MEK

KÜLTÜR 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.2.2

DİJİTAL VE 
FİZİKİ İHTİ-
SAS KÜTÜP-
HANESİNİN 
KAYNAKLA-
RINI GELİŞ-
TİRMEK

KÜLTÜR 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  578.813 0 0 0 0 0 0  578.813 

11.2.3

BİLİMSEL 
ARAŞTIR-
MALARA 
DESTEK 
SAĞLAMAK

KÜLTÜR 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  231.525 0 0 0 0 0 0  231.525 

11.2.5

ŞEHİR VE 
MEDENİYET 
OKULU KAP-
SAMINDA 
ÖĞREN-
CİLERLE 
YEREL 
YÖNETİMLER 
ALANINDA 
PERSPEKTİF-
Lİ VE SÜR-
DÜRÜLEBİ-
LİR ŞEHİR VE 
MEDENİYETE 
DAİR ATÖL-
YE, SEMİNER, 
SAHA GEZİSİ 
VE PROJE 
ÇALIŞMALA-
RININ YÜRÜ-
TÜLMESİ

KÜLTÜR 
İŞLERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 810.337 0 0 0 0 0 0 810.337



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I1 0 0

2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
11. İLÇEMİZDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞİTSEL, SOSYAL VE SPORTİF 
ALANLARDA KENTSEL YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTMEK

STRATEJİK HEDEF
11.3. EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIMIZIN GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN EĞİTİM 
FAALİYETLERİNİ DÜZENLEMEK

PERFORMANS HEDEFİ
EYÜPSULTAN İLÇESİNDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIMIZIN GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN EĞİTİM 
FAALİYETLERİNİ DÜZENLEMEK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

11.3.1.1
BİLGİ EVLERİ EĞİTİM VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISI/

TOPLAM KONTENJAN SAYISI
YÜZDE 100% -

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

3000

11.3.1.2
BİLGİ EVLERİ EĞİTİMİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİ 

SAYISI/EĞİTİME BAŞLAYAN ÖĞRENCİ SAYISI
YÜZDE  100% -

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

11.3.1.3 BİLGİ EVLERİ VELİ MEMNUNİYET ANKETİ YÜZDE 87% -

%85 

100 PUAN 

%75 

0 PUAN

11.3.12.3
ESMEK ÜRÜNLERİNE YÖNELİK YAPILAN SERGİ-

FUAR SAYISI
ADET - - 5

11.3.12.4 AÇILMASI PLANLANAN ESMEK SAYISI ADET - - 1

11.3.12.5
ESMEK BİRİMLERİNDE EĞİTİM VERİLEN KURSİYER 

SAYISI
KİSİ - - 10.000

11.3.12.6 ESMEK BİRİMLERİNDE VERİLEN EĞİTİM SAYISI ADET - - 900

11.3.13.1
GENÇ AKADEMİ EĞİTİM VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISI/ 

TOPLAM KONTENJAN SAYISI
YÜZDE - -

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

1400

11.3.13.2 GENÇ AKADEMİ ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ YÜZDE  - -

%85 

100 PUAN 

%75 

0 PUAN

11.3.2.1
GENÇLİK MERKEZLERİ EĞİTİM VERİLEN ÖĞRENCİ 

SAYISI/TOPLAM KONTENJAN SAYISI
YÜZDE 100% -

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

1400

11.3.2.2

GENÇLİK MERKEZLERİ EĞİTİMİ TAMAMLAYAN 

ÖĞRENCİ SAYISI/EĞİTİME BAŞLAYAN ÖĞRENCİ 

SAYISI

YÜZDE  100% -

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

KÜLTÜR, SPOR, EĞİTİM
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11.3.2.3
GENÇLİK MERKEZLERİ KATILIMCI MEMNUNİYET 

ANKETİ
YÜZDE 73% -

%85 

100 PUAN 

%75 

0 PUAN

11.3.3.1
ALİ KUŞÇU UZAY EVİ EĞİTİM VERİLEN ÖĞRENCİ 

SAYISI/HEDEFLENEN ÖĞRENCİ SAYISI
YÜZDE 100% 63%

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

10000

11.3.4.1
DİL EVİ EĞİTİM VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISI/TOPLAM 

KONTENJAN SAYISI
YÜZDE 100% -

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

600

11.3.4.2
DİL EVİ EĞİTİMİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİ SAYISI/

EĞİTİME BAŞLAYAN ÖĞRENCİ SAYISI
YÜZDE 100% -

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

11.3.5.1
BİLİŞİM AKADEMİ EĞİTİM VERİLEN ÖĞRENCİ 

SAYISI/TOPLAM KONTENJAN SAYISI
YÜZDE 100% -

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 750

11.3.5.2
BİLİŞİM AKADEMİ EĞİTİMİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİ 

SAYISI/EĞİTİME BAŞLAYAN ÖĞRENCİ SAYISI
YÜZDE 100% -

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

11.3.5.3 BİLİŞİM AKADEMİ VELİ MEMNUNİYET ANKETİ YÜZDE - -

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

11.3.6.1
KILAVUZ AKADEMİ GERÇEKLEŞEN HİZMETİÇİ 

EĞİTİM SAYISI
ADET 83 46

10 

100 PUAN 

4 

0 PUAN

11.3.7.1
KAMPÇILIK EĞİTİM VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISI/

HEDEFLENEN ÖĞRENCİ SAYISI
YÜZDE 100% -

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

15000

11.3.7.2 YAZ/KIŞ KAMP MEMNUNİYET ANKETİ PUANI YÜZDE 77% 76%

%85 

100 PUAN 

%75 

0 PUAN

11.3.9.3
ESA ANAOKULU VE AKADEMİSİNDE EĞİTİM ALAN 

ÖĞRENCİ SAYISI
KİŞİ 160 - 170
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NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

11.3.1
İLÇEDE YAŞAYAN 10-14 YAŞ GRUBU ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 
TAKVİYE DERS, SINAVA HAZIRLIK VE BECERİ EĞİTİMİ FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

 15.000.000 0  15.000.000 

11.3.2
İLÇEDE YAŞAYAN 14-21 YAŞ GRUBU ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 
TAKVİYE DERS, SINAVA HAZIRLIK VE BECERİ EĞİTİMİ FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

 8.500.000 0  8.500.000 

11.3.3
İLÇEDE YAŞAYAN ÖĞRENCİLERE VE YETİŞKİNLERE YÖNELİK 
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ EĞİTİM FAALİYETLERİ DÜZENLEMEK

 700.000 0  700.000 

11.3.4
İLÇEDE YAŞAYAN ÖĞRENCİLERE  YÖNELİK YABANCI DİL EĞİTİM 
FAALİYETLERİ DÜZENLEMEK

 1.000.000 0  1.000.000 

11.3.5
İLÇEDE YAŞAYAN ÖĞRENCİLERE  YÖNELİK TEKNOLOJİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ DÜZENLEMEK

 1.700.000 0  1.700.000 

11.3.6
İLÇEDEKİ ÖĞRETMENLERE YÖNELİK ÖĞRETMEN GELİŞİM 
PROGRAMLARI EĞİTİM FAALİYETLERİ DÜZENLEMEK

 250.000 0  250.000 

11.3.7
İLÇEDE YAŞAYAN 14-18 YAŞ ARASI GENÇLERE YÖNELİK KAMPÇILIK VE 
İZCİLİK EĞİTİM FAALİYETLERİ DÜZENLEMEK

 2.500.000 0  2.500.000 

11.3.9

EYÜPSULTAN BELEDİYESİ VE KAMU KURUM KURULUŞLARINDA 
İSTİHDAM EDİLEN ÇALIŞANLARIN 3-6 YAŞ ÇOCUKLARI İÇİN ANAOKULU 
VE EYÜPSULTAN’DA YAŞAYAN AİLELERİN ÇOCUKLARINA GÜNDÜZ 
BAKIM EVİ AÇILMASI UYGUN LOKASYONLARDA EĞİTİM VERİLMESİNİN 
SAĞLANMASI

 50.000 0  50.000 

11.3.12
ESMEKLERDE BİREYLERİN MESLEK EĞİTİMLERİ (HOBİ EDİNDİRME VE 
AİLE BÜTÇELERİNE KATKI SAĞLAMAK) ALMALARINI SAĞLAMAK VE 
DESTEKLEMEK

 300.000 0  300.000 

11.3.13
İLÇEDE YAŞAYAN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK KURS 
FAALİYETLERİ DÜZENLEMEK

 2.000.000 0  2.000.000 

GENEL TOPLAM 32.000.000 0 32.000.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

11.3.1

İLÇEDE YA-
ŞAYAN 10-14 
YAŞ GRUBU 
ÖĞRENCİLE-
RE YÖNELİK 
TAKVİYE 
DERS, SINA-
VA HAZIRLIK 
VE BECERİ 
EĞİTİMİ FA-
ALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  15.000.000 0 0 0 0 0 0  15.000.000 

11.3.2

İLÇEDE YA-
ŞAYAN 14-21 
YAŞ GRUBU 
ÖĞRENCİLE-
RE YÖNELİK 
TAKVİYE 
DERS, SINA-
VA HAZIRLIK 
VE BECERİ 
EĞİTİMİ FA-
ALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  8.500.000 0 0 0 0 0 0  8.500.000 

KÜLTÜR, SPOR, EĞİTİM
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11.3.3

İLÇEDE 
YAŞAYAN 
ÖĞRENCİLERE 
VE YETİŞKİN-
LERE YÖNELİK 
ASTRONOMİ 
VE UZAY Bİ-
LİMLERİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  700.000 0 0 0 0 0 0  700.000 

11.3.4

İLÇEDE 
YAŞAYAN 
ÖĞRENCİLE-
RE  YÖNELİK 
YABANCI DİL 
EĞİTİM FA-
ALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.000.000 0 0 0 0 0 0  1.000.000 

11.3.5

İLÇEDE 
YAŞAYAN 
ÖĞRENCİLERE  
YÖNELİK TEK-
NOLOJİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.700.000 0 0 0 0 0 0  1.700.000 

11.3.6

İLÇEDEKİ 
ÖĞRETMEN-
LERE YÖNELİK 
ÖĞRETMEN 
GELİŞİM 
PROGRAM-
LARI EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  250.000 0 0 0 0 0 0  250.000 

11.3.7

İLÇEDE YAŞA-
YAN 14-18 YAŞ 
ARASI GENÇ-
LERE YÖNELİK 
KAMPÇILIK VE 
İZCİLİK EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  2.500.000 0 0 0 0 0 0  2.500.000 

11.3.9

EYÜPSULTAN 
BELEDİYESİ VE 
KAMU KURUM 
KURULUŞLA-
RINDA İSTİH-
DAM EDİLEN 
ÇALIŞANLARIN 
3-6 YAŞ ÇO-
CUKLARI İÇİN 
ANAOKULU 
VE EYÜP-
SULTAN’DA 
YAŞAYAN 
AİLELERİN 
ÇOCUKLARINA 
GÜNDÜZ BA-
KIM EVİ AÇIL-
MASI UYGUN 
LOKASYON-
LARDA EĞİTİM 
VERİLMESİNİN 
SAĞLANMASI

KADIN VE 
AİLE HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  50.000 0 0 0 0 0 0  50.000 

11.3.12

ESMEKLERDE 
BİREYLERİN 
MESLEK EĞİ-
TİMLERİ (HOBİ 
EDİNDİRME VE 
AİLE BÜTÇELE-
RİNE KATKI 
SAĞLAMAK) 
ALMALARINI 
SAĞLAMAK VE 
DESTEKLEMEK

KADIN VE 
AİLE HİZ-
METLER 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  300.000 0 0 0 0 0 0  300.000 

11.3.13

İLÇEDE 
YAŞAYAN ÜNİ-
VERSİTE ÖĞ-
RENCİLERİNE 
YÖNELİK KURS 
FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  2.000.000 0 0 0 0 0 0  2.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 32.000.000 0 0 0 0 0 0  32.000.000 
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
11. İLÇEMİZDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞİTSEL, SOSYAL VE SPORTİF 
ALANLARDA KENTSEL YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTMEK

STRATEJİK HEDEF
11.4. VATANDAŞLARIMIZI SPORA TEŞVİK ETMEK, SPORUN YAŞAMIN BİR PARÇASI HALİNE GELMESİNİ 
SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ VATANDAŞLARIMIZI SPORA TEŞVİK ETMEK, SPORUN YAŞAMIN BİR PARÇASI HALİNE GELMESİNİ SAĞLAMAK 

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

11.4.2.1
YAZ VE KIŞ SPOR OKULLARI EĞİTİM VERİLEN 

KATILIMCI SAYISI/TOPLAM KONTENJAN SAYISI
YÜZDE 100% -

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

10000

11.4.2.2
YAZ VE KIŞ SPOR OKULLARI VELİ MEMNUNİYET 

ANKETİ PUANI
YÜZDE 81% -

%85 
100 PUAN 

%75 
0 PUAN

11.4.3.1
HANIMLARA YÖNELİK SPOR EĞİTİMİ KATILIMCI 

SAYISI/HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI
YÜZDE 86% -

%100 
100 PUAN 

%80 
0 PUAN 

PLANLANAN: 
2500

11.4.6.1
ALİBEYKÖY SPOR TESİSİ KATILIMCI SAYISI/

TOPLAM KONTENJAN SAYISI
YÜZDE - -

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

50000

11.4.6.2
ALİBEYKÖY SPOR TESİSİ KATILIMCI MEMNUNİYET 

ANKETİ PUANI
YÜZDE - -

%80 

100 PUAN 

%75 

0 PUAN

11.4.6.3 GERÇEKLEŞEN SPORTİF ORGANİZASYON SAYISI ADET 32 19 30

11.4.6.6
HAVUZLAR KATILIMCI SAYISI/TOPLAM 

KONTENJAN SAYISI
YÜZDE - 8211 kişi

%100 

100 PUAN 

%80 

0 PUAN 

PLANLANAN: 

9000

11.4.6.7 HAVUZLAR KATILIMCI MEMNUNİYET ANKETİ PUANI YÜZDE 82% 80%

%90 

100 PUAN 

%70 

0 PUAN

KÜLTÜR, SPOR, EĞİTİM
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NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

11.4.2
İLÇEDE YAŞAYAN 4-15 YAŞ GRUBU ÖĞRENCİLERE YÖNELİK SPOR 

EĞİTİM FAALİYETLERİ DÜZENLEMEK
 3.000.000 0  3.000.000 

11.4.3
İLÇEDE YAŞAYAN KADINLARA YÖNELİK SPOR EĞİTİM FAALİYETLERİ 

DÜZENLEMEK
 500.000 0  500.000 

11.4.6

GENÇLİK VE SPOR TESİSLERİ İLE SPORTİF FAALİYETLERİN 

ÇEŞİTLİLİĞİ ARTIRILARAK TOPLUMUN HER KESİMİNDEN 

(KADIN,ÇOCUK,GENÇ,ENGELLİ,YAŞLI) KATILIMIN SAĞLANMASINA 

YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPMAK

 13.000.000 0  13.000.000 

GENEL TOPLAM 16.500.000 0 16.500.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCA-
MA BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
Gİ-
DER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
Gİ-
DER-
LERİ

07. 
SER-
MAYE 
TRANS-
FER-
LERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. YEDEK 
ÖDENEK

TOPLAM

11.4.2

İLÇEDE YA-
ŞAYAN 4-15 
YAŞ GRUBU 
ÖĞRENCİ-
LERE YÖ-
NELİK SPOR 
EĞİTİM FA-
ALİYETLERİ 
DÜZENLE-
MEK

GENÇ-
LİK VE 
SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  3.000.000  -    -    -    -    -    -    3.000.000 

11.4.3

İLÇEDE 
YAŞAYAN 
KADINLARA 
YÖNELİK 
SPOR 
EĞİTİM FA-
ALİYETLERİ 
DÜZENLE-
MEK

GENÇ-
LİK VE 
SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  500.000  -    -    -    -    -    -    500.000 

11.4.6

GENÇLİK 
VE SPOR 
TESİSLERİ 
İLE SPORTİF 
FAALİ-
YETLERİN 
ÇEŞİTLİLİĞİ 
ARTIRI-
LARAK 
TOPLUMUN 
HER KE-
SİMİNDEN 
(KADIN, 
ÇOCUK,-
GENÇ,EN-
GELLİ, 
YAŞLI) 
KATILIMIN 
SAĞLAN-
MASINA 
YÖNELİK 
ÇALIŞ-
MALAR 
YAPMAK

GENÇ-
LİK VE 
SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  8.500.000  -    -    -    -    -    4.500.000  13.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 12.000.000 0 0 0 0 0 4.500.000 16.500.000
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2023 YILI PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

STRATEJİK AMAÇ
11. İLÇEMİZDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞİTSEL, SOSYAL VE SPORTİF 

ALANLARDA KENTSEL YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTMEK

STRATEJİK HEDEF
11.5. İLÇE GENELİNDEKİ ÖĞRENCİLERİN PEDAGOJİK GELİŞİMİNE YÖNELİK SOSYAL-KÜLTÜREL ETKİNLİK VE 

GEZİLER DÜZENLEMEK

PERFORMANS HEDEFİ
İLÇE GENELİNDEKİ ÖĞRENCİLERİN PEDAGOJİK GELİŞİMİNE YÖNELİK SOSYAL-KÜLTÜREL ETKİNLİK VE 

GEZİLER DÜZENLEMEK

NO PERFORMANS GÖSTERGESİ ÖLÇÜ BİRİMİ 2021
2022 

(İlk 6 Ay)
2023

11.5.1.1
SOSYAL- KÜLTÜREL ETKİNLİKLER VE  SOSYAL 

SORUMLULUK  PROJE  SAYISI
ADET 454 112 150

11.5.1.2 GEZİ PROGRAMLARI TOPLAM SAYISI ADET 56 66 200

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

NO FAALİYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

BÜTÇE (TL)

01. 
PER-
SONEL 
GİDER-
LERİ

02. SGK 
DEVLET 
PRİMİ 
GİDER-
LERİ

03. MAL VE 
HİZ.ALIM 
GİDERLERİ

04. 
FAİZ 
GİDER-
LERİ

05. 
CARİ 
TRANS-
FERLER

06. 
SER-
MAYE 
GİDER-
LERİ

07. SER-
MAYE 
TRANS-
FERLERİ

08. 
BORÇ 
VER-
ME

09. 
YEDEK 
ÖDE-
NEK

TOPLAM

11.5.1

ÖĞREN-
CİLERİN 
PEDAGOJİK 
GELİŞİMİNE 
KATKIDA 
BULUNMAK 
AMACIYLA 
SOSYAL 
SORUMLULUK 
FAALİ-
YETLERİ, 
ETKİNLİKLER 
VE GEZİLER 
DÜZENLEMEK

GENÇLİK 
VE SPOR 
HİZMET-
LERİ 
MÜDÜR-
LÜĞÜ

0 0  1.900.000 0 0 0 0 0 0  1.900.000 

GENEL TOPLAM 0 0 1.900.000 0 0 0 0 0 0 1.900.000

NO FAALİYETLER

2023 YILI KAYNAK İHTİYACI (TL)

BÜTÇE
BÜTÇE DIŞI 

KAYNAK
TOPLAM

11.5.1

ÖĞRENCİLERİN PEDAGOJİK GELİŞİMİNE KATKIDA BULUNMAK 

AMACIYLA SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ, ETKİNLİKLER VE 

GEZİLER DÜZENLEMEK

 1.900.000 0  1.900.000 

GENEL TOPLAM 1.900.000 0 1.900.000

KÜLTÜR, SPOR, EĞİTİM
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EYÜPSULTAN BELEDİYESİ 2023 YILI TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

EKONOMİK KOD
FAALİYET TOPLAMI 

(TL)

GENEL YÖNETİM 
GİDERLERİ TOPLAMI  

(TL)

DİĞER DAİRELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI  

(TL)

GENEL TOPLAM
(TL)

BÜTÇE 
KAYNAK 
İHTİYACI

01. PERSONEL GİDERLERİ 0  116.139.684,60 0  116.139.684,60 

02. SGK DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

0  24.135.520,52 0  24.135.520,52 

03. MAL VE HİZ. ALIM 
GİDERLERİ

 458.754.486,35  814.035.624,21 0  1.272.790.110,56 

04. FAİZ GİDERLERİ 0  6.050.000,00 0  6.050.000,00 

05. CARİ TRANSFERLER  46.800.000,00  72.750.960,64 0  119.550.960,64 

06. SERMAYE GİDERLERİ  384.000.000,00  433.875.000,00 0  817.875.000,00 

07. SERMAYE 
TRANSFERLERİ

0 0 0 0

08. BORÇ VERME 0 0 0 0

09. YEDEK ÖDENEK  4.500.000,00  138.958.723,68 0  143.458.723,68 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK 
İHTİYACI

 894.054.486,35  1.605.945.513,65 0 2.500.000.000,00 

BÜTÇE 
DIŞI 
KAYNAK 
İHTİYACI

DÖNER SERMAYE 0 0 0 0

DİĞER YURTİÇİ 0 0 0 0

YURT DIŞI 0 0 0 0

TOPLAM BÜTÇE DIŞI 
KAYNAK İHTİYACI

0 0 0 0

2.4         İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

AÇIKLAMA: FAALİYETLERE AİT PERSONEL GİDERLERİ, "GENEL YÖNETİM GİDERLERİ" BAŞLIĞI ALTINDA TOPLANMIŞ OLUP YUKARIDAKİ 
TABLODA DA BU ŞEKİLDE GÖSTERİLMİŞTİR.



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 1 0 9



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I1 1 0

İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BELEDİYEMİZ HİZMET VE 
FAALİYETLERİNİN HEDEF 
KİTLELERE DUYURULMASI, 
PAYDAŞLARIN 
BİLGİLENDİRİLMESİ VE 
TALEP/ŞİKAYETLERİNİN 
ETKİLİ YÖNTEMLERLE 
YÖNETİLMESİNİ 
SAĞLAMAK

ÖNEMLİ GÜN VE GECELER İLE 
İLGİLİ ORGANİZASYONLAR 
DÜZENLEMEK

 6.000.000,00 0,67% 0 %0  6.000.000,00 

BELEDİYEMİZ HİZMET VE 
FAALİYETLERİNİN HEDEF 
KİTLELERE DUYURULMASI, 
PAYDAŞLARIN 
BİLGİLENDİRİLMESİ VE 
TALEP/ŞİKAYETLERİNİN 
ETKİLİ YÖNTEMLERLE 
YÖNETİLMESİNİ 
SAĞLAMAK

KURUMSAL TANITIM VE 
DUYURU FAALİYETLERİNİN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ (HABER 
SERVİSİ, DUYURULAR, WEB, 
SOSYAL MEDYA VB.)

 21.125.000,00 2,36% 0 %0  21.125.000,00 

VATANDAŞIN BELEDİYE 
BAŞKANI İLE İLETİŞİME  
GEÇEBİLMESİ İÇİN UYGUN 
METOTLAR GELİŞTİRMEK

VATANDAŞ, KAMU 
KURUMLARI VE STK'LARIN 
DAVETLERİNE BAŞKANIN 
KATILIM SAĞLAMASI

0 0,00% 0 %0 0

VATANDAŞIN BELEDİYE 
BAŞKANI İLE İLETİŞİME  
GEÇEBİLMESİ İÇİN UYGUN 
METOTLAR GELİŞTİRMEK

BAŞKANIN RANDEVU 
TALEPLERİNİN 
KARŞILANMASI İÇİN ETKİN 
PLANLAMA YAPMAK  
(RANDEVU  SAĞLANAMAYAN 
DURUMLARDA TELEFON 
GÖRÜŞMELERİ DAHİLDİR.)

0 0,00% 0 %0 0

VATANDAŞIN BELEDİYE 
BAŞKANI İLE İLETİŞİME  
GEÇEBİLMESİ İÇİN UYGUN 
METOTLAR GELİŞTİRMEK

VATANDAŞIN BELEDİYE 
BAŞKANI İLE DOĞRUDAN 
İLETİŞİME GEÇEBİLMESİ 
İÇİN ORGANİZASYONLAR 
DÜZENLEMEK

0 0,00% 0 %0 0

MUHTARLAR, SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARI VE KANAAT 
ÖNDERLERİ İLE SÜREKLİ 
GELİŞTİRİLEN İLİŞKİLER 
KURARAK MAHALLE 
DÜZEYİNDE KATILIMCILIĞI 
ARTIRMAK VE VERİMLİ 
HİZMETLER GELİŞTİRMEK

MUHTARLAR, SİVİL 
TOPLUM KURULUŞLARI 
VE KANAAT ÖNDERLERİ 
İLE KOORDİNASYON 
SAĞLANARAK, ORTAK 
PROJELER GELİŞTİRMEK VE 
ETKİN HİZMETLER SUNMAK

 627.000,00 0,07% 0 %0  627.000,00 

BELEDİYEMİZ KARAR 
ORGANI TOPLANTILARI İLE 
KURUMSAL YAZIŞMALARIN 
KOORDİNASYONUNU 
SAĞLAMAK

RESMİ KURUM VE 
KURULUŞLARDAN, 
VATANDAŞLARDAN 
GELEN EVRAKLARIN  İLGİLİ 
MÜDÜRLÜKLERE HAVALESİNİ 
GERÇEKLEŞTİRMEK 

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZ KARAR 
ORGANI TOPLANTILARI İLE 
KURUMSAL YAZIŞMALARIN 
KOORDİNASYONUNU 
SAĞLAMAK

BELEDİYEMİZİN KARAR 
ORGANI OLAN MECLİS VE 
ENCÜMEN TOPLANTILARININ 
DÜZENLENMESİNİ SAĞLAMAK

0 0,00% 0 %0 0

PAYDAŞ TALEP VE 
BEKLENTİLERİNİ İZLEYEREK 
SUNULAN HİZMETLERİN 
ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

PAYDAŞLARIN TALEP VE 
İHTİYAÇLARINI BELİRLEMEYE 
YÖNELİK ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİME FAALİYETLERİ 
YAPMAK (ANKETLER, TALEP 
İSTATİSTİKLERİ)

1.000.000,00 0,11% 0 %0 1.000.000,00

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

 (TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)

2.5         İDARE PERFORMANS TABLOSU
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

PAYDAŞ TALEP VE 
BEKLENTİLERİNİ İZLEYEREK 
SUNULAN HİZMETLERİN 
ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

KURUMSAL KAPASİTEYİ 
GELİŞTİRMEK ÜZERE; KALİTE, 
SÜREÇ, SİSTEM GELİŞTİRME 
ÇALIŞMALARI YAPMAK 

 
500.000,00 

0,06% 0 %0  500.000,00 

PAYDAŞ TALEP VE 
BEKLENTİLERİNİ İZLEYEREK 
SUNULAN HİZMETLERİN 
ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK

KURUMSAL PERFORMANSI 
İZLEMEYE YÖNELİK PLAN, 
PROGRAM VE RAPORLAMA 
ÇALIŞMALARI YAPMAK 
(STRATEJİK PLAN,FAALİYET 
RAPORU,PERFORMANS 
PROGRAMI)

0 0,00% 0 %0 0

BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ DESTEKLİ, 
YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR İLE 
SUNDUĞUMUZ HİZMETLERİN 
KALİTE VE ETKİNLİĞİNİ 
ARTIRMAK

MEVCUT OTOMASYON 
SİSTEMİNİN GELİŞTİRİLEREK TÜM 
BİRİMLER TARAFINDAN ETKİN 
BİR ŞEKİLDE KULLANILMASINI 
SAĞLAMAK

0 0,00% 0 %0 0

BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ DESTEKLİ, 
YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR İLE 
SUNDUĞUMUZ HİZMETLERİN 
KALİTE VE ETKİNLİĞİNİ 
ARTIRMAK

KULLANILAN YAZILIMLAR 
ARASINDA ENTEGRASYON 
SAĞLAMAK

 150.000,00 0,02% 0 %0  150.000,00 

BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ DESTEKLİ, 
YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR İLE 
SUNDUĞUMUZ HİZMETLERİN 
KALİTE VE ETKİNLİĞİNİ 
ARTIRMAK

KULLANICI İHTİYAÇLARI 
DOĞRULTUSUNDA BİT TEKNİK 
DESTEK SAĞLAMAK VE EĞİTİM 
DÜZENLEMEK

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZİN GELİR 
KAYNAKLARININ ARTIRILMASI 
VE ÇEŞİTLENDİRİLMESİ 
YANINDA GİDERLERİN 
AZALTILMASINA YÖNELİK 
TASARRUF TEDBİRLERİ 
UYGULAMAK

KAMU KAYNAKLARINI ETKİN 
VE VERİMLİ KULLANMAK 
ADINA KAMU KURUMLARI, 
ÜNİVERSİTELERLE PROTOKOLLER 
YAPARAK DESTEK ALMAK.

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZİN GELİR 
KAYNAKLARININ ARTIRILMASI 
VE ÇEŞİTLENDİRİLMESİ 
YANINDA GİDERLERİN 
AZALTILMASINA YÖNELİK 
TASARRUF TEDBİRLERİ 
UYGULAMAK

BELEDİYEMİZİN TAHAKKUK 
VE TAHSİLAT ETKİNLİĞİNİN 
ARTIRILMASI

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZİN GELİR 
KAYNAKLARININ ARTIRILMASI 
VE ÇEŞİTLENDİRİLMESİ 
YANINDA GİDERLERİN 
AZALTILMASINA YÖNELİK 
TASARRUF TEDBİRLERİ 
UYGULAMAK

GEÇMİŞ YILLARA AİT CARİ 
BORÇLARIN İÇİNDE BULUNDUĞU 
YIL SONUNDA ORANSAL OLARAK 
ÖDENMESİ

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZİN GELİR 
KAYNAKLARININ ARTIRILMASI 
VE ÇEŞİTLENDİRİLMESİ 
YANINDA GİDERLERİN 
AZALTILMASINA YÖNELİK 
TASARRUF TEDBİRLERİ 
UYGULAMAK

TASARRUF POLİTİKALARININ 
BELİRLENMESİ

0 0,00% 0 %0 0

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL)  PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BELEDİYEMİZİN GELİR 
KAYNAKLARININ ARTTIRILMASI 
VE ÇEŞİTLENDİRİLMESİ 
YANINDA GİDERLERİN 
AZALTILMASINA YÖNELİK 
TASARRUF TEDBİRLERİ 
UYGULAMAK

BELEDİYEMİZCE 
YAPILACAK 
YATIRIMLARIN DIŞ FON 
VE KAYNAKLARDAN 
FAYDALANARAK 
YAPILMASINI SAĞLAMAK 
(AB PROJELERİ, İSTKA VB.)

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZDE İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİM 
SİSTEMİNİ ETKİNLEŞTİRMEK 
VE ÇALIŞANLARIN MESLEKİ 
GELİŞİMİNİ SAĞLAMAK

BELEDİYEMİZDE İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİM 
SİSTEMİNİN DEVREYE 
ALINMASI

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZDE İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİM 
SİSTEMİNİ ETKİNLEŞTİRMEK 
VE ÇALIŞANLARIN MESLEKİ 
GELİŞİMİNİ SAĞLAMAK

PERSONELİN İHTİYACINA 
YÖNELİK MESLEKİ 
EĞİTİMLERİN PERSONEL 
TARAFINDAN VERİLMESİ

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZDE İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİM 
SİSTEMİNİ ETKİNLEŞTİRMEK 
VE ÇALIŞANLARIN MESLEKİ 
GELİŞİMİNİ SAĞLAMAK

ÇALIŞANLARIN MESLEKİ 
VE KİŞİSEL GELİŞİMİNİ 
SAĞLAMAYA YÖNELİK 
EĞİTİM ÇALIŞMALARININ 
YAPILMASI

 100.000,00 0,01% 0 %0  100.000,00 

BELEDİYEMİZİN SAHİP OLDUĞU 
ARAÇ, KURUM, BİNA VE 
TESİSLERİN TAM KAPASİTE İLE 
KESİNTİSİZ HİZMET VERMESİNİ 
SAĞLAMAK

BELEDİYEMİZİN 
ARAÇLARININ ETKİN VE 
VERİMLİ ŞEKİLDE SEVK VE 
İDARESİNİ SAĞLAMAK

 50.000.000,00 5,59% 0 %0  50.000.000,00 

BELEDİYEMİZİN SAHİP OLDUĞU 
ARAÇ, KURUM, BİNA VE 
TESİSLERİN TAM KAPASİTE İLE 
KESİNTİSİZ HİZMET VERMESİNİ 
SAĞLAMAK

BELEDİYEMİZİN HİZMET 
BİNALARINDA BAKIM, 
ONARIM ÇALIŞMALARININ 
YAPILMASINI SAĞLAMAK

 9.000.000,00 1,01% 0 %0  9.000.000,00 

BELEDİYEMİZİN SAHİP OLDUĞU 
ARAÇ, KURUM, BİNA VE 
TESİSLERİN TAM KAPASİTE İLE 
KESİNTİSİZ HİZMET VERMESİNİ 
SAĞLAMAK

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
ÇALIŞMALARININ 
ETKİNLİĞİNİN 
ARTTIRILMASI

 650.000,00 0,07% 0 %0  650.000,00 

BELEDİYEMİZİN SAHİP OLDUĞU 
ARAÇ, KURUM, BİNA VE 
TESİSLERİN TAM KAPASİTE İLE 
KESİNTİSİZ HİZMET VERMESİNİ 
SAĞLAMAK

BELEDİYEMİZ BİNA 
VE TESİSLERİNDE 
GÜVENLİK TEDBİRLERİNİN 
ALINMASINI SAĞLAMAK

 1.550.000,00 0,17% 0 %0  1.550.000,00 

BELEDİYEMİZ 
UYGULAMALARINDA 
HUKUKA UYGUNLUĞUN 
SAĞLANMASINA YÖNELİK 
KORUYUCU VE MÜDAFAA 
EDİCİ UYGULAMALAR 
GERÇEKLEŞTİRMEK

BELEDİYEMİZ LEH VE 
ALEYHİNE AÇILAN 
TÜM DAVALARDA 
BELEDİYEMİZ HAKLARININ 
TEMİN, MÜDAFAA VE 
MUHAFAZASI İÇİN UYGUN 
BULUNACAK BÜTÜN 
MUAMELELERİ TAKİP EDİP, 
TAMAMLAMAK

0 0,00% 0 %0 0

BELEDİYEMİZ 
UYGULAMALARINDA 
HUKUKA UYGUNLUĞUN 
SAĞLANMASINA YÖNELİK 
KORUYUCU VE MÜDAFAA 
EDİCİ UYGULAMALAR 
GERÇEKLEŞTİRMEK

BELEDİYEMİZ BİRİMLERİ 
TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 
FAALİYETLERDE ORTAYA 
ÇIKMASI MUHTEMEL 
ÇATIŞMALARI ÖNLEMEK 
ÜZERE ÖNLEYİCİ 
HUKUK HİZMETLERİ 
GERÇEKLEŞTİRMEK

0 0,00% 0 %0 0

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

 (TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR 
İÇİN GÜVENLİ KESİNTİSİZ VE 
KONFORLU HALE GETİRMEK

UKOME KARARIYLA 
BELİRLENEN YOLLAR İÇİN 
OLUŞTURULAN SİRKÜLASYON 
PROJELERİNİ UYGULAMAK

 1.300.000,00 0,15% 0 %0  1.300.000,00 

ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR 
İÇİN GÜVENLİ KESİNTİSİZ VE 
KONFORLU HALE GETİRMEK

UKOME KARARI İLE 
DÜZENLEME YAPILMASI 
İSTENEN SOKAKLARDA 
KASİS DUBA VE TUZAK 
İMALATLARININ YAPILMASI

 2.200.000,00 0,25% 0 %0  2.200.000,00 

ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR 
İÇİN GÜVENLİ KESİNTİSİZ VE 
KONFORLU HALE GETİRMEK

İLÇEMİZ GENELİNDE İHTİYAÇ 
DUYULAN YOLLARIN 
ASFALTLANMASI

 
35.000.000,00 

3,91% 0 %0  35.000.000,00 

ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR 
İÇİN GÜVENLİ KESİNTİSİZ VE 
KONFORLU HALE GETİRMEK

EĞİMİ YÜKSEK OLAN 
YERLERDE MERDİVEN 
İMALATLARININ YAPILMASI

 220.000,00 0,02% 0 %0  220.000,00 

ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR 
İÇİN GÜVENLİ KESİNTİSİZ VE 
KONFORLU HALE GETİRMEK

İLÇEMİZ GENELİNDE YAYA 
SİRKÜLASYONUNUN DAHA 
GÜVENLİ OLMASI İÇİN 
KORKULUK İŞLEMLERİNİN 
YAPILMASI

 2.200.000,00 0,25% 0 %0  2.200.000,00 

İLÇEMİZDEKİ MEVCUT 
ALTYAPI (SU, 
KANALİZASYON, 
DOĞALGAZ, ELEKTRİK, 
İNTERNET VB.) KALİTESİNİ 
GELİŞTİRİLMEK VE 
ALTYAPI EKSİKLİĞİ 
BULUNAN BÖLGELERDE 
ALTYAPI YATIRIMLARININ 
YAPILMASINI SAĞLAMAK

YAĞMUR SUYU DRENAJ 
ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

 2.600.000,00 0,29% 0 %0  2.600.000,00 

İLÇEMİZDEKİ MEVCUT 
ALTYAPI (SU, 
KANALİZASYON, 
DOĞALGAZ, ELEKTRİK, 
İNTERNET VB.) KALİTESİNİ 
GELİŞTİRİLMEK VE 
ALTYAPI EKSİKLİĞİ 
BULUNAN BÖLGELERDE 
ALTYAPI YATIRIMLARININ 
YAPILMASINI SAĞLAMAK

AYDINLATMA VE HAVAİ 
HATLARININ YERALTINA 
ALINMASI İŞİNİN TAKİBİNİN 
YAPILMASI

 700.000,00 0,08% 0 %0  700.000,00 

İLÇEMİZDEKİ MEVCUT 
ALTYAPI (SU, 
KANALİZASYON, 
DOĞALGAZ, ELEKTRİK, 
İNTERNET VB.) KALİTESİNİ 
GELİŞTİRİLMEK VE 
ALTYAPI EKSİKLİĞİ 
BULUNAN BÖLGELERDE 
ALTYAPI YATIRIMLARININ 
YAPILMASINI SAĞLAMAK

ALTYAPI İHTİYAÇLARINA 
İLİŞKİN BÖLGESEL VERİLER 
IŞIĞINDA İLGİLİ ALTYAPI 
KURUMLARININ GEREKLİ 
YATIRIMLARI YAPMALARINA 
İLİŞKİN KOORDİNASYONU 
SAĞLAMAK VE TAKİBİNİ 
YAPMAK

0 0,00% 0 %0 0

TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYİ 
SAĞLAYAN KAPSAYICI 
KENTSEL TASARIMLAR 
VE MİMARİ ÇÖZÜMLER 
GELİŞTİRMEK

PROJELENDİRİLEN 
PRESTİJ CADDELERİN 
UYGULAMASININ YAPILMASI

 5.400.000,00 0,60% 0 %0  5.400.000,00 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İLÇE GENELİNDE PLAN 
BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN 
İLÇESİ, KEMERBURGAZ 
MAHALLESİ CENDERE MEVKİ 
NAZIM VE UYGULAMA İMAR 
PLANLARI

 46.728,00 0,01% 0 %0  46.728,00 

İLÇE GENELİNDE PLAN 
BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

GÖKTÜRK UYGULAMA İMAR 
PLANI REVİZYON ÇALIŞMASI

0 0,00% 0 %0 0

İLÇE GENELİNDE PLAN 
BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

KEMERBURGAZ BÖLGESİ 
BATI KISMINA AİT PLAN 
ÇALIŞMASI

 700.000,00 0,08% 0 %0  700.000,00 

İLÇE GENELİNDE PLAN 
BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN 
İLÇESİ KENTSEL SİT ALANI 
KORUMA AMAÇLI İMAR 
PLANI 

 840.000,00 0,09% 0 %0  840.000,00 

İLÇE GENELİNDE PLAN 
BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

İSTANBUL İLİ EYÜPSULTAN 
İLÇESİ TOPÇULAR 
BÖLGESİNDE YER ALAN 
SANAYİ ALANLARI İLE 
TOPTANCILAR SİTESİ VE 
YAKIN ÇEVRESİNE İLİŞKİN 
İMAR PLANI ÇALIŞMASI 

0 0,00% 0 %0 0

İLÇE GENELİNDE PLAN 
BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

EYÜP MERKEZ VE ÇEVRESİ 
BÖLGESİNDEKİ PLANLARIN 
ENTEGRASYONUNA İLİŞKİN 
ÇALIŞMA YAPILMASI

 700.000,00 0,08% 0 %0  700.000,00 

İLÇEMİZDEKİ KENTSEL 
YAŞAM ALANLARININ 
İYİLEŞTİRMESİNİ 
SAĞLAMAK İÇİN PROJELER 
GELİŞTİRMEK

PROJELENDİRME 
ÇALIŞMALARININ YAPILMASI

 4.650.000,00 0,52% 0 %0  4.650.000,00 

 İLÇEMİZDEKİ KENTSEL 
YAŞAM ALANLARININ 
İYİLEŞTİRMESİNİ 
SAĞLAMAK

MEVCUT KAMU BİNALARININ 
BAKIM VE ONARIMININ 
YAPILMASI

 4.500.000,00 0,50% 0 %0  4.500.000,00 

 İLÇEMİZDEKİ KENTSEL 
YAŞAM ALANLARININ 
İYİLEŞTİRMESİNİ 
SAĞLAMAK

UYGULAMA 
ÇALIŞMALARININ YAPILMASI

 
216.000.000,00 

24,16% 0 %0  216.000.000,00 

İLÇE KAPSAMINDA İMAR 
UYGULAMALARINI  
GERÇEKLEŞTİRMEK

BELEDİYEMİZ 
YATIRIM PLANLARI 
DOĞRULTUSUNDA 2942 
SAYILI KANUN GEREĞİ 
KAMULAŞTIRMA YAPMAK

 1.000.000,00 0,11% 0 %0  1.000.000,00 

İLÇE KAPSAMINDA İMAR 
UYGULAMALARINI  
GERÇEKLEŞTİRMEK

İMAR UYGULAMALARININ 
YAPILMASI (KEMERBURGAZ 
1.ETAP, İKİ KEMERARASI, 
PİRİNÇÇİ KÖYÜ, 
3.HAVALİMANI ETRAFI)

 1.750.000,00 0,20% 0 %0  1.750.000,00 

İLÇENİN KENTSEL 

BÜTÜNLÜĞÜNÜ 

SAĞLAMAYA YÖNELİK 

KÖHNEMİŞ ALANLARDA 

KENTSEL YENİLEME VE 

DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI 

YAPMAK

ÖNCELİKLER 

DOĞRULTUSUNDA 

KENTSEL YENİLEME VE 

DÖNÜŞÜM ALANLARININ 

BELİRLENMESİ VE ETÜT 

EDİLMESİ

0 0,00% 0 %0 0

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İLÇENİN KENTSEL 
BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAYA 
YÖNELİK KÖHNEMİŞ 
ALANLARDA KENTSEL 
YENİLEME VE DÖNÜŞÜM 
ÇALIŞMALARI YAPMAK

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
PROJELERİNİN HAZIRLANMASI

 11.806.302,47 1,32% 0 %0  11.806.302,47 

RİSKLİ, KAÇAK VE METRUK 
YAPILARLA MÜCADELE 
EDEREK KENTSEL ESTETİĞİ 
VE GÜVENLİĞİ SAĞLAMAK

TESPİTİ YAPILIP YIKIM 
KARARI VERİLEN METRUK VE 
KAÇAK YAPILARIN YIKIMININ 
SAĞLANMASI

0 0,00% 0 %0 0

RİSKLİ, KAÇAK VE METRUK 
YAPILARLA MÜCADELE 
EDEREK KENTSEL ESTETİĞİ 
VE GÜVENLİĞİ SAĞLAMAK

İNŞAAT SAHALARININ 
ETRAFININ KORUMA  
PERDESİYLE ÇEVRİLMESİNİN 
STANDARDA BAĞLANMASI

0 0,00% 0 %0 0

RİSKLİ, KAÇAK VE METRUK 
YAPILARLA MÜCADELE 
EDEREK KENTSEL ESTETİĞİ 
VE GÜVENLİĞİ SAĞLAMAK

RİSKLİ YAPILARIN TESPİTİ, 
TAHLİYESİ VE YIKILMASI

 7.080.000,00 0,79% 0 %0  7.080.000,00 

RİSKLİ, KAÇAK VE METRUK 
YAPILARLA MÜCADELE 
EDEREK KENTSEL ESTETİĞİ 
VE GÜVENLİĞİ SAĞLAMAK

RUHSATINA AYKIRI VE 
KAÇAK YAPILAŞMANIN ETKİN 
KONTROLÜ

0 0,00% 0 %0 0

DOĞAL AFETLERİN OLUMSUZ 
ETKİLERİNİ AZALTMAYA 
YÖNELİK ÖNLEMLER ALMAK

OLASI AFETLER KARŞISINDA 
YAPILARIN, İNSAN VE ÇEVRE 
SAĞLIĞINI TEHDİT EDEN 
RİSKLERDEN ARINDIRILMASI 
VE AFETE HAZIRLIKLI OLMAK 
İÇİN GEREKLİ ÇALIŞMALARIN 
YAPILMASININ SAĞLANMASI 

 2.460.000,00 0,28% 0 %0  2.460.000,00 

KENTSEL KİMLİĞİ 
VURGULAYAN MARKA 
DEĞERLERİNİ 
ORTAYA ÇIKARMAK

KORUNMASI GEREKLİ KÜLTÜR 
VARLIĞI ESERLERİNİN 
PROJELERİNİ HAZIRLAMAK 
VEYA İŞLEVLENDİRMEK

 1.700.000,00 0,19% 0 %0  1.700.000,00 

KIRSAL KARAKTERLİ 
MAHALLELERE YÖNELİK 
BÜTÜNCÜL STRATEJİLERİN 
GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAMAK

İSTANBUL İLİ, EYÜPSULTAN 
İLÇESİ; AĞAÇLI, ÇİFTALAN, 
ODAYERİ VE IŞIKLAR 
MAHALLELERİ BÜTÜNÜNE 
İLİŞKİN 1/25.000 ÖLÇEKLİ 
STRATEJİ ŞEMASI VE 
YERLEŞİM ALANLARININ ALT 
ÖLÇEKLİ İMAR PLANLARI

 1.375.000,00 0,15% 0 %0  1.375.000,00 

MEVCUT PARK VE YEŞİL 
ALANLARI KORUMAK, YOĞUN 
YERLEŞİM ALANLARINDA 
MAHALLE SAKİNLERİNE 
DOĞA İLE BAĞLANTIYA 
GEÇME FIRSATI SUNAN YEŞİL 
ALAN ALTERNATİFLERİ 
GELİŞTİRMEK

SOSYAL PROJELER 
YAPILMASI

 250.000,00 0,03% 0 %0  250.000,00 

MEVCUT PARK VE YEŞİL 
ALANLARI KORUMAK, YOĞUN 
YERLEŞİM ALANLARINDA 
MAHALLE SAKİNLERİNE 
DOĞA İLE BAĞLANTIYA 
GEÇME FIRSATI SUNAN YEŞİL 
ALAN ALTERNATİFLERİ 
GELİŞTİRMEK

MEVCUT PARKLARIN VE YEŞİL 
ALANLARIN REVİZE EDİLMESİ 
(DONATI ALANI, SAHA VE 
YÜRÜYÜŞ YOLU,PEYZAJ 
YENİLEME)

 50.000.000,00 5,59% 0 %0  50.000.000,00 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İdare Adı                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

"MEVCUT PARK VE YEŞİL 

ALANLARI KORUMAK, 

YOĞUN YERLEŞİM 

ALANLARINDA MAHALLE 

SAKİNLERİNE DOĞA İLE 

BAĞLANTIYA GEÇME 

FIRSATI SUNAN YEŞİL 

ALAN ALTERNATİFLERİ 

GELİŞTİRMEK"

YENİ PARK  VE YEŞİL 

ALANLAR OLUŞTURULMASI
 168.000.000,00 18,79% 0 %0  168.000.000,00 

"MEVCUT PARK VE YEŞİL 

ALANLARI KORUMAK, 

YOĞUN YERLEŞİM 

ALANLARINDA MAHALLE 

SAKİNLERİNE DOĞA İLE 

BAĞLANTIYA GEÇME 

FIRSATI SUNAN YEŞİL 

ALAN ALTERNATİFLERİ 

GELİŞTİRMEK"

PARK, YEŞİL ALAN, YOL 

KENARLARI VE REFÜJLERİN 

GENEL BAKIM VE ONARIMI 

(TEMİZLİK,SULAMA,ÇİM 

BİÇME, OYUN GRUBU, 

SPOR ALETLERİ TAMİR VE 

TADİLATI)

 30.000.000,00 3,36% 0 %0  30.000.000,00 

ÇEVRE SAĞLIĞINI KORUMAK, 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNE 

SEBEP OLAN KİRLİLİK 

UNSURLARININ OLUŞUMU 

HAKKINDA HALKIMIZIN 

BİLİNÇLENDİRİLMESİ, 

SIFIR ATIK HEDEFİNE 

UYGUN OLARAK ATIKLARI 

KAYNAĞINDA AYRIŞTIRMAK 

VE TOPLAMAK

BELEDİYEMİZE AİT MODERN 

BİR GERİ DÖNÜŞÜM 

TESİSİ KURULARAK GERİ 

KAZANIMLARDAN GELİR 

ELDE EDİLMESİ

0 0,00% 0 %0 0

ÇEVRE SAĞLIĞINI KORUMAK, 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNE 

SEBEP OLAN KİRLİLİK 

UNSURLARININ OLUŞUMU 

HAKKINDA HALKIMIZIN 

BİLİNÇLENDİRİLMESİ, 

SIFIR ATIK HEDEFİNE 

UYGUN OLARAK ATIKLARI 

KAYNAĞINDA AYRIŞTIRMAK 

VE TOPLAMAK

ÇEVRE KORUMA BİLİNCİNİN 

OLUŞTURULMASI VE GERİ 

DÖNÜŞÜM KONUSUNDA 

BİLİNÇLENDİRME 

ÇALIŞMALARI VE 

KAMPANYALAR YAPMAK

 470.000,00 0,05% 0 %0  470.000,00 

ÇEVRE SAĞLIĞINI KORUMAK, 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNE 

SEBEP OLAN KİRLİLİK 

UNSURLARININ OLUŞUMU 

HAKKINDA HALKIMIZIN 

BİLİNÇLENDİRİLMESİ, 

SIFIR ATIK HEDEFİNE 

UYGUN OLARAK ATIKLARI 

KAYNAĞINDA AYRIŞTIRMAK 

VE TOPLAMAK

DENETİMLER İLE ÇEVRE 

KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ
 90.000,00 0,01% 0 %0  90.000,00 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ÇEVRE SAĞLIĞINI KORUMAK, 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNE 

SEBEP OLAN KİRLİLİK 

UNSURLARININ OLUŞUMU 

HAKKINDA HALKIMIZIN 

BİLİNÇLENDİRİLMESİ, SIFIR ATIK 

HEDEFİNE UYGUN OLARAK 

ATIKLARI KAYNAĞINDA 

AYRIŞTIRMAK VE TOPLAMAK

SIFIR ATIK YÖNETMELİĞİ 

KAPSAMINDA ÇOKLU 

TOPLAMA SİSTEMİNİN 

KURULMASI

 1.955.000,00 0,22% 0 %0  1.955.000,00 

ÇEVRE SAĞLIĞINI KORUMAK, 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNE 

SEBEP OLAN KİRLİLİK 

UNSURLARININ OLUŞUMU 

HAKKINDA HALKIMIZIN 

BİLİNÇLENDİRİLMESİ, SIFIR ATIK 

HEDEFİNE UYGUN OLARAK 

ATIKLARI KAYNAĞINDA 

AYRIŞTIRMAK VE TOPLAMAK

ÇÖP TOPLAMA VE TEMİZLİK 

HİZMETLERİNİN ETKİN 

OLARAK YÜRÜTÜLMESİ

 78.539.000,00 8,78% 0 %0  78.539.000,00 

ÇEVRE SAĞLIĞINI KORUMAK, 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNE 

SEBEP OLAN KİRLİLİK 

UNSURLARININ OLUŞUMU 

HAKKINDA HALKIMIZIN 

BİLİNÇLENDİRİLMESİ, SIFIR ATIK 

HEDEFİNE UYGUN OLARAK 

ATIKLARI KAYNAĞINDA 

AYRIŞTIRMAK VE TOPLAMAK

KAMUSAL ALANLARIN 

(OKUL, İBADETHANE, 

PAZARYERİ VB) 

TEMİZLİĞİNİN ETKİN BİR 

ŞEKİLDE YÜRÜTÜLMESİ

 17.100.000,00 1,91% 0 %0  17.100.000,00 

İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ 

ÇEVREYİ PAYLAŞTIĞIMIZ 

HAYVANLARIN; KENT YAŞAMI 

İÇİNDEKİ VARLIKLARINI 

SAĞLIKLI VE DENGELİ OLARAK 

KORUMAK

KURBAN SATIŞ VE KESİM 

YERLERİNİ DENETLEMEK, 

KURBANLIK HAYVANLARIN 

SAĞLIK KONTROLLERİNİ 

YAPMAK

0 0,00% 0 %0 0

İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ 

ÇEVREYİ PAYLAŞTIĞIMIZ 

HAYVANLARIN; KENT YAŞAMI 

İÇİNDEKİ VARLIKLARINI 

SAĞLIKLI VE DENGELİ OLARAK 

KORUMAK

SOKAK HAYVANLARINI 

REHABİLİTE ETMEK
 1.000.000,00 0,11% 0 %0  1.000.000,00 

İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ 

ÇEVREYİ PAYLAŞTIĞIMIZ 

HAYVANLARIN; KENT YAŞAMI 

İÇİNDEKİ VARLIKLARINI 

SAĞLIKLI VE DENGELİ OLARAK 

KORUMAK

SOKAK HAYVANLARININ 

SAHİPLENDİRİLMESİNİ 

SAĞLAMAK

0 0,00% 0 %0 0

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ 

ÇEVREYİ PAYLAŞTIĞIMIZ 

HAYVANLARIN; KENT 

YAŞAMI İÇİNDEKİ 

VARLIKLARINI SAĞLIKLI VE 

DENGELİ OLARAK KORUMAK

ÇEVRE ZARARLILARI 

İLE ETKİN MÜCADELE 

GERÇEKLEŞTİREREK HALK 

SAĞLIĞINI KORUMAK

 5.900.000,00 0,66% 0 %0  5.900.000,00 

VATANDAŞLARIMIZIN 

ESENLİK, HUZUR, SAĞLIK VE 

GÜVENİNİ TEMİN ETMEYE 

YÖNELİK DENETİM VE 

KONTROL FAALİYETLERİNİ 

ARTTIRARAK KENTSEL 

YAŞAM KALİTESİNİ 

YÜKSELTMEK VE TOPLUM 

DÜZENİNİ SAĞLAMAK

RUHSAT BAŞVURULARINI 

EN HIZLI BİÇİMDE 

KARŞILAMAK

0 0,00% 0 %0 0

VATANDAŞLARIMIZIN 

ESENLİK, HUZUR, SAĞLIK VE 

GÜVENİNİ TEMİN ETMEYE 

YÖNELİK DENETİM VE 

KONTROL FAALİYETLERİNİ 

ARTTIRARAK KENTSEL 

YAŞAM KALİTESİNİ 

YÜKSELTMEK VE TOPLUM 

DÜZENİNİ SAĞLAMAK

İLÇEMİZ SINIRLARI 

İÇERİSİNDE SEMT 

PAZARLARI, İŞ 

YERLERİ VE KAÇAK 

YAPI DENETİMLERİNİN 

DÜZENLİ OLARAK 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

0 0,00% 0 %0 0

İŞ ARAYAN 

VATANDAŞLARIMIZI BİLGİ, 

BECERİ VE EĞİTİMLERİ 

DOĞRULTUSUNDA UYGUN 

İŞE YÖNLENDİRİP; İŞ 

ARAYAN VE İŞVERENİ EN 

DOĞRU VE EN HIZLI BİÇİMDE 

BULUŞTURMAK

EYÜPSULTAN İLÇESİNDE 

YERLEŞİK VE İŞ ARAYAN 

VATANDAŞLARIMIZ İÇİN 

KARİYER REHBERLİĞİ 

VE İŞE YERLEŞTİRME 

HİZMETLERİNİ SAĞLAMAK

 670.000,00 0,07% 0 %0  670.000,00 

VATANDAŞLARIMIZIN 

BEDENSEL VE RUHSAL 

SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN 

UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

VATANDAŞLARIMIZA 

VE PERSONELİMİZE 

POLİKLİNİK/AYAKTA 

TEDAVİ, İHTİYACI OLAN 

VATANDAŞLARIMIZA, 

ÖZEL İLGİ GEREKTİREN 

KESİMLERİN (YAŞLI, 

ENGELLİ) SAĞLIK 

HİZMETLERİNDEN 

FAYDALANMASINI 

SAĞLAMAK

 400.000,00 0,04% 0 %0  400.000,00 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)

2.5         İDARE PERFORMANS TABLOSU
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

VATANDAŞLARIMIZIN 

BEDENSEL VE RUHSAL 

SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN 

UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

VATANDAŞLARIMIZIN AİLE 

ÜYELERİNDEN BİRİNİN 

VEFATI SONRASINDA 

TAZİYE HİZMETLERİNDEN 

FAYDALANMASINI 

SAĞLAMAK

 200.000,00 0,02% 0 %0  200.000,00 

VATANDAŞLARIMIZIN 

BEDENSEL VE RUHSAL 

SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN 

UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

AİLE VE PSİKOLOJİK 

DANIŞMANLIK HİZMETİ 

VERMEK

0 0,00% 0 %0 0

VATANDAŞLARIMIZIN 

BEDENSEL VE RUHSAL 

SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN 

UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

SAĞLIK GÖREVLİLERİMİZ 

TARAFINDAN ANNE VE 

BABALARIN YENİ DOĞAN 

BAKIMI HAKKINDA 

BİLGİLENDİRMESİ

 750.000,00 0,08% 0 %0  750.000,00 

VATANDAŞLARIMIZIN 

BEDENSEL VE RUHSAL 

SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN 

UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

BAĞIMLILIKLA İLGİLİ 

TOPLUMDA FARKINDALIK 

OLUŞTURMAK, BAĞIMLI 

KİŞİLERİN SOSYAL HAYATA 

KAZANDIRILMASINI 

SAĞLAMAK İÇİN ÖNLEYİCİ 

VE YÖNLENDİRİCİ 

ÇALIŞMALARDA 

BULUNMAK

 650.000,00 0,07% 0 %0  650.000,00 

VATANDAŞLARIMIZIN 

BEDENSEL VE RUHSAL 

SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN 

UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK 

VATANDAŞLARIMIZI 

SAĞLIKLARINI ETKİLEYEN 

UNSURLAR HAKKINDA 

BİLİNÇLENDİRMEK.

 295.000,00 0,03% 0 %0  295.000,00 

"ENGELLİLERİN 

VATANDAŞLARIN YAŞAM 

KALİTELERİNİ 

YÜKSELTMEK, SOSYAL HAYATA 

DAHA AKTİF KATILIMLARINI 

SAĞLAMAK"

ENGELLİ VE YAŞLI 

VATANDAŞLARIMIZA 

YÖNELİK EVDE TEMİZLİK 

VE KİŞİSEL BAKIM 

HİZMETLERİNİN SUNULMASI

0 0,00% 0 %0 0

ENGELLİLERİN VATANDAŞLARIN 

YAŞAM KALİTELERİNİ 

YÜKSELTMEK, SOSYAL HAYATA 

DAHA AKTİF KATILIMLARINI 

SAĞLAMAK

ZİHİNSEL VE FİZİKSEL 

ENGELLİ ÇOCUK VE 

GENÇLERİMİZE EL 

BECERİLERİNİ VE ZİHİNSEL 

GELİŞİMLERİNE YÖNELİK 

EĞİTİM, ATÖLYE, SOSYAL, 

KÜLTÜREL VE SPORTİF 

ETKİNLİKLER İÇEREN 

REHABİLİTASYON 

HİZMETLERİNİN SUNULMASI

 1.300.000,00 0,15% 0 %0  1.300.000,00 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ENGELLİLERİN 

VATANDAŞLARIN YAŞAM 

KALİTELERİNİ 

YÜKSELTMEK, SOSYAL 

HAYATA DAHA AKTİF 

KATILIMLARINI SAĞLAMAK

HERHANGİ BİR KAZA, 

NÖROLOJİK BİR 

RAHATSIZLIK GİBİ BİR 

NEDENDEN DOLAYI 

YATAĞA BAĞIMLI 

HALE GELMİŞ, FİZİKSEL 

ETKİNLİKLERİNİ YERİNE 

GETİREMEYEN HASTALARA  

EVDE FİZİK TEDAVİ 

HİZMETİNİN SUNULMASI

0 0,00% 0 %0 0

AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 

SAĞLAMAYA YÖNELİK 

FAALİYETLER 

GERÇEKLEŞTİRMEK

'AİLE HER ŞEYDİR' TEMALI 

EĞİTİM VE ATÖLYELERİN 

DÜZENLENMESİ

 100.000,00 0,01% 0 %0  100.000,00 

AİLE BİRLİĞİNİ KURMAK VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 

SAĞLAMAYA YÖNELİK 

FAALİYETLER 

GERÇEKLEŞTİRMEK

VATANDAŞLARIMIZIN 

NİKAH AKİTLERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRMEK

0 0,00% 0 %0 0

EYÜPSULTAN İLÇESİNDE 

YAŞAYAN SOSYAL 

VE EKONOMİK YOKSUNLUK 

İÇERİSİNDE BULUNAN 

VATANDAŞLARIMIZA 

SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ 

SUNARAK TOPLUMSAL 

BÜTÜNLEŞMEYİ SAĞLAMAK

İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE 

GEREKLİ SOSYAL 

YARDIMLARI YAPMAK

 62.500.000,00 6,99% 0 %0  62.500.000,00 

EYÜPSULTAN İLÇESİNDE 

YAŞAYAN SOSYAL 

VE EKONOMİK YOKSUNLUK 

İÇERİSİNDE BULUNAN 

VATANDAŞLARIMIZA 

SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ 

SUNARAK TOPLUMSAL 

BÜTÜNLEŞMEYİ SAĞLAMAK

İHTİYAÇ SAHİBİ 

NÜFUSUN VE İHTİYAÇ 

DERECELERİNİN/

TÜRLERİNİN TAM 

VE DOĞRU OLARAK 

BELİRLENMESİ

0 0,00% 0 %0 0

EYÜPSULTAN İLÇESİNDE 

YAŞAYAN VATANDAŞLARIN 

SOSYAL GELİŞİM 

İHTİYAÇLARINI TESPİT 

ETMEK VE BU 

İHTİYAÇLARIN 

GİDERİLMESİNE YÖNELİK 

SOSYAL PROJELER 

TASARLAMAK

KADINLARIN SOSYAL 

HAYATA KATILMASINA 

YÖNELİK EĞİTİM VE 

İSTİHDAM ÇALIŞMALARINI 

YAPMAK

0 0,00% 0 %0 0

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EYÜPSULTAN İLÇESİNDE 
YAŞAYAN VATANDAŞLARIN 
SOSYAL GELİŞİM 
İHTİYAÇLARINI TESPİT 
ETMEK VE BU İHTİYAÇLARIN 
GİDERİLMESİNE YÖNELİK 
SOSYAL PROJELER 
TASARLAMAK

SOSYAL BELEDİYECİLİK HİZMET 
İHTİYAÇLARINI BELİRLEMEK VE 
PROJELENDİRMEK

 500.000,00 0,06% 0 %0  500.000,00 

EYÜPSULTAN İLÇESİNDE 
YAŞAYAN VATANDAŞLARIN 
SOSYAL GELİŞİM 
İHTİYAÇLARINI TESPİT 
ETMEK VE BU İHTİYAÇLARIN 
GİDERİLMESİNE YÖNELİK 
SOSYAL PROJELER 
TASARLAMAK

GİRİŞİMCİ KADINLARIMIZA 
FUAR DESTEĞİNİN VERİLMESİ

 300.000,00 0,03% 0 %0  300.000,00 

TARİH, KÜLTÜR VE SANATLA 
ÇEŞİTLENDİRİLMİŞ SOSYAL, 
KÜLTÜREL, SANATSAL 
ETKİNLİKLER VE EĞİTİMLERLE 
TOPLUMUN SOSYAL VE 
KÜLTÜREL İLİŞKİLERİNİ 
GELİŞTİRMEK

KÜTÜPHANELERİN AÇILMASI  1.200.000,00 0,13% 0 %0  1.200.000,00 

TARİH, KÜLTÜR VE SANATLA 
ÇEŞİTLENDİRİLMİŞ SOSYAL, 
KÜLTÜREL, SANATSAL 
ETKİNLİKLER VE EĞİTİMLERLE 
TOPLUMUN SOSYAL VE 
KÜLTÜREL İLİŞKİLERİNİ 
GELİŞTİRMEK

VATANDAŞLARIMIZA HOBİ 
VE SANATSAL/KÜLTÜREL 
ALANLARDA EĞİTİMLER 
DÜZENLENMESİ

 
11.000.000,00 

1,23% 0 %0  11.000.000,00 

TARİH, KÜLTÜR VE SANATLA 
ÇEŞİTLENDİRİLMİŞ SOSYAL, 
KÜLTÜREL, SANATSAL 
ETKİNLİKLER VE EĞİTİMLERLE 
TOPLUMUN SOSYAL VE 
KÜLTÜREL İLİŞKİLERİNİ 
GELİŞTİRMEK

TOPLUMSAL TALEPLER 
VE İHTİYAÇLAR 
DOĞRULTUSUNDA KÜLTÜR 
SANAT ETKİNLİKLERİNİN 
(KONSER, TİYATRO, 
SERGİ, SÖYLEŞİ, PANEL, 
KONFERANS, SEMPOZYUM VB) 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

 14.745.118,38 1,65% 0 %0  14.745.118,38 

EYÜPSULTAN'IN TARİHÎ VE 
KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİNİN 
GELECEĞE TAŞINMASINI 
SAĞLAMAK ÜZERE 
ARAŞTIRILMA, İNCELEME 
ÇALIŞMALARI YAPMAK VE 
KENT BELLEĞİ OLUŞTURMAK

DİJİTAL VE FİZİKİ İHTİSAS 
KÜTÜPHANESİNİN 
KAYNAKLARINI GELİŞTİRMEK

 578.812,50 0,06% 0 %0  578.812,50 

EYÜPSULTAN'IN TARİHÎ VE 
KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİNİN 
GELECEĞE TAŞINMASINI 
SAĞLAMAK ÜZERE 
ARAŞTIRILMA, İNCELEME 
ÇALIŞMALARI YAPMAK VE 
KENT BELLEĞİ OLUŞTURMAK

ŞEHİR VE MEDENİYET OKULU 
KAPSAMINDA ÖĞRENCİLERLE 
YEREL YÖNETİMLER 
ALANINDA PERSPEKTİFLİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE 
MEDENİYETE DAİR ATÖLYE, 
SEMİNER, SAHA GEZİSİ VE 
PROJE ÇALIŞMALARININ 
YÜRÜTÜLMESİ

0 0,00% 0 %0 0

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EYÜPSULTAN'IN 

TARİHÎ VE KÜLTÜREL 

ZENGİNLİKLERİNİN 

GELECEĞE TAŞINMASINI 

SAĞLAMAK ÜZERE 

ARAŞTIRILMA, İNCELEME 

ÇALIŞMALARI YAPMAK VE 

KENT BELLEĞİ OLUŞTURMAK 

BİLİMSEL ARAŞTIRMALARA 

DESTEK SAĞLAMAK
 231.525,00 0,03% 0 %0  231.525,00 

EYÜPSULTAN'IN 

TARİHÎ VE KÜLTÜREL 

ZENGİNLİKLERİNİN 

GELECEĞE TAŞINMASINI 

SAĞLAMAK ÜZERE 

ARAŞTIRILMA, İNCELEME 

ÇALIŞMALARI YAPMAK VE 

KENT BELLEĞİ OLUŞTURMAK 

KONGRE, KONFERANS 

SEMPOZYUM GİBİ GENİŞ 

KATILIMLI ETKİNLİKLER 

DÜZENLENMEK

0 0,00% 0 %0 0

EYÜPSULTAN 

İLÇESİNDE YAŞAYAN 

VATANDAŞLARIMIZIN 

GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 

EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 

DÜZENLEMEK

İLÇEDE YAŞAYAN 

14-21 YAŞ GRUBU 

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 

TAKVİYE DERS, SINAVA 

HAZIRLIK VE BECERİ 

EĞİTİMİ FAALİYETLERİ 

DÜZENLEMEK

 8.500.000,00 0,95% 0 %0  8.500.000,00 

EYÜPSULTAN 

İLÇESİNDE YAŞAYAN 

VATANDAŞLARIMIZIN 

GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 

EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 

DÜZENLEMEK

İLÇEDE YAŞAYAN 

ÜNİVERSİTE 

ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 

KURS FAALİYETLERİ 

DÜZENLEMEK

 2.000.000,00 0,22% 0 %0  2.000.000,00 

EYÜPSULTAN 

İLÇESİNDE YAŞAYAN 

VATANDAŞLARIMIZIN 

GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 

EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 

DÜZENLEMEK

İLÇEDEKİ ÖĞRETMENLERE 

YÖNELİK ÖĞRETMEN 

GELİŞİM PROGRAMLARI 

EĞİTİM FAALİYETLERİ 

DÜZENLEMEK

 250.000,00 0,03% 0 %0  250.000,00 

EYÜPSULTAN 

İLÇESİNDE YAŞAYAN 

VATANDAŞLARIMIZIN 

GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 

EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 

DÜZENLEMEK

İLÇEDE YAŞAYAN 

10-14 YAŞ GRUBU 

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 

TAKVİYE DERS, SINAVA 

HAZIRLIK VE BECERİ 

EĞİTİMİ FAALİYETLERİ 

DÜZENLEMEK

 15.000.000,00 1,68% 0 %0  15.000.000,00 

EYÜPSULTAN 

İLÇESİNDE YAŞAYAN 

VATANDAŞLARIMIZIN 

GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 

EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 

DÜZENLEMEK

İLÇEDE YAŞAYAN 

ÖĞRENCİLERE 

VE YETİŞKİNLERE 

YÖNELİK ASTRONOMİ 

VE UZAY BİLİMLERİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ 

DÜZENLEMEK

 700.000,00 0,08% 0 %0  700.000,00 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)

2.5         İDARE PERFORMANS TABLOSU
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EYÜPSULTAN 
İLÇESİNDE YAŞAYAN 
VATANDAŞLARIMIZIN 
GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 
EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 
DÜZENLEMEK

İLÇEDE YAŞAYAN 14-18 YAŞ 
ARASI GENÇLERE YÖNELİK 
KAMPÇILIK VE İZCİLİK 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

 2.500.000,00 0,28% 0 %0  2.500.000,00 

EYÜPSULTAN 
İLÇESİNDE YAŞAYAN 
VATANDAŞLARIMIZIN 
GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 
EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 
DÜZENLEMEK

İLÇEDE YAŞAYAN 
ÖĞRENCİLERE  
YÖNELİK YABANCI DİL 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

 1.000.000,00 0,11% 0 %0  1.000.000,00 

EYÜPSULTAN 
İLÇESİNDE YAŞAYAN 
VATANDAŞLARIMIZIN 
GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 
EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 
DÜZENLEMEK

İLÇEDE YAŞAYAN 
ÖĞRENCİLERE  
YÖNELİK TEKNOLOJİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

 1.700.000,00 0,19% 0 %0  1.700.000,00 

EYÜPSULTAN 
İLÇESİNDE YAŞAYAN 
VATANDAŞLARIMIZIN 
GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 
EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 
DÜZENLEMEK

EYÜPSULTAN BELEDİYESİ 
VE KAMU KURUM 
KURULUŞLARINDA 
İSTİHDAM EDİLEN 
ÇALIŞANLARIN 3-6 
YAŞ ÇOCUKLARI 
İÇİN ANAOKULU VE 
EYÜPSULTAN’DA 
YAŞAYAN AİLELERİN 
ÇOCUKLARINA GÜNDÜZ 
BAKIM EVİ AÇILMASI 
UYGUN LOKASYONLARDA 
EĞİTİM VERİLMESİNİN 
SAĞLANMASI

 50.000,00 0,01% 0 %0  50.000,00 

EYÜPSULTAN 
İLÇESİNDE YAŞAYAN 
VATANDAŞLARIMIZIN 
GELİŞİMİNE YÖNELİK YAYGIN 
EĞİTİM FAALİYETLERİNİ 
DÜZENLEMEK

ESMEKLERDE BİREYLERİN 
MESLEK EĞİTİMLERİ 
(HOBİ EDİNDİRME VE 
AİLE BÜTÇELERİNE 
KATKI SAĞLAMAK) 
ALMALARINI SAĞLAMAK VE 
DESTEKLEMEK

 300.000,00 0,03% 0 %0  300.000,00 

VATANDAŞLARIMIZI SPORA 
TEŞVİK ETMEK, SPORUN 
YAŞAMIN BİR PARÇASI 
HALİNE GELMESİNİ 
SAĞLAMAK

İLÇEDE YAŞAYAN 4-15 
YAŞ GRUBU ÖĞRENCİLERE 
YÖNELİK SPOR 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 
DÜZENLEMEK

 3.000.000,00 0,34% 0 %0  3.000.000,00 

VATANDAŞLARIMIZI SPORA 
TEŞVİK ETMEK, SPORUN 
YAŞAMIN BİR PARÇASI 
HALİNE GELMESİNİ 
SAĞLAMAK

GENÇLİK VE SPOR TESİSLE-
Rİ İLE SPORTİF FAALİYET-
LERİN ÇEŞİTLİLİĞİ ARTIRI-
LARAK TOPLUMUN HER 
KESİMİNDEN (KADIN,ÇO-
CUK,GENÇ,ENGELLİ,YAŞLI) 
KATILIMIN SAĞLANMASINA 
YÖNELİK ÇALIŞMALAR 
YAPMAK

 13.000.000,00 1,45% 0 %0  13.000.000,00 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

 (TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 3  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I1 2 4

İDARE PERFORMANS TABLOSU
İDARE ADI                             EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

VATANDAŞLARIMIZI SPORA 

TEŞVİK ETMEK, SPORUN 

YAŞAMIN BİR PARÇASI 

HALİNE GELMESİNİ 

SAĞLAMAK

İLÇEDE YAŞAYAN 

KADINLARA YÖNELİK SPOR 

EĞİTİM FAALİYETLERİ 

DÜZENLEMEK

 500.000,00 0,06% 0 %0  500.000,00 

İLÇE GENELİNDEKİ 

ÖĞRENCİLERİN PEDAGOJİK 

GELİŞİMİNE YÖNELİK 

SOSYAL-KÜLTÜREL ETKİNLİK 

VE GEZİLER DÜZENLEMEK

ÖĞRENCİLERİN PEDAGOJİK 

GELİŞİMİNE KATKIDA 

BULUNMAK AMACIYLA 

SOSYAL SORUMLULUK 

FAALİYETLERİ, ETKİNLİKLER 

VE GEZİLER DÜZENLEMEK

 1.900.000,00 0,21% 0 %0  1.900.000,00 

PERFORMANS HEDEFLERİ MALİYETLERİ TOPLAMI  894.054.486,35 35,76% 0  %0  894.054.486,35 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ  1.605.945.513,65 64,24% 0  %0  1.605.945.513,65 

DİĞER İDARELERE TRANSFER EDİLECEK KAYNAKLAR TOPLAMI 0  %0 0  %0 0

GENEL TOPLAM  2.500.000.000,00 100,00% 0  %0  2.500.000.000,00 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYET
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

(TL) PAY (%) (TL) PAY (%) (TL)

2.5         İDARE PERFORMANS TABLOSU
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NOTLAR
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NOTLAR






